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AINA GROUP -KONSERNI on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 

toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Tavoittee-

namme on tarjota kiinnostavinta sisältöä, parhaat palvelut moderniin 

viestintään ja liiketoiminta-alueidemme parasta asiakaspalvelua. 

Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 milj. euroa ja sen pal-

veluksessa oli keskimäärin 508 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna.  

Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oyj. Konsernin medialiiketoi-

mintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoi-

mintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. 

AinaComin päätoimipaikat ovat Hämeenlinnassa ja Espoossa, jon-

ka lisäksi sillä on yritysmyyntiyksiköt Turussa, Tampereella, Lahdes-

sa, Lohjalla ja Riihimäellä. Omien toimipisteiden lisäksi AinaComilla 

on myyntiedustus- ja jälleenmyyntikumppaneita eri puolella Suomea. 

AinaCom toimii myös virtuaaliverkko-operaattorina.

Medialiiketoimintaan kuuluvat maakuntalehti Hämeen Sanomat, 

kaupunkilehdet Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset ja Hämeenlinnan 

Viikkouutiset, paikallisradio Iskelmä Janne, varhaisjakelua harjoittava 

Ilves Jakelu Oy, suorajakelua harjoittava Hämeenlinnan Jakelupalvelu 

Oy sekä osakkuusyhtiönä Hämeen Lehtipaino Oy. Medialiiketoimintaa 

harjoitetaan Hämeenlinnan seudulla.

Konsernin strategian kolme painopistealuetta ovat monimediainen 

kuluttajaliiketoiminta, yrityksille suunnattu aito ICT-liiketoiminta ja me-

dialiiketoiminta.

2008 2007

Liikevaihto, T€ 105 319 101 594

Liiketulos, T€ -3 406 -1 865

Tilikauden tulos, T€ -3 920 -2 168

Tulos/osake, € -66,5 -36,8

Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 2 620 1 032

Bruttoinvestoinnit, T€ 6 090 8 466

Omavaraisuusaste, % 38,8 40,8

Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 713 788

Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi 

muutettuna

508 583

KONSERNIN AVAINLUVUT

Aina Group lyhyesti

Yhtiörakenne 31.12.2008

100 %

AINA GROUP OYJ

Hämeen Lehtipaino Oy20 %

100 %

Hämeen Sanomat Oy

100 %

Hämeenlinnan
Kaupunkiuutiset Oy

100 %

Aina Oy

100 %

100 %

100 %
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AinaCom Oy

65,4 %
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Jakelupalvelu Oy

Radio Janne Oy
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Hämeenlinnan
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BookIT Finland Oy
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AinaComin teletoiminta täytti 125 vuotta. Yhtiön 

internet-sivuilla julkaistiin vuoteen 1883 ulottuva 

liikkuvan kuvan albumi.

Rauno Lahti nimitettiin Hämeenlinnan Kaupunkiuu-

tisten päätoimittajaksi ja Hämeenlinnan Kaupunki-

uutiset Oy:n toimitusjohtajaksi.

Aina Group -konsernissa tammikuussa aloitetut yh-

teistoimintaneuvottelut päätettiin. Työnantaja päätyi 

45 työpaikan vähennykseen ICT-liiketoiminnassa. 

Aina Group Oyj ilmoitti siirtyvänsä IFRS-tilinpäätös-

standardeihin ja julkaisevansa ensimmäisen kan-

sainvälisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti laaditun 

tilinpäätöksen 31.12.2008 päättyvältä tilikaudelta.

AinaCom Oy lanseerasi Eettisen Aina Matkapuhelin-

liittymän valtakunnallisille kuluttajamarkkinoille.

SBS Finland Oy:n omistama Iskelmä ja AinaCom Oy 

toivat markkinoille matkapuhelinliittymän, jonka 

kuukausimaksuun sisältyy oikeus ladata puheli-

meensa musiikkia Universal Music Groupin tuotan-

nosta.

AinaCom Oy ja Eltel Networks Oy allekirjoittivat 

sopimukset, joilla AinaCom Oy:n asennustoiminta 

siirtyi Eltel Networks Oy:lle 2.6.2008.

AinaCom Oy teki jälleenmyyntisopimuksen 

Rolls Family Oy:n kanssa koskien GoMobile-matka-

puhelinliittymien ja latausseteleiden myyntiä osassa 

Rolls-hampurilaisravintoloita.

AinaCom Oy ja DNA Palvelut Oy allekirjoittivat so-

pimuksen, jossa DNA Palvelut Oy:n ulkomaan pu-

hepalveluiden transit-liiketoiminta siirtyy AinaCom 

Oy:lle.

AinaCom Oy ja K&K Active Oy perustivat ForIP Oy 

-nimisen yhtiön, joka maahantuo ja markkinoi yri-

tysten puhe-, data- ja multimediaratkaisujen laite-

alustoja.

Janne Kuittinen nimitettiin AinaCom Oy:n Hämeen-

linnan ja Riihimäen yritysmyynnistä vastaavaksi 

myyntijohtajaksi.

Kalle Tarpila nimitettiin AinaCom Oy:n kuluttajaliike-

toiminnasta vastaavaksi johtajaksi.

Kimmo Kavander nimitettiin AinaCom Oy:n yri-

tysliiketoiminnassa Turun aluemyyntipäälliköksi.

AinaCom Oy toi markkinoille kehittyneen nk. virtu-

aalivaihdepalvelun, jossa yhdistyvät yrityksen lan-

kavaihde ja AinaComin mobiilivaihdepalvelu. 

AinaCom Oy:n matkapuhelinvaihteessa toimivat 

yritysliittymät voidaan kytkeä sekä TeliaSoneran 

että DNA:n matkapuhelinverkkoon.

AinaCom Oy osti yksinoikeuden Suomessa nk. 

älytekstiviestiteknologian (iSMS, intelligent Short 

Message Service) käyttöön ostamalla BookIT Oy:ltä 

lisenssin ja BookIT Finland Oy:n osakekannan.

AinaCom Oy perusti lokakuussa AinaCom Partners 

Oy:n ja rakentaa sen alle kumppanuusverkoston, jo-

hon kuuluu yhteisyrityksiä, jälleenmyyjiä ja agent-

teja.

Toiminta käynnistyi ensimmäisenä pääkau-

punkiseudulla, jossa aloitti yhteisyritys AinaCom 

Helsinki Oy. Sen toimitusjohtajaksi nimitettiin Tuo-

mas Vihavainen, joka omistaa yhtiöstä 20 %. 

AinaCom Oy sijoittui Viestintäviraston katsaukses-

sa toiseksi parhaaksi matkapuhelinoperaattoriksi 

kuluttaja-asiakkaiden puhelinpalvelun 8 sekunnin 

keskimääräisellä vastausajallaan.

Keskeisimmät tiedotteet 2008

17.2. 

5.3. 

26.3. 

25.4. 

29.4.  

29.5. 

30.5. 

3.6. 

27.6. 

18.8. 

10.9. 

25.9. 

9.10. 

22.10. 

20.11. 

8.12. 
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Avainluvut graafi sesti

LIIKEVAIHTO, MILJ. EUROA LIIKEVOITTO/-TAPPIO, MILJ. EUROA

HENKILÖSTÖ KESKIMÄÄRIN KOKOAIKAISEKSI MUUTETTUNA V. 2008

LIIKEVAIHDON JAKAUMA V. 2008, %

2
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101,6

97,0

64,2
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TALOUDELLINEN KEHITYS koki loppuvuodesta 2008 rajuimman muutok-

sen sitten 1990-luvun alun laman. Tulevaisuuden epävarmuus luo haas-

teita vuoden 2009 liiketoimintasuunnitelmille. Lehtien ilmoitusmarkkinat 

kokevat varmasti taantuman, mutta sen syvyyttä ei tällä hetkellä osata 

ennustaa. ICT-toimialalla ei vastaavaa kuoppaa synny, sillä mm. liikemat-

kustamisen vähentyminen lisää kommunikointia videoneuvotteluiden 

ja tietoliikenneyhteyksien avulla. Euroopassa ei voida ennustaa tulevai-

suutta, ennen kuin USA:n taloudessa löydetään selkeä malli taantumasta 

nousemiseen. Erityisesti maamme vientiteollisuus ja sen myötä laaja 

alihankintaverkosto kärsivät selvästi tilauskannan vähentymisestä. 

ICT-alaan maassamme on vaikuttanut kulujen karsiminen. Hintakil-

pailu on edelleen lisääntynyt. Palveluiden kehitys ja investointihaluk-

kuus ovat polkeneet lähes paikoillaan. Merkittäviä rakennejärjestelyitä 

ei ole tapahtunut muutamista yrityksistä huolimatta. Valtion laajakais-

tastrategia on merkittävä kannanotto nopeiden yhteyksien luomiseksi 

koko maahan.

Mediatoimialalla kulunut vuosi lähti suotuisasti liikkeelle, mutta 

loppuvuosi antoi jo viitteitä taantuman tuomista tulevaisuuden haas-

teista. Sähköisen median kehittämisessä ei ole saatu merkittäviä uusia 

aikaansaannoksia.

Aina Group jatkoi toimialoilleen poikkeuksellista liiketoimintakon-

septin eteenpäinviemistä, jota kuvaa parhaiten avainsanat ”monime-

dia, paikallisuus ja aina saatavilla oleva informaatiopalvelu”. Tietoyh-

teiskunta kehittyy voimakkaasti ja myös monimutkaistuu jatkuvasti. 

Helppokäyttöisyys ja palveluiden käyttövarmuus niin yritys- kuin ku-

luttajamarkkinoilla korostuvat. Median ja ICT:n integroituminen jatkuu 

ja uudet yhteisölliset keskustelupalstat luovat uuden valtavaa vauhtia 

laajentuvan kommunikaatiotavan.

Maamme kuntarakenne kokee suuria muutoksia. Niiden menes-

tyksellinen toteuttaminen edellyttää uudenlaista otetta teknologian 

hyödyntämiseen ja kuntalaisten palveluun. Palvelujen automatisointi 

ja sähköisten informaatiokanavien hyödyntäminen tuovat julkisyhtei-

söille uuden aikakauden ja mahdollisuuden kustannustehokkuuden 

paranemiseen. Erityisen tärkeää on löytää uusia toimintamalleja kun-

Hallituksen puheenjohtajan ja toimitusjohtajan katsaus

talaisten palvelemiseen myös syrjäisemmillä alueilla. Kuntalaisten yh-

teisölliset keskustelufoorumit ovat käynnistymässä.  

Aina Groupin osalta vuotta 2008 voi kuvata haasteelliseksi. ICT-

puolella muutimme yrityksille tarjotut vaihdepalvelut nk. palvelupoh-

jaisiksi, jolloin ne toteutetaan pääsääntöisesti konesalistamme sen 

sijaan, että yrityksille myytäisiin omat laitteet. Nämä tuloshaasteet 

kuitenkin korjaantuvat 3–5 vuodessa. Finnet-yhtiöiden kanssa jäim-

me kauaksi asetetuista liiketoimintatavoitteista. Toimme markkinoille 

Nokia Siemensin Networks Oy:n kanssa yhteistyössä kehittämämme 

virtuaalivaihteen. Lisäksi BookIT Finland Oy:n ja älytekstiviestitekno-

logian lisenssin ostaminen toi merkittävän uuden lisäarvopalvelun 

yritystarjoomaamme.  Konsernimme liikevaihto kasvoi 3,7 %, mutta 

emme saavuttaneet asetettuja tavoitteita liiketoimintamallin muutok-

sen vuoksi. Mobiilitoiminnassa teimme TeliaSoneran kanssa radioverk-

kosopimuksen aikaisemman DNA-verkkosopimuksen lisäksi, joten pys-

tymme tarjoamaan yritysasiakkaillemme kahden verkko-operaattorin 

verkkoja.

Käynnistimme uusia brändiliittymäkonsepteja: Eettinen Matkapu-

helinliittymä useiden hyväntekeväisyysjärjestöjen kanssa, Iskelmä Liit-

tymä Iskelmä-radion kanssa ja venäläisliittymä 5+ Five Plus Oy:n kans-

sa. Näiden konseptien liittymämäärät eivät saavuttaneet tavoitteita, 

sillä mobiilimarkkinoita ohjaavat hinnat ja uusilla palvelukonsepteilla 

on vaikea muuttaa käyttämismalleja. 

Vuoden loppupuolella aloitimme ICT-yritysmyynnin jakelukanava-

toiminnan kehittämisen. Perustimme uudet tytäryhtiöt pääkaupunki-

seudulle ja Turkuun sekä aloitimme kumppanien kautta koko maan 

kattavan verkoston luomisen. Tältä osin jakelukanavaverkosto tulee 

hyvin kattavaksi vuoden 2009 ensimmäisen neljänneksen aikana.

Finnet-yhteistyössä teimme strategisen sopimuksen Vakka-Suo-

men Puhelimen kanssa vuoden 2009 alussa.

Medialiiketoiminnan ja Hämeen Sanomien osalta vuosi oli hyvä 

huolimatta loppuvuoden aikana alkaneesta taantumasta. Aina Interac-

tiven puitteissa aloitimme uusien mainospohjaisiin tekstiviesteihin pe-

rustuvaa liiketoimintaa. Käynnistämme näiden uusien konseptien tar-
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joamisen muille lehtitaloille vuoden 2009 ensimmäisellä puoliskolla.

Konsernin liiketoiminnassa toteutimme pitkäjänteistä strategiaa 

uusien liiketoimintamallien ja konseptien edistämiseksi ja samalla muu-

timme ICT-liiketoimintamallia. Volyymin osalta jäimme tavoitteista.

Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 milj. euroa, liiketap-

pio 3,4 milj. euroa ja tilikauden tappio 3,9 milj. euroa. Konsernitaseen 

loppusumma oli 72,0 milj. euroa, oma pääoma 23,8 milj. euroa ja oma-

varaisuusaste 38,8 %. Huomattavaa on se, että tilivuoden käyttökate 

ilman kertaluonteisia eriä nousi 1,2 miljoonasta eurosta 3,8 miljoonaan 

euroon.

Tulevaisuuden näkymät ICT-liiketoiminnassa ovat sekä hyvät että 

haastavat. Tuote- ja palvelutarjoomamme virtuaalivaihderatkaisun ja 

BookIT-palvelun myötä on erittäin kilpailukykyinen. Liiketoimintamal-

lin muuttaminen palvelupohjaiseksi myös vaihteiden osalta mahdollis-

taa kireässä taloudellisessa tilanteessa liiketoiminnan kasvattamisen. 

Tavoitteenamme on vuoden 2009 aikana kehittää jakelukanavatoimin-

ta tehokkaaksi. Pyrimme laajentamaan yhteistyötä Finnet-yhtiöiden 

kanssa yrityspalveluissa. Brändiliittymähankkeissa hyödynnämme 

kokonaiskonseptia, jossa BookIT-palvelut tarjotaan liittymäriippumat-

tomasti. Kehittämme ja uudistamme palvelutarjontaamme huomioiden 

asiakaslupauksemme ”Uudenajan teknologiaa ja vanhanajan palve-

lua”, jonka haluamme näkyvän asiakkaillemme. 

Kiitämme kaikkia asiakkaitamme, yhteistyökumppaneitamme ja Aina 

Group -konsernin koko henkilökuntaa vuodesta 2008!

Tapio Hintikka

hallituksen puheenjohtaja

Jaakko Nevanlinna  

toimitusjohtaja
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AINA GROUP -KONSERNI on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen 

toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. 

Tavoitteenamme on tarjota kiinnostavinta sisältöä, parhaat palve-

lut moderniin viestintään ja liiketoiminta-alueidemme parasta asiakas-

palvelua.

Monimediainen kuluttajaliiketoiminta  

• mobiili ja laajakaista  

• mediatalo- ja brändipartnerit   

 

Medialiiketoiminta

• sisältö

• ilmoitusmyynti

• levikki

• jakelu

Yrityksille suunnattu aito 

 ICT-liiketoiminta

•     paketoidut viestintäratkaisut

• räätälöidyt asiakasratkaisut  

STRATEGIAN KOLME PAINOPISTEALUETTA OVAT

Medialiiketoiminta toimii läheisessä yhteistyössä ICT-liiketoimin-

nan kanssa. Se tuo perinteiselle printtimedialle lisämahdollisuuksia 

laajentaa liiketoimintaansa uusiin tuotteisiin.

ICT-liiketoiminta hyödyntää uusia teknologioita ja panostaa kus-

tannustehokkuuteen. Tärkeätä on tarjota asiakkaille uusia palveluita, 

joissa korostuvat paikallisen median tuottama sisältö ja jokapäiväistä 

elämää tukevat palvelut. Oleellista on huolehtia asiakkaista paikalli-

sesti.

Strategia
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AINA GROUPIN NELJÄN ARVON KETJU

Aina Groupin arvoja symboloi arvoketju. Sen toisiinsa liittyvät silmukat 

kuvaavat jokaisen arvon välttämättömyyttä. Kaiken perustana on reilu 

yhteistyö ja luotettava paikallisuus, mutta markkinoilla menestyminen 

ei onnistu ilman uuden luomista ja tuloksellista työntekoa.

Arvot nousevat esiin muutostilanteissa. Aina Groupissa rakenteet 

ja monet toimintatavat on uudistettu tavalla, jonka uskotaan varmis-

tavan yrityksen kilpailuaseman sekä parantavan sen kilpailukykyä voi-

makasta murrosvaihetta elävällä tieto- ja viestintäalalla.

ARVOSTAMME AINA GROUPISSA 

Luotettavaa paikallisuutta

Haluamme ylläpitää läheisen suhteen paikallisiin asiakkaisiimme, luki-

joihimme ja kuuntelijoihimme. Paikallisuus merkitsee meille läsnäoloa 

ja omaan seutuumme liittyvän luotettavan tiedon ja mieleenpainuvien 

elämysten tuottamista ja välittämistä. Se merkitsee myös ajanmukais-

ten palveluiden ja viestintävälineiden tarjoamista yli sadan vuoden 

perinteitämme kunnioittaen ja seudun elinvoimaa vahvistaen.

Reilua yhteistyötä

Haluamme tehdä reilua yhteistyötä sekä kumppaneidemme kanssa 

että talon sisällä, koska meille on tärkeää saada kaikki osaaminen 

yhteiseen käyttöön. Reilu yhteistyö perustuu keskinäiseen luottamuk-

seen ja arvostukseen sekä rohkeuteen arvioida omia ja toistemme 

tekemisiä rakentavasti. Tavoitteenamme on yhteistyö, johon jokainen 

meistä haluaa sitoutua.

Uuden luomista

Haluamme varmistaa yrityksemme tulevaisuuden rohkeilla ideoilla ja 

niiden ennakkoluulottomalla toteuttamisella. Uuden luomisessa ovat 

ratkaisevan tärkeässä asemassa eri aloja edustavien ammattilaistem-

me erilaiset tietotaustat. Niitä yhdistelemällä syntyy uutta ja myös 

päteviä arvioita uutuuksien onnistumisen edellytyksistä.

Tuloksellisuutta

Haluamme sekä menestyä työssämme että työskennellä menestyväs-

sä yrityksessä. Tämä onnistuu, kun jokainen meistä pyrkii työssään 

mahdollisimman hyviin tuloksiin. Yrityksemme menestys varmistaa 

oman hyvinvointimme, työmme jatkuvuuden sekä mahdollistaa toi-

mintamme luovan kehittämisen.

Arvot
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Medialiiketoiminta

AINA GROUPIN TOINEN toiminnallinen kivijalka on medialiiketoiminta, 

joka toimii läheisesti yhteistyössä ICT-liiketoiminnan kanssa. Median ja 

ICT:n yhteistyötä syventää Aina Interactive, jolla on kaksi eri painopis-

tealuetta: mobiili- ja verkkoliiketoiminta.

Hämeen Sanomien verkkosivujen kehityksessä avainasia on kä-

vijämäärien kasvattaminen. Muun muassa seutublogi on tuonut niille 

uusia vierailijoita. Kävijämäärien kasvu pyritään sitten hyödyntämään 

mainosmyynnissä. Verkkojulkaisu pyrkii yhä enemmän erottumaan si-

sällöllään painetusta lehdestä. Myös ilmaiset tekstiviestit, joihin lähet-

täjä liittää valintansa mukaan lyhyen mainoshännän, ovat herättäneet 

markkinoilla kiinnostusta. Tekstiviestien kaupalliseen hyödyntämiseen 

päästään todenteolla vuonna 2009.

Hämeen Sanomat -alakonserniin kuuluvat 7-päiväistä maakunta-

lehteä kustantava Hämeen Sanomat Oy, kaupunkilehteä julkaiseva Hä-

meenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy, Radio 

Janne Oy, suorajakelua harjoittava Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy ja 

varhaisjakelusta vastaava Ilves Jakelu Oy. Konserni on myös vähem-

mistöosakkaana lehtien painamisesta vastaavassa Hämeen Lehtipaino 

Oy:ssä.

Medialiiketoiminnan tilivuoden 2008 liikevaihto kasvoi edellisvuo-

desta 0,6 milj. eurolla ja 19,3 milj. euroon. Medialiiketoiminta työl-

listi tilivuonna keskimäärin 213 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. 

Liikevaihdon kasvuun vaikuttivat Hämeenlinnan Viikkouutiset -lehden 

liiketoiminnan ostaminen, valtaosan vuodesta hyvin toteutunut Hä-

meen Sanomien ilmoitusmyynti ja myönteisesti kehittynyt jakeluliike-

toiminta.

Alakonsernin toiminnallisia tavoitteita tälle vuodelle ovat sähköi-

sen liiketoiminnan kehittäminen ja lehtien kiinnostavuuden kasvatta-

minen nostamalla esiin alueen ihmisten tuntoja ja näkemyksiä. Vuosi 

2009 tulee taloudellisen taantuman takia olemaan ilmoitustilan myyn-

nin osalta erittäin haasteellinen. Hämeen Sanomat -alakonsernissa so-

peutetaan menoja taantuman oloihin.

HÄMEEN SANOMAT

Maakunnan ykköslehden, Hämeen Sanomien, loppuvuoden ilmoitus-

tilan myynti laski, kuitenkin valtakunnallista keskiarvoa vähemmän ja 

oli lähes edellisvuoden tasolla. Erityisesti valtakunnallinen mainonta 

väheni. Toimialoista kiinteistönvälitys, autot ja teleoperaattorit vähen-

sivät eniten euromääräistä mainontaansa. Levikissä ei tapahtunut mer-

kittäviä muutoksia. 

Hämeen Sanomat ei voi juuri laajentaa toimialuettaan, koska 

maakuntarajat ja ympäröivät vahvat maakuntalehdet tulevat vastaan. 

Levikin lisääminen voikin tapahtua lähinnä vain nostamalla peittoa 

ydinalueella. Kanta-Häme on väkimäärältään vahvasti kasvavaa aluet-

ta. Lehden suuri haaste on saada seudulle muuttavat ja nuoret lehden 

tilaajiksi. Hämeen Sanomissa on käynnistetty muutosprosessi, jossa 

johtotähtenä on liikeidean hiominen tulevaisuuden haasteita vastaa-

vaksi. Enää ei lehden tekemistä ajatella vain painetun lehden kautta. 

Tärkeintä on kerätä tiedot nopeasti laajalta alueelta, jalostaa tieto eri 

välineisiin sopivaksi ja jakaa sisältöä edelleen asiakkaan haluamilla 

tavoilla: joko postilaatikkoon perinteisenä sanomalehtenä, verkkotuot-

teina liikkuvan kuvan kera tai lähes reaaliaikaisesti mobiiliin. Paperille 

painetusta tiedosta halutaan yhä maksaa ilmaisen sähköisen tarjonnan 

rajusta laajentumisesta huolimatta.

Nopeutuvassa tiedonvälityksessä sanomalehden on siirryttävä yhä 

enemmän sähköiselle puolelle. Tekniikka ja sisältöosaaminen halli-

taankin jo hyvin. Sähköisen sisällön ongelmana on se, etteivät kulutta-

jat halua maksaa siitä, eikä se vedä mainostajia riittävästi. Verkkomai-

nonta on Suomessa kasvanut arvioitua hitaammin.

HÄMEENLINNAN KAUPUNKIUUTISET

Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset kasvatti myyntiään, vaikka kaupunki-

lehtien valtakunnallinen trendi oli selvästi laskeva. Hämeenlinnan Kau-

punkiuutiset ilmestyy kaksi kertaa viikossa.

HÄMEEENLINNAN VIIKKOUUTISET

Hämeenlinnan Viikkouutiset -lehden liiketoiminta alkoi Hämeen Sa-

nomat Oy:n uudessa tytäryhtiössä 1.9.2007 ja vakiintui vuoden 2008 

aikana tavoitteiden mukaisesti.

RADIO JANNE

Radio Janne harjoittaa paikallisradiotoimintaa nimellä Iskelmä Janne ja 

kuuluu Iskelmä-Radio-ketjuun. Iskelmä Jannen suosituimpiin ohjelmiin 

ovat kuuluneet HPK:n peliselostukset. Toiminta jatkui vakiintuneesti.
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ILVES JAKELU

Hämeen Sanomista kaksi vuotta sitten yhtiöitetty Ilves Jakelu Oy te-

hosti toimintansa monin tavoin ja paransi tulostaan. Loppuvuodesta 

myös jakajien saatavuus kehittyi myönteiseen suuntaan ja paranee 

edelleen työpaikkojen tarjonnan vähentyessä muualta.

HÄMEENLINNAN JAKELUPALVELU 

Osoitteettomien mainosjakeluiden kilpailu jatkui kovana Itellan tultua 

edellisvuonna voimallisesti markkinoille. Kuluvana vuotena tuotteiden 

määrän odotetaan pysyvän lähes edellisvuoden tasolla. 

 

Aina Group -konsernin media- ja ICT-liiketoiminnan yhteistä tuotekehitys-
tä harjoittava Aina Interactive käynnisti marraskuussa Hämeen Sanomien 
pilottihankkeena uuden mobiilimarkkinointitavan. Kuluttajat lähettävät 
maksuttomia tekstiviestejä valiten niihin paikallisten liikkeiden tarjouksis-
ta ”tekstiviestihännän”. Samalla lähettäjiltä kysytään suoramarkkinointi-

lupaa, mistä alkaa muodostua liikkeille oma sähköinen kanta-asiakasrekis-
teri. Jatkossa ne voivat hyödyntää kanta-asiakkaittensa kanssa AinaComin 
BookIT-älytekstiviestijärjestelmää. Näitä uusia konsepteja tarjotaan myös 
muille lehtitaloille. 
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ICT-liiketoiminta

AINA GROUP -KONSERNIN ICT-liiketoimintaa (ICT = viestintä- ja infor-

maatioteknologia) harjoittaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. 

AinaCom on kuluttajien, yritysten ja yhteisöjen palvelemiseen 

erikoistunut ICT-palveluyritys. Palvelumme kattavat data-, IT- ja puhe-

ratkaisut yhteyksineen ja päätelaitteineen. Omistamme ja operoimme 

tietoliikenneverkkoja Kanta-Hämeessä ja pääkaupunkiseudulla. Koti-

maisten palvelujen lisäksi tarjoamme kansainvälisiä verkkopalveluja 

yhteistyökumppaneidemme kautta.

ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2008 liikevaihto kasvoi edellisvuo-

desta 3,2 milj. eurolla 86,0 milj. euroon. ICT-liiketoiminnassa työsken-

teli keskimäärin 273 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. 

Liikevaihdon kasvuun vaikutti yritysliiketoiminnan myönteinen 

kehitys, erityisesti mobililivaihdepalvelujen kysyntä kasvoi. Lisäksi lii-

kevaihtoa kasvatti DNA Palvelut Oy:ltä ostettu ulkomaan puhepalvelui-

den transit-liiketoiminta.

Vuoden 2009 keskeisenä tavoitteena on kasvattaa liikevaihtoa yri-

tysmyynnin AinaCom Partners -jakeluverkostoa laajentamalla. Siihen 

kuuluu yhteisyrityksiä, jälleenmyyjiä ja agentteja. 

Kuluneen vuoden aikana AinaCom Oy ulkoisti asennustoimintansa 

kesäkuusta alkaen Eltel Networks Oy:lle. 

Lokakuussa AinaCom Oy lanseerasi Nokia Siemens Networks Oy:n 

kanssa yhteistyössä kehitetyn virtuaalivaihdepalvelun, jossa yhdistyvät 

yritysten lankavaihde ja AinaComin mobiilivaihdepalvelu. 

Mobiilitoiminnassa AinaCom teki syksyllä TeliaSoneran kanssa 

radioverkkosopimuksen aikaisemman DNA-verkkosopimuksen lisäksi, 

joten nyt yritysasiakkaille voidaan tarjota valittavaksi kahden verkko-

operaattorin verkkoja. 

 Marraskuussa media- ja ICT-liiketoiminnan yhteistä tuotekehitystä 

harjoittava Aina Interactive käynnisti pilottihankkeena uuden mobiili-

markkinointitavan, jossa kuluttajat voivat lähettää maksuttomia, spon-

soroituja tekstiviestejä. Tätä uutta konseptia ryhdytään tarjoamaan 

muille lehtitaloille vuoden 2009 ensimmäisellä puoliskolla.

AinaComin kuluttajatarjooman liittymävalikoimaan kuuluvat matka-

puhelinliittymät, internet-yhteydet, kotipuhelin, kaapelitelevisioyhtey-

det ohjelmakortteineen sekä talokaapeli.  

Aina Puhepalvelin yhdistää yrityksen kaikki puhelimen käyttäjät saman 
välitystoiminnan piiriin, olipa työntekijän käytössä lanka-, matka- tai inter-
netpuhelin tai jokin muu päätelaite. Palvelu koostuu yrityksen lankavaih-
teesta, AinaComin mobiilista vaihdepalvelusta, välittäjän infojärjestelmästä 
ja tarvittaessa AinaComin yhteistyökumppanille ulkoistetusta vaihteenhoi-
topalvelusta.
 Palvelu tuo yritykselle liikkuvuutta, joustavuutta ja kustannussäästöjä. 
Puhelimina voidaan käyttää vaikka pelkkiä matkapuhelimia. Infojärjestel-
män ansiosta puhelinvaihde on aina ajan tasalla henkilöstön tavoitettavuu-
desta ja kustannuksia syntyy vain käytön mukaan. 
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Matkapuhelinliittymävalikoimaan kuuluvat Aina Matkapuhelin-

liittymä (nk. postpaid-liittymä) ja GoMobile-prepaidliittymä. Lisäksi 

AinaCom tekee yhteistyötä hyväntekeväisyysjärjestöjen kanssa, jotka 

markkinoivat jäsenilleen Eettistä Aina Matkapuhelinliittymää, jossa 

AinaCom Oy maksaa kuukausimaksun verran liittymähaltijan valitse-

malle järjestölle.

AinaComin yritystarjoomassa Aina Viestintäratkaisu on vaivaton tapa 

kattaa kaikenkokoisten yritysten kaikki sähköisen viestinnän osa-

alueet palveluista laitteisiin. Se räätälöidään saumattomasti toimivaksi 

kokonaisuudeksi, josta AinaCom kantaa kokonaisvastuun. Yritys saa 

käyttöönsä kaikki ICT-palvelut yhdellä hankinnalla ja kuukausilaskulla, 

helposti hallittavin ja kilpailukykyisin kiintein kuukausihinnoin, val-

miiksi asennettuina ja täydellisin tukipalveluin.

Aina Viestintäratkaisu kattaa internet-yhteydet, IT-palvelut, mobii-

li- ja puhepalvelut, laitteet ja tukipalvelut. Mikäli Aina Viestintäratkaisu 

tai jokin sen osa-alue ei sellaisenaan sovellu yritykselle, tarjolla on 

myös asiakaskohtaisesti räätälöitävät palvelut. Näitä ovat mm. älyteks-

tiviestipalvelut. 

AinaCom Oy osti lokakuussa yksinoikeuden Suomessa nk. älyteks-

tiviestiteknologian (iSMS, intelligent Short Message Service) käyttöön 

ostamalla BookIT Oy:ltä lisenssit ja BookIT Finland Oy:n osakekannan. 

Älytekstiviestiratkaisuissa tavallinen, kaikissa matkapuhelimissa ja 

-verkoissa toimiva tekstiviesti yhdistyy nk. älykkäisiin palvelusovelluk-

siin. Yritys voi markkinoida personoidusti, sopia asiakkaiden kanssa 

ajanvarauksista tai työntekijöiden kanssa työvuoroista helpoilla kak-

sisuuntaisilla viesteillä. Jopa 75 % vastaa älytekstiviesteihin parissa 

minuutissa, koska vastaaminen onnistuu yhden näppäimen valinnalla.

AinaComin operaattoripalvelut tarjoaa tietoliikennepalveluja kiinte-

än ja matkaviestintäverkon operaattoreille ja palveluoperaattoreille. 

Palvelut käsittävät kiinteän verkon tuotteet ja palvelut, laitetilat sekä 

televerkkojen yhteenliittämispalvelut.

AinaCom Oy:n omistaman BookIT Finland Oy:n asiakkaiden menestystari-
noita ovat mm. Finnairin mLähtöselvitys, Vianorin mRenkaanvaihto ja Pe-
lastuslaitoksen mRescue Planner -älytekstiviestipalvelut. Näissä on saatu 
aikaan välittömiä parannuksia ja tuloksia sekä asiakaspalvelussa että muil-
la liiketoiminnan osa-alueilla.

Virta Ilma 

AY649 Helsinki-

Stockholm 

ARN 

04.04.2009 

lähtö 19:15

1. Lähtöselvitysviesti
”Virta Ilma AY649 Helsinki-Stockholm ARN 
04.04.2009 lähtö 19:15 paikka 17 A ikkuna.
Hyväksy vastaamalla A.”

a

2. Asiakkaan vastausviesti
”a” 
Paina lähetä

Lähtöselvitys 

vahvistettu: 

Virta Ilma 

AY649 HEL-ARN 

04.04.2009 

lähtö 19:15,   

3. Vahvistusviesti 
”Lähtöselvitys vahvistettu: Virta Ilma AY649 
HEL-ARN 04.04.2009 lähtö 19:15, lähtöportti   
aukeaa 18:55, paikka 17 A ikkuna.”

Finnairin mLähtöselvitys: maailman helpoin lähtöselvitys
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AINA GROUP -KONSERNIN palveluksessa oli vuonna 2008 keskimäärin 

713 henkilöä. Lukumäärä kokoaikaiseksi muutettuna oli 508 henkilöä.

Medialiiketoimintaa harjoittavassa Hämeen Sanomat -alakonsernis-

sa työskenteli keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 213 henkilöä.

ICT-liiketoiminnan palveluksessa, merkittävimpänä yhtiönä 

AinaCom Oy, työskenteli keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 273 

henkilöä.

Konsernin talous- ja henkilöstöhallinnosta vastaavan Aina Group 

Oyj:n palveluksessa työskenteli keskimäärin 22 henkilöä kokoaikaisek-

si muutettuna.

KONSERNIN HENKILÖSTÖYHTEISTYÖ

Konserniin kuuluvien yritysten henkilöstö ja Aina Group Oyj ovat sopi-

neet konserniyhteistyöstä, jonka tarkoituksena on edistää konsernin 

johdon ja henkilöstön välistä sekä henkilöstön keskinäistä vuorovaiku-

tusta. Konserniyhteistyöelimenä toimii Aina Groupin yhtiötoimikunta, 

johon vuonna 2008 kuuluivat henkilöstön edustajina Martti Jaakkola, 

Raimo Järvinen, Lea Karmala, Merja Kutilainen, Merja Penttinen, Marja 

Salo, Ritva Sarjas, Petri Suomalainen ja Pasi Vesala. Työnantajan edus-

tajina yhtiötoimikunnan kokouksiin osallistuivat toimitusjohtaja Jaak-

ko Nevanlinna, hallintojohtaja Katri Pietilä, talousjohtaja Hannamaija 

Reunanen ja Pauli Uusi-Kilponen, joka toimii Hämeen Sanomat Oy:n 

päätoimittaja-toimitusjohtajana.

Lisäksi konsernissa on sovittu henkilöstön hallintoedustuksen jär-

jestämisestä niin, että henkilöstön edustajat nimeävät edustajansa 

liiketoiminta-alueiden johtoryhmiin. Vuonna 2008 ICT-liiketoiminnan 

johtoryhmän jäsenenä toimi Petri Suomalainen ja medialiiketoiminnan 

johtoryhmän jäsenenä Ritva Sarjas.

HENKILÖSTÖKERHO

Henkilöstön virkistystoiminta ja liikuntaharrastuksen tukeminen on 

järjestetty henkilöstökerho Tempon kautta, jonka toimintaa konserniin 

kuuluvat yhtiöt rahoittavat henkilöstömääriensä perusteella ja lisäksi 

jäseniltä peritään vuotuinen jäsenmaksu. Kerhon puheenjohtajana toi-

mii Veli-Martti Lainesalo.

HENKILÖSTÖN KEHITTÄMINEN

Konsernissa käynnistettiin joulukuussa 2008 vuoden kestävä konsernin 

sisäinen mentorointiohjelma, johon osallistuu 12 mentoria ja 43 akto-

ria. Ohjelman tavoitteina ovat mm. esimiestyön kehittäminen, muutok-

sen tukeminen, kontaktien luominen ja verkoston rakentaminen.

Konsernissa järjestetään säännöllisesti koko henkilöstölle yhteisiä 

”Aamustartti”-infotilaisuuksia, joissa käsitellään ja taustoitetaan kul-

loinkin ajankohtaisia aiheita.

SISÄINEN VIESTINTÄ

Sähköinen henkilöstötiedote ”eemeli” julkaistaan 2–3 kertaa viikossa. 

Painettu henkilöstölehti ”Elviira” ilmestyy kaksi kertaa vuodessa. Mo-

lempien tiedotteiden päätoimittajana toimii Mari-Anne Viitala.

  

KEHITYSKESKUSTELUT 

Esimiehet käyvät vuosittain kehityskeskustelut johdettavien kanssa. 

Konsernissa on laadittu yhteinen kehityskeskustelumalli, jota esimie-

het soveltavat käymissään keskusteluissa.

PALKITSEMINEN 

Konsernin henkilöstöllä on monipuoliset henkilöstöedut. Konsernin 

kattavan tulospalkkiojärjestelmän käytöstä ja tavoitteista päätetään 

vuosittain. 

TASA-ARVO

Konsernin yhteinen tasa-arvosuunnitelma on laadittu tasa-arvotyöryh-

mässä, jossa ovat mukana yhtiötoimikunnan nimeämät henkilöstön 

edustajat sekä työnantajan edustajat. Tasa-arvosuunnitelmaan liittyen 

konsernissa tehdään vuosittain palkkaselvitys ja henkilöstökysely. 

ILMAPIIRITUTKIMUS

Konsernissa toteutetaan 1–2 vuoden välein ilmapiiritutkimus, jonka pe-

rusteella laaditaan sekä yksikkö- että konsernitason kehittämissuun-

nitelmat.

Henkilöstö
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Yhtiön hallinnointi

AINA GROUP OYJ hyödyntää Keskuskauppakamarin hallituksen tam-

mikuussa 2006 suosittelemaa asialuetteloa listaamattomien yhtiöiden 

hallinnon kehittämiseksi.

AINA GROUP -KONSERNIN RAKENNE

Aina Group -konsernin liiketoiminnasta vastaavat osakeyhtiölain mu-

kaisina toimieliminä yhtiökokous, hallitus ja toimitusjohtaja. Yhtiöko-

kous valitsee hallituksen jäsenet ja hallitus valitsee toimitusjohtajan.

Toimielimiä säätelee myös Aina Group Oyj:n yhtiöjärjestys, joka 

on yhtiön internet-sivuilla. Aina Group Oyj:n ylimpänä päättävänä eli-

menä toimii yhtiökokous, jossa osakkeenomistajat käyttävät päätäntä-

valtaansa. Hallitus huolehtii yhtiön hallinnosta ja toiminnan asianmu-

kaisesta järjestämisestä. Konsernin emoyhtiönä Aina Group Oyj vastaa 

konsernin johdosta, taloushallinnosta ja rahoituksesta, strategisesta 

suunnittelusta, henkilöstöhallinnosta ja viestinnästä. Aina Group -kon-

sernissa on kaksi liiketoiminta-aluetta media ja ICT (informaatio- ja 

viestintäteknologia). Aina Group Oyj:n merkittävimmät tytäryhtiöt ovat 

Hämeen Sanomat Oy ja AinaCom Oy sekä rahoitustoimintaa harjoitta-

va Omnivest Oy. Tytäryhtiöt harjoittavat liiketoimintaansa emoyhtiön 

hallituksen, tytäryhtiöiden hallitusten ja sekä konsernin johtoryhmien 

päättämissä puitteissa.

YHTIÖKOKOUS 

Aina Group Oyj:n yhtiökokous kokoontuu vähintään kerran vuodessa. 

Yhtiön hallitus kutsuu yhtiökokouksen koolle sekä valmistelee kokouk-

selle esityslistan.

Varsinainen yhtiökokous on pidettävä vuosittain hallituksen mää-

räämänä päivänä kesäkuun loppuun mennessä.

Yhtiökokous päättää osakeyhtiölain ja yhtiöjärjestyksen edellyttä-

mistä asioista.

Varsinaisessa yhtiökokouksessa päätetään mm.

• tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen vahvistamisesta;

• taseen osoittaman voiton käyttämisestä;

• vastuuvapaudesta hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle;

• hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkioista;

• hallituksen jäsenten lukumäärästä;

valitaan

• hallituksen jäsenet;

• tilintarkastajat ja heille yhteinen varamies

Yhtiön toimitusjohtaja osallistuu yhtiökokoukseen, esittelee tilin-

päätöksen ja pitää katsauksen konsernin toimintaan.

Yhtiön tavoitteena on, että hallituksen jäsenet, jäsenehdokkaat ja 

tilintarkastajat ovat läsnä yhtiökokouksessa.

Yhtiökokouskutsu julkaistaan Hämeen Sanomat -lehdessä viimeis-

tään 17 päivää ennen kokousta. Lisäksi kokouskutsu julkistetaan tiedot-

teena, joka on nähtävänä myös Aina Group Oyj:n internet-sivuilla. Yh-

tiökokoukseen on ilmoittauduttava kokouskutsussa esitetyllä tavalla.

HALLITUS

Aina Group Oyj:n hallituksen tehtävät ja vastuu määräytyvät osake-

yhtiölain perusteella. Hallituksella on yleistoimivalta kaikissa niissä 

asioissa, joita ei lain tai yhtiöjärjestyksen nojalla ole määrätty toisten 

elinten päätettäväksi. Hallituksen työjärjestys määrittelee tarkemmin 

hallituksen toiminnan.

Hallituksen työjärjestys on hyväksytty hallituksen kokouksessa 

21.11.2008. Työjärjestyksen mukaisesti hallituksen tehtäviä ovat mm.

• konsernin strategian ja pitkän aikavälin tavoitteiden vahvistaminen, 

 vuosibudjetin käsittely, vuosibudjetin ja strategioiden toteutumisen  

 seuranta, tarvittavien toimien käynnistäminen mahdollisten poik-

 keamien korjaamiseksi

• osavuosikatsauksien ja tilinpäätöksen käsittely ja hyväksyminen

• strategisesti merkittävien yritys- ja kiinteistökauppojen sekä inves- 

 tointien hyväksyminen

• investointien hyväksyminen erillisen investointiohjeen mukaisesti

• sijoitusstrategiasta päättäminen

• osingonjakoehdotuksen tekeminen yhtiökokoukselle

• yhtiön toimintaan liittyvien keskeisten riskien ja niiden hallinnan  

 vuosittainen läpikäynti sekä niitä koskevien ohjeiden antaminen  

 toimitusjohtajalle; mahdollisten korjaustoimien käynnistäminen

• toimitusjohtajan nimittäminen ja tehtävästä vapauttaminen

• toimitusjohtajan toimisuhteen ehdoista päättäminen

• yhtiön organisaation vahvistaminen toimitusjohtajan esityksen poh- 

 jalta

• toimitusjohtajan suorien alaisten työehtojen vahvistaminen toimi- 

 tusjohtajan esityksen pohjalta

• tilintarkastajien kanssa yhteisen kokouksen pitäminen vähintään  

 kaksi kertaa vuodessa

• muut asiat, jotka hallituksen puheenjohtaja ja toimitusjohtaja ovat  
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 sopineet otettavaksi hallituksen kokouksen esityslistalle. Myös hal- 

 lituksen jäsenellä on oikeus saattaa asia hallituksen käsiteltäväksi  

 ilmoittamalla siitä hallituksen puheenjohtajalle.

• muista hallitukselle osakeyhtiölaissa tai muuten säädetyistä tehtä- 

 vistä vastaaminen. 

Aina Group Oyj:n hallituksen valitsee yhtiökokous. Hallitukseen 

voi kuulua 5–7 jäsentä ja hallitus valitsee keskuudestaan puheenjoh-

tajan ja varapuheenjohtajan. Vuonna 2008 varsinaisen yhtiökokouksen 

jälkeen hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtajana Tapio Hintikka, 

varapuheenjohtajana Arto Kajanto sekä jäseninä Panu Ala-Nikkola, 

Matti Carpén, Pertti Lahervuori, Olli Liusjärvi ja Päivi Nurmesniemi-

Rautavirta. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2009  var-

sinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Yhtiökokouksen päätösvaltaa on rajoitettu siten, että hallitukseen 

ei voida valita 68 vuotta täyttänyttä henkilöä.

Hallituksen jäsenten lisäksi hallituksen kokouksiin osallistuvat toi-

mitusjohtaja, talousjohtaja ja hallintojohtaja, joka laatii pöytäkirjan, 

niiden merkittävimpien tytäryhtiöiden hallitusten puheenjohtajat, jot-

ka eivät ole hallituksen kokouksessa muutoin edustettuina sekä tarvit-

taessa erikseen pyydetyt henkilöt.

Hallitus kokoontuu etukäteen vahvistetun aikataulun mukaan 8–10 

kertaa vuodessa ja sen lisäksi tarvittaessa. Useat kokoukset ajoittuvat 

tilinpäätöksen ja osavuosikatsausten julkistamiseen. Kokouksista 1–2 

on strategiakokouksia, joissa käsitellään konsernin tulevaisuuden ske-

naarioita ja vahvistetaan strategia.

Vuoden 2008 aikana hallitus kokoontui 11 kertaa. Hallituksen jä-

senten osallistumisprosentti hallituksen kokouksiin oli 87,01 %.

Aina Group -konsernissa ei ole nimitysvaliokuntaa. Hallituksen 

puheenjohtajan keskustelee joidenkin merkittävien osakkeenomista-

jien kanssa hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien valinnasta hyvissä 

ajoin ennen yhtiökokousta. Henkilöesitykset yhtiökokoukselle pyritään 

ilmoittamaan yhtiökokouskutsussa.

Aina Group -konsernissa ei ole tarkastusvaliokuntaa, vaan hallituk-

sen tehtävänä on valvoa tilinpäätöksen, osavuosikatsausten ja talou-

dellisen raportoinnin oikeellisuutta. Lisäksi hallitus seuraa merkittäviä 

taloudellisia riskejä ja toimenpiteitä niiden hallitsemiseksi.

Aina Group -konsernissa ei ole erillistä palkitsemisvaliokuntaa.

Hallitus arvioi toimintaansa ja työskentelytapojaan sisäisenä itse-

arviointina tai ulkopuolisen toimesta.

Aina Group Oyj:n toimitusjohtaja raportoi hallitukselle konsernin 

kuukausiraportin, tilinpäätös- ja osavuosikatsausaineiston sekä halli-

tuksen työjärjestyksessä erikseen määrätyt asiat. Osavuosikatsausten 

yhteydessä hallitus saa myös aineiston investointien seurantaan.

Tilintarkastajat informoivat vuosittain hallitusta tilintarkastussuun-

nitelmastaan ja antavat kirjalliset seurantaraportit hallitukselle.

TOIMITUSJOHTAJA JA KONSERNIJOHTO

Toimitusjohtaja hoitaa yhtiön juoksevaa hallintoa hallituksen antamien 

ohjeiden ja määräysten mukaisesti. Aina Group Oyj:n toimitusjohtajana 

toimii Jaakko Nevanlinna.

Konsernin johtoryhmään kuuluvat Jaakko Nevanlinna (puheenjoh-

taja), hallintojohtaja Katri Pietilä, (Aina Group Oyj, hallinto ja viestintä), 

talousjohtaja Hannamaija Reunanen, (Aina Group Oyj, talous ja rahoi-

tus), johtaja Kalle Tarpila (AinaCom Oy, kuluttaja- ja uusliiketoiminta), 

ja päätoimittaja-toimitusjohtaja Pauli Uusi-Kilponen (Hämeen Sanomat 

Oy).

Konsernijohto valmistelee kausiraportit, investoinnit, konsernioh-

jeet ja -politiikat, pitkän tähtäimen suunnitelmat ja vuosittaiset toimin-

tasuunnitelmat sekä tilinpäätöksen hallituksen päätettäviksi. Konsernin 

johtoryhmä kokoontuu normaalisti joka toinen viikko.

Toimitusjohtaja seuraa tytäryhtiöiden toimintaa. Lisäksi konser-

nijohdon jäsenet raportoivat toimitusjohtajalle konsernijohdon koko-

uksissa tai muutoin sovitulla tavalla. Aina Group Oyj:n taloushallinto 

valmistelee raportit toimitusjohtajalle ja konsernijohdolle.

TYTÄRYHTIÖIDEN HALLINTO

Jokaisella Aina Group Oyj:n tytäryhtiöllä on hallitus, joka päättää osa-

keyhtiölain ja yhtiöjärjestysten mukaan hallitukselle kuuluvista asiois-

ta. Strategisesti merkittävät päätökset samoin kuin suuremmat inves-

toinnit on alistettava emoyhtiön hallituksen hyväksyttäviksi. 

Emoyhtiön hallitus päättää esityksistä tytäryhtiöiden hallituksen 

jäseniksi. Konsernin merkittävimpien tytäryhtiöiden hallituksiin ovat 

vuonna 2008 kuuluneet:

Hämeen Sanomat Oy: Jaakko Heikkilä, Seppo Kievari, Jaakko 

Nevanlinna, Matti Puotila ja Päivi Raukko. AinaCom Oy: Matti Carpén, 

Tapio Hintikka, Matti Makkonen ja Jaakko Nevanlinna. Hallituksen jä-

senten toimikausi päättyy vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen 

päättyessä. 

Konsernin emoyhtiön johto toimii tytäryhtiöiden hallituksissa ja 

siten tytäryhtiöiden hallitustyöskentely on osa konsernin johtamisjär-

jestelmää.

Lisäksi konsernissa on kaksi liiketoimintajohtoryhmää: ICT-liiketoi-

minnan johtoryhmä sekä Medialiiketoiminnan johtoryhmä, joihin on 

nimetty myös henkilöstöä edustavat jäsenet. Johtoryhmät kokoontuvat 

ennalta vahvistetun aikataulun mukaisesti sekä tarvittaessa puheen-

johtajan koollekutsumina.

SISÄINEN VALVONTA 

Aina Group -konsernin liiketoiminnan ohjaus ja valvonta tapahtuu ku-

vatun hallinto- ja johtamisjärjestelmän mukaisesti. Hallituksen tehtä-

vänä on huolehtia siitä, että kirjanpidon ja varainhoidon valvonta on 

asianmukaisesti järjestetty. Toimitusjohtaja huolehtii siitä, että yhtiön 

kirjanpito on lain mukainen ja varainhoito on järjestetty luotettavalla 

tavalla.

Toimitusjohtaja, konsernijohdon jäsenet sekä tytäryhtiöiden ja 

tulosyksiköiden johtajat vastaavat vastuualueidensa kirjanpidon ja 

hallinnon lain, konsernin toimintaperiaatteiden ja Aina Group Oyj:n 

hallituksen ohjeiden ja määräysten mukaisuudesta.
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Tytäryhtiöt sekä niiden hallitukset ja johto valvovat yhtiöidensä 

kirjanpitoa ja hallintoa. Aina Group Oyj:n ulkoiset tilintarkastajat tar-

kastavat vuosittain emo- ja tytäryhtiöiden kirjanpidon ja hallinnon.

Sisäisen kontrollin asettamat vaatimukset on otettu huomioon ti-

lintarkastajien tilintarkastussuunnitelmissa.

Liiketoimintaa ja varainhoitoa seurataan edellä kuvattujen rapor-

tointijärjestelmien avulla. Aina Group Oyj:ssä on konsernin sekä emo- 

ja tytäryhtiöiden taloutta koskeva raportointijärjestelmä. Sen avulla 

seurataan myös konsernin ja eri yhtiöiden toimintasuunnitelmien to-

teutumista.

Liiketoimintaa ja varainhoitoa seurataan edellä kuvattujen rapor-

tointijärjestelmien avulla. Aina Group Oyj:ssä on konsernin sekä emo- 

ja tytäryhtiöiden taloutta koskeva raportointijärjestelmä. Sen avulla 

seurataan myös konsernin ja eri yhtiöiden toimintasuunnitelmien to-

teutumista.

Tilintarkastajat antavat vuosittain kertomuksensa Aina Group Oyj:n 

varsinaiselle yhtiökokoukselle. Lisäksi tilintarkastajat antavat hallituk-

selle vuosittaisen tilintarkastussuunnitelman pääkohdat, koko konser-

nia koskevat kirjalliset tilintarkastusraportit sekä juoksevat yhtiökohtai-

set raportit konsernin talousjohdolle ja yhtiöiden johtajille.

Tilintarkastajat tapaavat hallituksen ja konsernin liiketoiminta-

alueiden johdon kaksi kertaa vuodessa. Tilintarkastajat tapaavat ta-

lousjohdon vähintään neljä kertaa vuodessa.

RISKIEN HALLINTA

Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, toiminta- ja 

seurantaprosessia, josta raportoidaan hallitukselle. Riskienhallinnalla 

pyritään varmistamaan, että liiketoimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan 

sekä arvioidaan, niitä seurataan ja niihin vaikutetaan.

SISÄINEN TARKASTUS

Aina Group -konsernin sisäisestä tarkastuksesta on tehty palvelusopi-

mus yhtiön tilintarkastusta hoitavan Ernst & Young Oy:n kanssa. 

HALLITUKSEN JÄSENIEN PALKKIOT

Vuoden 2008 varsinaisessa yhtiökokouksessa vahvistettiin hallituksen 

jäsenien palkkioiksi: puheenjohtajan kuukausipalkkio 3 000 euroa, va-

rapuheenjohtajan kuukausipalkkio 2 000 euroa, muiden jäsenten kuu-

kausipalkkio 1 000 euroa ja kokouspalkkio 400 euroa.

Hallituksen jäsenille vuonna 2008 maksettujen palkkioiden yhteis-

määrä oli 143 600 euroa.

TOIMITUSJOHTAJAN JA MUUN KONSERNIJOHDON PALKITSEMINEN

Aina Group Oyj:n toimitusjohtajalle Jaakko Nevanlinnalle maksetun 

palkan, palkkioiden ja luontoisetujen yhteismäärä vuonna 2008 oli 

204 026 euroa.

Toimitusjohtaja Nevanlinnalla on lisäksi yhtiön kustantama yksilöl-

linen eläkevakuutussopimus, jonka vuotuinen maksu on 8 500 euroa. 

Toimitusjohtajan sopimus päättyy ilman irtisanomista hänen saavutta-

essaan 65 vuoden eläkeiän. Hänellä on kuitenkin oikeus jäädä eläk-

keelle täytettyään 62 vuotta.

Konsernin johtoryhmän muille jäsenille (4 henkilöä) vuonna 2008 

maksettujen palkkojen, palkkioiden ja luontoisetujen yhteismäärä oli 

489 579 euroa. 

Toimitusjohtajan ja hänen suorien alaistensa palkoista ja palkitse-

misjärjestelmästä päättää Aina Group Oyj:n hallitus.

OSAKEOMISTUS

Aina Group Oyj:n hallituksen ja konsernijohdon jäsenten omistamien 

osakkeiden määrät 31.12.2008 (kpl):

Hallituksen jäsenet  

Toimitusjohtaja   

Muut konsernijohdon jäsenet 

TILINTARKASTUS

Yhtiöjärjestyksen mukaan varsinaisessa yhtiökokouksessa valitaan 

kuluvalle tilikaudelle kaksi varsinaista tilintarkastajaa sekä heille yh-

teinen varamies. Kaikkien tilintarkastajiksi valittavien tulee olla Kes-

kuskauppakamarin tai kauppakamarin hyväksymiä tilintarkastajia tai 

tilintarkastusyhteisöjä. Tilintarkastajien toimikausi päättyy ensimmäi-

sen vaalia seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.

Vuoden 2008 varsinaisessa yhtiökokouksessa tilintarkastajaksi va-

littiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastaja-

naan KHT Roger Rejström.

Vuonna 2008 maksettiin palkkioita Aina Group -konsernin yhtiöi-

den tilintarkastuksesta yhteensä  117 700 euroa.

TIEDOTTAMINEN    

Aina Group Oyj julkaisee kaikki tiedotteensa mukaan luki-

en osavuosikatsaukset ja vuosikertomukset internet-sivuillansa 

www.ainagroup.fi . Julkistettavan informaation tarkoituksena on antaa 

kokonaiskuva konsernin toiminnasta ja taloudellisesta tilanteesta.

YHTIÖJÄRJESTYS

Kaupparekisteriin 19.4.2007 merkitty Aina Group Oyj:n yhtiöjärjestys 

on nähtävissä internet-sivuilla www.ainagroup.fi .

OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT

Aina Group Oyj:n osakkeet ovat arvo-osuusjärjestelmässä.

ISIN-koodi   

Osakkeiden kokonaismäärä 

Tiedot suurimmista osakkeenomistajista päivitetään internet-sivuille 

vähintään kaksi kertaa vuodessa.

Osakkeet A-sarja    Osakkeet K-sarja

287

50

63

265

0

0

A-sarja

FI0009011977

53 843   

  K-sarja

FI0009011985

5 068
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Osakas A K Yhteensä % äänimäärästä

1 Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 8469 6040 14 509 9,35

2 Heikkilä Jaakko 508 8 920 9 428 6,07

3 Hämeenlinnan kaupunki 1 851 7 500 9 351 6,03

4 Hämeenlinnan Seudun Osuuspankki 1 048 6 520 7 568 4,88

5 Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö 677 4 000 4 677 3,01

6 Kajanto Arto 195 3 660 3 855 2,48

7 Vanain Oy 178 3 560 3 738 2,41

8 Lammin Säästöpankki 458 3 000 3 458 2,23

9 Väinö ja Hilkka Kiltin säätiö 406 3 000 3 406 2,19

10 Janakkalan Osuuspankki 199 3 200 3 399 2,19

11 Karisto Oy 96 3 080 3 176 2,05

12 Kultakeskus Oy 148 2 400 2 548 1,64

13 Sipilä Kalle 161 2 380 2 541 1,64

14 Pastinum Oy 424 1 980 2 404 1,55

15 Karisto Onni-Sakari 0 2 380 2 380 1,53

16 Kariston säätiö 130 2 040 2 170 1,40

17 Hämeenlinnan Osuusmeijeri 156 2 000 2 156 1,39

18 Olga ja Vilho Linnamon säätiö 100 2 000 2 100 1,35

19 Heikkilä Anneli 246 1 800 2 046 1,32

20 Hämeenlinnan suomalaisuuden säätiö 0 2 000 2 000 1,29

Ääniä yhtiössä yhteensä 53 843 101 360 155 203

Osakkeet ja osakkeenomistajat

OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Yhtiön osakkeista on K-osakkeita enintään 20 000 kappaletta ja A-

osakkeita enintään 87 600 kappaletta kuitenkin siten, että osakkeita 

ei yhteensä voi olla enempää kuin 87 600 kappaletta. Jokainen A-

osake antaa yhtiökokouksessa yhden äänen ja jokainen K-osake 20 

ääntä. A-osakkeella ja K-osakkeella on samanlainen oikeus osinkoon. 

Vuoden 2008 lopussa osakkeita oli yhteensä 58 911 kappaletta, joista 

A-osakkeita oli 53 843 ja K-osakkeita 5 068. Yhtiön maksettu ja kaup-

parekisteriin merkitty osakepääoma oli 11 782 200 euroa.

K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi osakkeenomistajan vaati-

muksesta hallituksen päätöksellä. Muuntamista koskeva vaatimus on 

toimitettava yhtiölle kirjallisesti. A-osaketta ei voida muuntaa K-osak-

keeksi. Kaikki yhtiön aiemmat L-osakkeet on muunnettu A-osakkeiksi 

30.12.2002.

Yhtiön aikaisempi nimi oli HPO-yhtymä Oyj, joka ylimääräisen 

yhtiökokouksen 17.12.2004 päätösten mukaan muutettiin Aina Group 

Oyj:ksi 20.12.2003. Vanhat osakekirjat ovat nimellä Hämeen Puhelin 

Oy.

ARVO-OSUUSJÄRJESTELMÄ

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Arvo-osuusjärjes-

telmä on elektroninen osakkeiden rekisteri- ja käsittelyjärjestelmä. 

Arvo-osuusjärjestelmään kuuluvan yhtiön osakkeenomistajien tulee 

avata arvo-osuustili jossakin tilinhoitajayhteisössä (esim. omassa pan-

kissa). Paperiset osakekirjat luovutetaan vaihdon yhteydessä pankille 

ja osakeomistukset kirjataan arvo-osuustilille. Arvo-osuusrekisterin 

pitäjä toimittaa tilinhaltijalle tili-ilmoitukset tehdyistä kirjauksista. 

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2008 ÄÄNIMÄÄRÄN MUKAAN

% äänimäärästä

9,35

6,07

6,03

4,88

3,01

2,48

2,41

2,23

2,19

2,19

2,05

1,64

1,64

1,55

1,53

1,40

1,39

1,35

1,32

1,29
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kpl % kpl % kpl %

1 17 231 87,06 17 231 29,25 17 345 11,2

2–20 2 399 12,12 7 602 12,9 12 884 8,3

21–100 117 0,6 5 187 8,8 15 827 10,2

101– 45 0,2 25 731 43,7 105 816 68,2

Yhteensä 19 792 100,0 55 751 94,65 151 872 97,9

3 160 5,4 3 331 2,1

58 911 100 155 203 100

Osakas A K Yhteensä % osakemäärästä

1 Keskinäinen vakuutusyhtiö Eläke-Fennia 8 469 302 8 771 14,89

2 Hämeenlinnan kaupunki 1 851 375 2 226 3,78

3 Rautanen Timo 1 661 2 1 663 2,82

4 Hämeenlinnan Seudun Osuuspankki 1 048 326 1 374 2,33

5 Heikkilä Jaakko 508 446 954 1,62

6 Pohjantähti Keskinäinen Vakuutusyhtiö 677 200 877 1,49

7 Lammin Säästöpankki 458 150 608 1,03

8 Väinö ja Hilkka Kiltin säätiö 406 150 556 0,94

9 Pastinum Oy 424 99 523 0,89

10 Tosira Oy 458 21 479 0,81

11 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 424 0 424 0,72

12 Kajanto Arto 195 183 378 0,64

13 Valtionkonttori/Suomi 361 0 361 0,61

14 Janakkalan Osuuspankki 199 160 359 0,61

15 Vanain Oy 178 178 356 0,60

16 Heikkilä Anneli 246 90 336 0,57

17 Tuores Juha 327 0 327 0,56

18 Wahlström Mikael 320 0 320 0,54

19 Sipilä Kalle 161 119 280 0,48

20 Kultakeskus Oy 148 120 268 0,45

Osakkeita yhtiössä yhteensä 53 843 5 068 58 911

[19]

OMISTUSJAKAUMA SUURUUSLUOKITTAIN 31.12.2008

ÄänimääräOmistajia

Osakkeita vaihtamatta

SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 31.12.2008 OSAKEMÄÄRÄN MUKAAN

Arvo-osuustilien haltijat saavat myös vuosi-ilmoituksen aina kalente-

rivuoden päätyttyä.

Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) ylläpi-

tämä yhtiön omistajaluettelo on julkinen.

Lisätietoja osakkeen vaihdosta arvo-osuudeksi saa omasta pankis-

ta ja arvo-osuusjärjestelmään liittymisen pääjärjestäjän Nordea Pan-

kin Hämeenlinnan konttorista, puh. 0200 3000 sekä internet-sivulta 

www.ainagroup.fi .

Kadonneen osakekirjan kuolettamismenettelystä saa ohjeita yh-

tiöstä.

OSAKKEENOMISTAJAT

Yhtiöllä oli vuoden 2008 lopussa 19 792 arvo-osuusjärjestelmään mer-

kittyä osakkeenomistajaa. Osakkeista oli vaihdettu arvo-osuuksiksi 

94,6 %. Arvo-osuuksiksi vaihtamattomia osakkeita oli A-sarjan yhteis-

tilillä 3 151 kappaletta ja K-sarjan yhteistilillä 9 kappaletta.  

YHTIÖN OMAT OSAKKEET

Yhtiöllä ei ole omistuksessaan omia osakkeita.

VALTUUTUKSET

Hallituksella ei ole käyttämättömiä valtuutuksia osakepääoman koro-

tukseen, vaihtovelkakirjalainojen ottamiseen tai optio-oikeuksien an-

tamiseen. Yhtiöllä ei ole optio-ohjelmia.

OSAKEVAIHTO

Listaamattomiin osakkeisiin erikoistunut Privanet Pankkiiriliike Oy 

(www.privanet.fi ) välittää yhtiön osakkeita. Hämeenlinnan Seudun 

Osuuspankki ja Janakkalan Osuuspankki ovat tehneet Privanetin kanssa 

sopimuksen palvelusta, jossa Aina Group Oyj:n osakkeenomistaja voi 

myydä osakkeensa asioimalla kyseisen paikallisen pankin varainhoi-

toyksikössä.

Osakkeita yhteensä

Arvo-osuusmäärä

% osakemäärästä

14,89

3,78

2,82

2,33

1,62

1,49

1,03

0,94

0,89

0,81

0,72

0,64

0,61

0,61

0,60

0,57

0,56

0,54

0,48

0,45
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Hallituksen toimintakertomus tilikaudelta 

1.1.–31.12.2008

Aina Group on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jol-

la on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT.

TOIMINTAYMPÄRISTÖ

Vuonna 2008 bruttokansantuotteen määrä kasvoi Tilastokeskuksen 

ennakkotietojen mukaan 0,9 % ja kotitalouksien käytettävissä olevat 

reaalitulot keskimäärin 2,7 %. Työllisyystilanne heikkeni hieman edel-

lisen vuoden tasosta ja vuoden 2008 työttömyysaste oli 6,1 %, kun se 

edellisenä vuonna oli 6,0 %.

Tietoliikenteen ja tietotekniikan keskusliitto FiCom ry:n mukaan 

aiemmat kokemukset taantumista ennustavat tietoliikenne- ja tieto-

tekniikka-alalle kahdensuuntaisia vaikutuksia. Yleisen taloudellisen 

tilanteen heikentyessä ja vaikutusajan pidentyessä mikään toimiala ei 

täysin säästy taantumalta. ICT-toimialalla vaikutukset näkyvät kuitenkin 

viiveellä ja lähinnä vain isommissa investoinneissa, joissa päätöksiä teh-

dään vuositasolla. Alan palveluiden käytön osalta taantuma-ajat ovat 

usein johtaneet jopa kysynnän lisääntymiseen. Yritysmaailman nopeim-

pia säästökohteita ovat matkustuskulut. Tietoliikennepalvelut täyttävät 

kaikissa muodoissaan matkustuksen jättämää aukkoa. Myös yksittäisten 

kansalaisten osalta erilaisten verkkopalveluiden käyttö kasvaa laman 

aikana.  

TNS Gallup Oy:n tekemän tutkimuksen mukaan vuonna 2008 mai-

nonta laski sekä varsinaisissa sanomalehdissä että kaupunki- ja nou-

tolehdissä 2,8 %. Koko mediamainontaan käytettiin Suomessa 1,7 % 

enemmän euroja kuin edellisenä vuonna.

Painettujen sanomalehtien levikit ovat hieman laskeneet. Verkko-

lehtien kävijämääränousut merkitsevät yhdessä sanomalehtien edelleen 

vahvojen peittojen kanssa sitä, että lehdillä on enemmän lukija- ja asia-

kaskontakteja kuin aikaisemmin.

OLEELLISET TAPAHTUMAT JA RAKENNEJÄRJESTELYT

Helmikuussa konsernin teletoiminta täytti 125 vuotta. AinaCom Oy:n 

toiminta lasketaan alkaneeksi 17.2.1883, jolloin Hämeenlinnaan perus-

tettiin yhtiön edeltäjä Tavastehus Telefonförening.  

Maaliskuussa konsernissa päätettiin yhteistoimintamenettely, jonka 

seurauksena työnantaja päätyi 45 työpaikan vähennykseen ICT-liiketoi-

minnassa. 

Huhtikuussa Aina Group Oyj ilmoitti siirtyvänsä IFRS-tilinpäätösstan-

dardeihin ja julkaisevansa vuoden 2008 tilinpäätöksen sen mukaisesti.  

Toukokuussa AinaCom Oy allekirjoitti Eltel Networks Oy:n kanssa so-

pimuksen asennustoiminnan ulkoistamisesta kesäkuusta alkaen. Kesä-

kuussa AinaCom Oy osti DNA Palvelut Oy:ltä ulkomaan puhepalveluiden 

transit-liiketoiminnan.  

Elokuussa AinaCom Oy ja K&K Active Oy perustivat ForIP Oy:n, joka 

maahantuo ja markkinoi puhe-, data- ja multimediaratkaisujen laitealus-

toja.

Lokakuussa AinaCom Oy lanseerasi virtuaalivaihdepalvelun, jossa 

yhdistyvät yritysten lankavaihde ja AinaComin mobiilivaihdepalvelu. 

Lisäksi yritysasiakkaat saivat mahdollisuuden liittää matkapuhelin-

liittymänsä myös TeliaSoneran verkkoon DNA:n verkon lisäksi. 

 Lokakuussa AinaCom Oy osti yksinoikeuden Suomessa nk. älyteks-

tiviestiteknologian (iSMS, intelligent Short Message Service) käyttöön 

ostamalla BookIT Oy:ltä lisenssit ja BookIT Finland Oy:n osakekannan.

Marraskuussa media- ja ICT-liiketoiminnan yhteistä tuotekehitystä 

harjoittava Aina Interactive käynnisti pilottihankkeena uuden mobiili-

markkinointitavan, jossa kuluttajat voivat lähettää maksuttomia, spon-

soroituja tekstiviestejä. 

Marraskuussa AinaCom Oy käynnisti yritysmyyntinsä laajentamiseksi 

valtakunnallisen AinaCom Partners -kumppanuusverkoston kehittämisen, 

johon kuuluu yhteisyrityksiä, jälleenmyyjiä ja agentteja.

Hämeen Sanomat -lehti täytti 130 vuotta 8.1.2009.

TOIMINNAN KEHITTYMINEN VUONNA 2008   

Konserni

Aina Group Oyj:n konsernitilinpäätökseen vuonna 2008 sisältyivät uusina 

tytäryhtiöinä AinaCom Partners Oy (24.9. alkaen), AinaCom Helsinki Oy 

(24.9. alkaen), AinaCom Turku Oy (3.12. alkaen) ja BookIT Finland Oy 

(14.11. alkaen).

Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 milj. euroa (101,6 milj. 

euroa vuonna 2007), liiketappio 3,4 milj. euroa (1,9 milj. euroa), tappio 

ennen veroja 3,4 milj. euroa (2,0 milj. euroa) ja tilikauden tappio 3,9 

milj. euroa (2,2 milj. euroa). Konsernitaseen 31.12.2008 loppusumma oli 

72,0 milj. euroa (79,0 milj. euroa), oma pääoma 23,8 milj. euroa (30,7 

milj. euroa) ja omavaraisuusaste 38,8 % (40,8 %). 

Konsernin liikevaihto kasvoi 3,7 %. Liikevaihdon kasvuun vaikutti 

ICT-yritysmyynnin myönteinen kehitys, erityisesti mobililivaihdepalve-

lujen kysyntä kasvoi. Lisäksi liikevaihtoa kasvatti DNA Palvelut Oy:ltä 

ostettu ulkomaan puhepalveluiden transit-liiketoiminta.
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lisvuodesta, mutta säilyi hyvällä tasolla. Liikevaihdon kasvuun vaikutti 

valtaosan vuodesta hyvin toteutuneen mediamyynnin lisäksi Hämeen-

linnan Viikkouutiset -lehden liiketoiminnan osto ja jakeluliiketoiminnan 

myönteinen kehitys.

ICT-liiketoiminta

Aina Group -konsernin ICT-liiketoimintaan kuuluvia yhtiöitä vuonna 2008 

olivat Aina Oy, Ainatel Oy ja AinaCom Oy sekä uusina tytäryhtiöinä Ai-

naCom Partners Oy (24.9. alkaen), AinaCom Helsinki Oy (24.9. alkaen), 

AinaCom Turku Oy (3.12. alkaen) ja BookIT Finland Oy (14.11. alkaen).

ICT-liiketoiminnan tilivuoden 2008 liikevaihto oli yhteensä 86,0 milj. 

euroa (82,8 milj. euroa vuonna 2007). Tilivuoden liiketulos oli edellis-

vuotta parempi, mutta edelleen selvästi tappiollinen. Liikevaihdon kas-

vuun vaikutti yritysmyynnin myönteinen kehitys. Erityisesti mobililivaih-

depalvelujen kysyntä kasvoi. Lisäksi liikevaihtoa kasvatti DNA Palvelut 

Oy:ltä ostettu ulkomaan puhepalveluiden transit-liiketoiminta.

ICT-liiketoiminnassa siirryttiin toukokuusta 2008 alkaen mobiilivaih-

depalveluiden myynnissä osittain laitekaupasta palvelujen myyntiin. 

Tämä vaikutti liikevaihtoa vähentävästi, koska palvelumyynti jaksottuu 

laitemyyntiä pidemmälle ajalle.  

Muut yhtiöt

Aina Group Oyj on konsernin emoyhtiö, jonne on keskitetty konsernin 

talous- ja rahoitustoiminta, henkilöstöhallinto sekä konsernihallinto ja 

-viestintä. Emoyhtiön liikevaihto, joka on pääosin konsernin sisäistä, oli 

2,4 milj. euroa (2,4 milj. euroa vuonna 2007). 

Marraskuussa 2007 toteutettiin konsernissa järjestely, jossa AinaCom 

Oy myi pääkaupunkiseudun verkon Omnivest Oy:lle ja teki sen kanssa 

siitä pitkäaikaisen vuokrasopimuksen. Omnivest Oy:n tilivuoden 2008 

liikevaihto oli 1,1 milj. euroa (3,4 milj. euroa). Tilivuoden liikevaihto oli 

lähes kokonaisuudessaan konsernin sisäistä, kun se edellisenä vuonna 

tuli arvopaperien realisoinneista. 

INVESTOINNIT JA KEHITYSTOIMINTA

Konsernitilinpäätöksen mukaiset kuluvan käyttöomaisuuden kokonaisin-

vestoinnit vuonna 2008 olivat 6,1 milj. euroa (edellisenä vuonna 8,5 

milj. euroa). Investoinnit kohdistuivat pääosin televerkkoihin, koneisiin 

ja kalustoon sekä mobiililiiketoiminnan kehittämiseen. 

Kehitystoimintaan käytettiin 2,6 milj. euroa (edellisenä vuonna 1,0 

milj. euroa).

HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 508 henkilöä 

kokoaikaiseksi muutettuna (583).  

Konsernin henkilöstöä kuvaavat tunnusluvut:

Keskimääräinen lukumäärä 

kokoaikaiseksi muutettuna

Tilikauden palkat ja palkkiot, milj. € 

 Tilivuoden käyttökate ilman kertaluonteisia eriä parani 2,6 miljoo-

nalla eurolla ja nousi 1,2 miljoonasta eurosta (1,2 % liikevaihdosta) 3,8 

miljoonaan euroon (3,6 %).

Vaikka mobiililiiketoiminta kasvatti konsernin liikevaihtoa, rasittivat 

siihen tehdyt kehittämispanostukset myös konsernin tulosta, joka jäi 

tappiolliseksi. ICT-liiketoiminnan tuloskehitys ei ollut tavoitteiden mu-

kainen.

Konsernin taloudellista asemaa ja tulosta kuvaavat tunnusluvut:

Aina Group -konsernin rahoitusasema ja likviditeetti heikentyivät 

edellisestä vuodesta, mutta säilyivät edelleen vakaana.

Konsernilla ei ole ulkopuolisilta tahoilta otettuja pääomalainoja. 

Aina Group Oyj on antanut 10,0 milj. euroa oman pääoman ehtoista 

lainaa Aina Oy:lle. Laina-aika alkoi 15.9.2005 ja päättyy 31.10.2015. Lai-

nan korko on valtiovarainministeriön kulloinkin vahvistama peruskorkoa 

vastaava vuotuinen korko. Lainan pääoma ja korko maksetaan yhtiön 

selvitystilassa ja konkurssissa muita velkojia huonommalla etuoikeudel-

la. Korkoa maksetaan vain, kun Aina-alakonsernin oman pääoman ja 

kaikkien pääomalainojen määrä maksuhetkellä ylittää yhtiön viimeksi 

päättyneeltä tilikaudelta tai sitä uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän 

taseen mukaisen vapaan oman pääoman määrän. Pääoman tai koron 

maksamisesta ei anneta vakuutta. Jos korkoa ei voida maksaa, se siirtyy 

maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka 

perusteella se voidaan maksaa. Lainalle on 31.12.2008 kertynyt maksa-

matonta korkoa 1,2 milj. euroa. Lisäksi Aina Group Oyj:llä on lainasaami-

nen Ainatel Oy:ltä 47,0 milj. euroa, joka on koron osalta erityisehtoinen. 

Lainan korko on 12 kk:n euribor lisättynä 1,2 prosenttiyksikön marginaa-

lilla. Lainalle maksetaan korkoa siltä osin kun velallisen ja sen tytäryhti-

öiden muodostamalla Ainatel-alakonsernilla on vapaata omaa pääomaa 

viimeksi päättyneen tilikauden konsernitaseen mukaan.  

Medialiiketoiminta

Aina Group -konsernin medialiiketoimintaan kuuluvat yhtiöt vuonna 

2008 olivat Hämeen Sanomat Oy ja sen tytäryhtiöt Hämeenlinnan Kau-

punkiuutiset Oy, Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy (10.8.2007 alkaen), Il-

ves Jakelu Oy, Radio Janne Oy ja Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy sekä 

osakkuusyhtiö Hämeen Lehtipaino Oy.

Medialiiketoiminnan tilivuoden 2008 liikevaihto oli 19,3 milj. euroa 

(18,7 milj. euroa vuonna 2007). Tilivuoden liikevoitto laski hieman edel-

Liikevaihto, milj. € 

Liikevoitto/-tappio, milj. € 

Liikevoitto/-tappio 

% liikevaihdosta 

 

Oman pääoman tuotto, % 

Omavaraisuusaste, % 

Taseen loppusumma, milj. €  

Gearing, %   

  

2008 
(IFRS)

105,3

-3,4

-3,2

-14,4

38,8

72,0

12,3

2007 
(IFRS)

101,6

-1,9

-2,0

-6,5

40,8

79,0

-12,4

2006 
(FAS)

97,0

-0,4

-0,4

-2,2

37,2

133,5

-13,7

2008

713

508

20,9

2007

788

583

21,5

2006

834

612

21,8
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HALLINTO JA JOHTO

Aina Group Oyj:n yhtiökokouksen valitsemaan hallitukseen kuuluu 5–7 

jäsentä ja hallitus valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapu-

heenjohtajan. Varsinaisen yhtiökokouksen 25.4.2008 jälkeen hallituk-

seen ovat kuuluneet puheenjohtajana Tapio Hintikka, varapuheenjoh-

tajana Arto Kajanto sekä jäseninä Panu Ala-Nikkola, Matti Carpén, Pertti 

Lahervuori, Olli Liusjärvi ja Päivi Nurmesniemi-Rautavirta. Hallituksen 

jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2009 varsinaisen yhtiökokouksen 

päättyessä.

Aina Group Oyj:n toimitusjohtajana toimii Jaakko Nevanlinna. 

Konsernin johtoryhmään kuuluvat Jaakko Nevanlinna (puheenjoh-

taja), hallintojohtaja Katri Pietilä (Aina Group Oyj, hallinto ja viestintä), 

talousjohtaja Hannamaija Reunanen (Aina Group Oyj, talous ja rahoitus), 

johtaja Kalle Tarpila (AinaCom Oy, kuluttaja- ja uusliiketoiminta) ja pää-

toimittaja-toimitusjohtaja Pauli Uusi-Kilponen (Hämeen Sanomat Oy).

Vuoden 2008 varsinaisessa yhtiökokouksessa tilintarkastajaksi valit-

tiin Ernst & Young Oy, KHT-yhteisö, päävastuullisena tilintarkastajanaan 

KHT Roger Rejström.

YHTIÖN OSAKKEET

Yhtiön osakepääoma jakautuu seuraavasti:

 

A-osakkeet (1 ääni/osake) 

K-osakkeet (20 ääntä/osake)

Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. 

K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi osakkeenomistajan vaatimuk-

sesta hallituksen päätöksellä. 

Osakkeista on 94,6 % siirretty arvo-osuusjärjestelmään. 

Konsernin emoyhtiöllä tai sen tytäryhtiöillä ei ole hallussaan tai 

panttina emoyhtiön omia osakkeita.

ARVIO TOIMINNAN MERKITTÄVIMMISTÄ RISKEISTÄ 

JA EPÄVARMUUSTEKIJÖISTÄ

Riskienhallinta on osa konsernin normaalia suunnittelu-, toiminta- ja 

seurantaprosessia. Riskienhallinnalla pyritään varmistamaan, että liike-

toimintaa uhkaavat riskit tunnistetaan sekä arvioidaan, niitä seurataan 

ja niihin vaikutetaan. 

Riskit voidaan luokitella pääluokkiin, joita ovat strategiset, operatii-

viset, taloudelliset, vahinko- ja rahoitusriskit.

Strategiset, operatiiviset ja taloudelliset riskit

ICT-toimiala on varsin kilpailtu ja viranomaistahojen säätelemä, mikä 

vaikuttaa konsernin liiketoimintaan. Tämän lisäksi teknologian nopealla 

kehityksellä voi olla suuri merkitys liiketoimintaan. 

ICT-liiketoiminnassa käynnistettiin vuonna 2008 valtakunnallinen 

laajentuminen kumppanuusverkoston kautta. Tällä ratkaisulla pyritään 

välttämään riskejä, joita olisi tullut omien toimipisteiden perustamisen 

myötä. 

Talouden taantuma vaikuttaa voimakkaasti myös medialiiketoimin-

taan. Erityisesti ilmoitustulot laskevat, suurilla lehdillä enemmän, pienil-

lä vähemmän. Sanomalehtien levikkikehitys ja kilpailutilanteen olennai-

nen muutos voivat myös aiheuttaa strategisia ja operatiivisia riskejä.

Aina Group -konserni on viimeisten vuosien aikana laajentanut toi-

mintaansa voimakkaasti erityisesti pääkaupunkiseudun yritysmarkkinoil-

le sekä panostanut merkittävästi mobiililiiketoimintaan. Kyseisten liike-

toimintojen kehitys ja erityisesti mobiililiiketoiminnan liittymämäärän ja 

hintatason kehitys muodostavat konsernin liiketoiminnalle merkittäviä 

operatiivisia ja taloudellisia riskejä. ICT-liiketoiminnan taloudellista riskiä 

lisää myös kiinteän verkon puhelinliikenteen vähentyminen.

Strategisia riskejä saattaa myös lisätä toimialoilla tapahtuvat yritys-

järjestelyt ja muutokset yhteistyöyrityksissä.

Vahinkoriskit

Konsernin toiminta on olennaisilta osin pyritty kattamaan vakuutuksin 

onnettomuuksista aiheutuvien vahinkojen sekä toimintaan liittyvien oi-

keudenkäyntien ja kanteiden varalta.

Rahoitusriskit

Korkoriskin hallitsemiseksi konsernin lainanotto ja sijoitukset on hajau-

tettu kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Konserni on tehnyt 

koronvaihtosopimuksia suojaavassa tarkoituksessa, mutta ei sovella suo-

jauslaskentaa. Konsernin talousosasto vastaa toimenpiteistä, joilla mah-

dolliset rahoitusriskit tarvittaessa katetaan. Konsernin kassavirrat ovat 

euromääräisiä, joten niihin ei sisälly valuuttariskejä. 

Likvidien varojen sijoitukset tehdään kohteisiin, joiden luottokelpoi-

suus on hyvä. Myyntisaamisten luottoriskikertymät ovat vähäisiä suuren 

asiakaskannan ansiosta. Myyntisaamisten ja rahoitusyhtiöille annettujen 

takaisinostositoumusten luottoriskit saattavat kasvaa yleisen taloudelli-

sen tilanteen heikennyttyä. 

YMPÄRISTÖASIAT

Aina Group -konserni pyrkii toimimaan ympäristön kannalta kestävällä 

tavalla ja noudattamaan energia- ja materiaalikulutuksessa säästäväi-

syyttä. Jätteiden käsittelyssä otetaan huomioon paikkakuntakohtaiset 

säädökset ja suositukset. 

OLENNAISET TAPAHTUMAT TILIKAUDEN PÄÄTTYMISEN JÄLKEEN

Konsernin emoyhtiössä ja ICT-liiketoiminnassa käynnistettiin tammi-

kuussa yhteistoimintaneuvottelut, jotka päätettiin 3. helmikuuta. Neu-

votteluissa päästiin sopimukseen nk. pekkasvapaiden poistamisesta ja 

lomarahojen vaihdosta vapaaseen. Lisäksi niissä käsiteltiin mahdollinen 

enintään kahden viikon lomautus vuoden 2009 aikana. Työnantaja antoi 

puolestaan sitoumuksen olla aloittamatta yt-neuvotteluja koskien irtisa-

nomisia tai lomauttamisia ennen huhtikuuta 2010.

Medialiiketoiminnassa taloudellinen tilanne on tilikauden päätty-

misen jälkeen kehittynyt voimakkaasti huonompaan suuntaan. Erityisiä 

haasteita se tuo ilmoitustilan myynnille. Medialiiketoiminnan tuloskun-

non varmistamiseksi on aloitettu menojen sopeutus.

Helmikuussa AinaCom Oy allekirjoitti sopimukset Vakka-Suomen 

Puhelin Oy -konsernin kanssa koskien yhteistyötä mobiilipalveluissa, IT-

palveluissa ja operaattoripalveluissa.  

2008

53 843

5 068

2007

53 843

5 068
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VUODEN 2009 NÄKYMÄT 

Medialiiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan laskevan. Taloudellisen 

taantuman vaikutukset mediamyyntiin alentavat sekä tilivuoden 2009 

liikevaihtoa että kannattavuutta. 

ICT-liiketoiminnan liikevaihdon ennakoidaan hieman kasvavan hei-

kentyneestä taloudellisesta tilanteesta huolimatta. Liikevaihtoa kasvat-

taa erityisesti yritysmyynnin jakeluverkoston merkittävä laajentami-

nen. ICT-liiketoiminnassa siirrytään mobiilivaihdepalvelujen myynnissä 

uuteen virtuaalivaihdepalvelukonseptiin. Palvelukonseptiin siirtyminen 

vaikuttaa vuonna 2009 liikevaihtoa vähentävästi, koska kyseiset palve-

lut jaksotetaan kirjanpidossa osittain sopimuskaudelle ja siten tuleville 

vuosille.

ICT-liiketoiminnan kannattavuuden ennakoidaan paranevan kasvun 

lisäksi tuottavuuden nostamisen ja kustannusten karsimisen avulla.

Konsernin liikevaihdon ennakoidaan kasvavan ja liiketuloksen para-

nevan vuonna 2009.

HALLITUKSEN OSINKOEHDOTUS 

Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat ovat 67 165 263,39 euroa. Hallitus 

ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että osinkona jaetaan 30,00 eu-

roa/osake eli yhteensä 1 767 330,00 euroa ja että muut jakokelpoiset 

varat 65 397 933,39 euroa jätetään omaan pääomaan. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen 

ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, 

eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna 

yhtiön maksukykyä.

Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka täsmäytyspäivänä 

21.4.2009 on merkitty Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperi-

keskus Oy) ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. 

Konsernitaseen 31.12.2008 oma pääoma on 23 807 110,40 euroa ja 

vapaa oma pääoma on 9 249 188,91 euroa.
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Konsernin tuloslaskelma 

Liitetieto 1.1.–31.12.2008 1.1.–31.12.2007

t eur

Liikevaihto 3 105 319,4 101 594,2

Valmiiden ja keskener. tuott. var. muutos -38,9 0,0

Liiketoiminnan muut tuotot 4 1 897,7 5 960,7

Materiaalit ja palvelut 5 61 819,0 58 568,4

Henkilöstökulut 7 25 789,0 26 515,9

Poistot ja arvonalentumiset 8 7 329,2 8 156,2

Liiketoiminnan muut kulut 5 15 647,3 16 179,0

110 584,5 109 419,5

Liiketulos -3 406,3 -1 864,7

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 20,0 20,0

Rahoitustuotot ja -kulut 9 -26,1 -152,8

Tulos ennen veroja -3 412,4 -1 997,5

Tuloverot 10 -507,2 -170,7

Tilikauden tulos -3 919,7 -2 168,2

Jakautuminen 

Emoyrityksen omistajille -3 917,7 -2 168,2

Vähemmistölle -2,0 0,0

Laimentamaton osakekohtainen tulos -66,57 -36,80

Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 58 911 58 911

Laimentavia tekijöitä ei ole
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Konsernin tase 

t eur Liitetieto 31.12.2008 31.12.2007

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 11 22 295,0 25 467,0

Liikearvo 12 2 519,9 1 955,9

Muut aineettomat hyödykkeet 12 3 706,6 2 419,4

Sijoitukset 13 3 143,5 3 295,7

Osuudet osakkuusyhtiöissä 14 219,7 219,7

Pitkäaikaiset saamiset 15 623,1 876,5

Laskennallinen verosaaminen 16 1 549,8 1 678,9

34 057,6 35 913,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 17 1 041,0 1 192,1

Lyhytaikaiset saamiset 18 27 088,0 19 369,5

Rahavarat 19 9 839,7 22 475,0

37 968,7 43 036,5

Varat yhteensä 72 026,3 78 949,7

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääma

Osakepääoma 20 11 782,2 11 782,2

Ylikurssirahasto 20 2 775,7 2 775,7

Edellisten tilikausien voitto 13 166,8 18 298,1

Tilikauden tulos -3 917,7 -2 168,2

23 807,1 30 687,2

Vähemmistön osuus 0,0 0,0

Oma pääoma yhteensä 23 807,1 30 687,8

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka 16 653,0 594,1

Eläkevelvoitteet 21 1 356,2 1 357,0

Korolliset velat 22 11 476,7 14 688,3

Korottomat velat 23 9 578,6 4 367,3

23 064,4 21 006,8

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat 22 4 301,8 3 990,8

Korottomat velat 23 20 853,0 23 264,3

25 154,8 27 255,2

Velat yhteensä 48 219,2 48 261,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 72 026,3 78 949,7
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t eur

Liiketoiminnan rahavirrat 1.1.–31.12.2008 1.1.–31.12.2007

Myynnistä saadut maksut 110 143,2 103 807,1

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 1 896,4 2 461,0

Maksut liiketoiminnan kuluista -108 879,8 -96 697,9

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 3 159,8 9 570,2

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -814,7 -913,3

Saadut korot liiketoiminnasta 827,7 1 735,5

Maksetut välittömät verot -1 299,2 -942,0

Liiketoiminnan nettorahavirta 1 873,6 9 450,5

Investointien rahavirrat

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -4 141,6 -19 285,8

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 497,3 12 720,7

Tytäryritysten hankinta -646,7 0,0

Muut sijoitukset -3 001,0 -453,2

Myydyt muut sijoitukset 0,0 1 206,0

Myönnetyt lainat -3,0 0,0

Saadut osingot investoinneista 36,9 35,0

Investointien nettorahavirta -7 258,1 -5 777,4

Rahoituksen rahavirrat

Maksullinen osakeanti 252,0 40,0

Lyhytaikaisten lainojen nostot 1 032,2 3 940,7

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut -2 872,5 -47 635,6

Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,0 19 960,4

Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -561,3 -16 164,7

Maksetut osingot ja muu voitonjako -2 864,5 -3 422,8

Rahoitusleasingvelkojen maksut -2 088,1 -2 071,9

Rahoituksen rahavirta -7 102,3 -45 353,9

Rahavarat 1.1. 22 475,0 64 295,8

Rahavarojen muutos -12 486,8 -41 680,8

Sijoitusten käyvän arvon muutosten vaikutus -148,5 -140,0

Rahavarat tilikauden lopussa 9 839,7 22 475,0

Konsernin rahavirtalaskelma 

Rahavaroihin ei sisälly vuosina 2008 eikä 2007 pitkäaikainen 2 milj. euron osakeindeksilainasijoitus. Investointien rahavirtaan sisältyy 

muut sijoitukset kohdassa 3 milj. euron määräaikaistalletus, joka ei näin ollen sisälly vuoden 2008 rahavaroihin.
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Osake- Ylikurssi- Muut Kertyneet Oma Vähem- Oma pääoma

t eur pääoma rahasto rahastot voittovarat pääoma mistöosuus yhteensä

Oma pääoma 31.12.2006 FAS 11 782,2 2 775,7 18 356,3 16 164,1 49 078,4 557,9 49 636,3

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden

muutos (IFRS siirtsiirtymä) -18 356,3 5 628,6 -12 727,7 -557,9 -13 285,6

Oma pääoma 1.1.2007 IFRS 11 782,2 2 775,7 0,0 21 792,7 36 350,7 0,0 36 350,7

Osingon maksut -3 534,7 -3 534,7 -3 534,7

Vähemmistön muutos 40,0 40,0 40,0

Tilikauden tulos -2 168,2 -2 168,2 -2 168,2

Oma pääoma 31.12.2007 IFRS 11 782,2 2 775,7 0,0 16 129,9 30 687,8 0,0 30 687,8

Osingon maksut -2 945,6 -2 945,6 -2 945,6

Muut muutokset -17,5 -17,5 -17,5

Tilikauden tulos -3 917,7 -3 917,7 -3 917,7

Oma pääoma 31.12.2008 IFRS 11 782,2 2 775,7 0,0 9 249,2 23 807,1 0,0 23 807,1

Konsernin oman pääoman täsmäytyslaskelma   
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Konsernitilinpäätöksen liitetiedot

1. TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

YHTEISÖN PERUSTIEDOT

Konsernin emoyhtiö Aina Group Oyj on suomalainen julkinen osake-

yhtiö, jonka kotipaikka on Hämeenlinna ja sen rekisteröity osoite on 

Vanajantie 7, 13110 Hämeenlinna. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä 

on saatavissa osoitteesta PL 585, 13111 Hml. Konsernin toiminta muo-

dostuu ICT-liiketoiminnasta (= viestintä- ja informaatioteknologia) sekä 

medialiiketoiminnasta. ICT-liiketoiminnan suurin yhtiö on AinaCom Oy, 

joka tytäryhtiöineen harjoittaa teleoperaattorina telealan palveluiden ja 

tuotteiden myynti- ja markkinointitoimintaa sekä kuluttajille että yrityk-

sille. AinaCom Oy:n päätoimipaikat ovat Espoossa ja Hämeenlinnassa, 

jonka lisäksi jälleenmyyntiverkosto kattaa muuta Suomea. 

Medialiiketoimintaan kuuluu Hämeen Sanomat -alakonserni tytär-

yhtiöineen. Kustannustoimintaa harjoittavien yhtiöiden päätuotteet ovat 

Hämeen Sanomat, Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset ja Hämeenlinnan 

Viikkouutiset. Lisäksi medialiiketoimintaan kuuluvat sähköistä ja mobii-

liviestintää kehittävä yksikkö, varhaisjakelua ja suorajakelua harjoittavat 

yhtiöt sekä Iskelmä-ketjuun kuuluva radio.    

  

LAATIMISPERUSTA

Tämä on Aina Group Oyj:n ensimmäinen konsernitilinpäätös, joka on 

laadittu kansainvälisten IFRS-tilinpäätösstandardien (International Fi-

nancial Reporting Standards) mukaisesti. Sen laadinnassa on noudatettu 

31.12.2008 voimassa olevia IAS- ja IFRS-standardeja sekä niistä annet-

tuja SIC- ja IFRIC-tulkintoja. Siirtymän yhteydessä sovellettiin IFRS 1 En-

simmäinen IFRS-standardien käyttöönotto-standardia. Yhteenveto  IFRS-

siirtymän aiheuttamista vaikutuksista on esitetty liitetietojen kohdassa 

29. IFRS:ään siirtymäpäivä oli 1.1.2007.

Tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina, ja ne perustuvat alkupe-

räisiin hankintamenoihin, ellei laadintaperiaatteissa ole muuta kerrottu.

Aina Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsää-

dännön mukaisesti. Emoyhtiön tilinpäätös esitetään konsernitilinpäätök-

sen jälkeen.     

Aina Group Oyj:n hallitus on hyväksynyt tämän tilinpäätöksen julkis-

tettavaksi 16.3.2009.     

   

NOUDATETTAVAT STANDARDIT 

Tilinpäätöstä 31.12.2008 ja vertailukautta laadittaessa on noudatettu 

säännöksiä, jotka on viimeistään  tullut ottaa käyttöön 1.1.2008 alkaval-

la tilikaudella ja jotka EU on hyväksynyt.   

IASB:N JULKAISEMAT TULEVINA VUOSINA KÄYTTÖÖN OTETTAVAT 

STANDARDIT JA TULKINNAT

Konserni ottaa käyttöön 1.1.2009 seuraavat konsernin tilinpäätökseen 

vaikuttavat julkaistut uudet ja uudistetut standardit ja tulkinnat:  

– Uudistettu IAS 1 Tilinpäätöksen esittäminen -standardi. Tuloslaskel-

man, taseen ja  oman pääoman esittämistä koskevat muutokset astuvat 

voimaan 1.1.2009. Muutos vaikuttaa tuloslaskelman rakenteeseen. 

– Uudistettu IAS 23 Vieraan pääoman menot -standardi edellyttää vie-

raan pääoman kustannusten aktivointia ns. ehdot täyttävän hyödykkeen 

hankinnan yhteydessä. Tällä hetkellä muutos ei vaikuta konsernin tilin-

päätökseen.      

– Uusi tulkinta IFRIC 13 Kanta-asiakasohjelmat. Tällä hetkellä konsernilla 

ei ole tulkinnan tarkoittamia kanta-asiakasohjelmia, joten muutoksella 

ei ole vaikutusta tilinpäätökseen.     

– Vuosittaiset pienet muutokset useisiin eri standardeihin (Annual Imp-

rovements) vaikuttavat vähän tuleviin konsernin tilinpäätöksiin. 

Konserni ottaa käyttöön 1.1.2010 alkavalla tilikaudella    

 – Muutokset standardiin IFRS 3 Liiketoimintojen yhteenliittymät. 

Muutokset sisältävät useita muutoksia liiketoimintojen yhdistelyn käsit-

telyyn ja vaikuttaa konsernin tilinpäätökseen, mikäli konserni tekee IFRS 

3:n soveltamisalaan kuuluvia hankintoja.    

– Muutokset standardiin IAS 27 Konsernitilinpäätös ja erillistilinpäätös. 

Muutos sisältää ohjeistuksen tytäryhtiöiden omistusosuuksien muutos-

ten käsittelyyn. Lisäksi muutoksen seurauksena tytäryhtiöiden tappioita 

kohdistetaan vähemmistölle silloinkin, kun ne ylittävät vähemmistön 

sijoituksen määrän. Standardimuutoksella on vaikutusta konsernin vä-

hemmistön käsittelyyn tilinpäätöksessä. Muilla julkaistuilla, tulevina 

vuosina voimaan tulevilla, standardeilla ei ole vaikutusta konsernin tilin-

päätökseen.      

KONSOLIDOINTIPERIAATTEET

Konsernitilinpäätös käsittää emoyhtiö Aina Group Oyj:n lisäksi kaikki 

tytäryhtiöt, joissa emoyhtiöllä on välittömästi tai välillisesti yli 50 % 

osakkeiden tuottamasta äänimäärästä:    

• Omnivest Oy    

• Hämeen Sanomat Oy, Hämeen Sanomat -alakonsernin emoyhtiö 

• Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat -ala-

konserniin    

• Radio Janne Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat -alakonserniin  

• Ilves Jakelu Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat -alakonserniin  

• Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat -alakon-

serniin    

• Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy, yhdistelty Hämeen Sanomat -alakon-

serniin    

• Aina Oy, Aina -alakonsernin emoyhtiö    

• Ainatel Oy, yhdistelty Aina-alakonserniin    

• AinaCom Oy, yhdistelty Aina-alakonserniin   

• BookIT Finland Oy, yhdistelty Aina-alakonserniin  

• AinaCom Partners Oy, yhdistelty Aina-alakonserniin, perustettu   

7.10.2008  

• AinaCom Helsinki Oy, yhdistelty Aina-alakonserniin, perustettu  

7.10.2008  
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• AinaCom Turku Oy, yhdistelty Aina-alakonserniin, perustettu 

19.12.2008  

 Tytäryhtiöt yhdistellään hankintahetkestä alkaen hankintameno-

menetelmällä. Kaikki sisäiset liiketapahtumat ja keskinäinen omistus 

eliminoidaan konsernitilinpäätöstä laadittaessa. Liikearvona esitetään 

hankintamenon ja hankitun nettovarallisuuden käyvän arvon ero. IFRS 

1 -standardin salliman helpotuksen mukaisesti ennen 1.1.2007 tehtyjä 

yrityshankintoja ei ole oikaistu avaavaa IFRS-tasetta laadittaessa, vaan 

oletushankintamenona on käytetty aikaisempien laskentasäännösten 

mukaisia liikearvoja. Kyseiset oletushankintamenot on testattu siirty-

mäpäivänä IAS 36 Omaisuuserien arvonalentuminen -standardin edel-

lyttämällä tavalla ja arvonalentuminen on kirjattu siirtymätaseeseen 

1.1.2007. Tilikauden voiton jakautuminen emoyhtiön omistajille ja vä-

hemmistölle esitetään tuloslaskelman yhteydessä ja vähemmistön osuus 

omasta pääomasta esitetään taseessa omana eränään.  

Jos vähemmistön osuus tappioista ylittää vähemmistön sijoituksen 

määrän, merkitään vähemmistön sijoitus nolla-arvoon taseessa eikä sen 

ylittävää tappiota kirjata.

Osakkuusyhtiö on yhdistetty konsernitilinpäätökseen sopimukseen 

perustuvalla maksimiosingolla.

Konsernilla on sopimukseen perustuva velvoite lunastaa vähemmis-

tön osuus tietyn ajanjakson kuluessa sopimusosapuolen vaatiessa. Tämä 

vähemmistön lunastamiseen liittyvä optiovelvoite on kirjattu konsernin 

IFRS-avaavassa taseessa korottomiin muihin velkoihin. Velan arvonmuu-

tokset kirjataan tuloslaskelmaan rahoitustuotoksi tai -kuluksi.

AinaCom Partners Oy:n, AinaCom Helsinki Oy:n ja AinaCom Turku 

Oy:n ensimmäinen tilikausi päättyy 31.12.2009, joten yhtiöt on yhdistet-

ty konsernitilinpäätökseen 31.12.2008 välitilinpäätöksen mukaan. 

AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet arvostetaan kertyneillä poistoil-

la ja arvonalentumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. 

Suunnitelman mukaiset poistot lasketaan tasapoistoina hyödykkeen ta-

loudellisen pitoajan perusteella.

Hyödykkeiden jäännösarvo ja taloudellinen vaikutusaika tarkiste-

taan jokaisessa tilinpäätöksessä ja tarvittaessa oikaistaan kuvastamaan 

taloudellisen hyödyn odotuksissa tapahtuneita muutoksia.

Aineellisen käyttöomaisuushyödykkeen poistot lopetetaan silloin, 

kun aineellinen käyttöomaisuushyödyke luokitellaan myytävänä ole-

vaksi IFRS 5 Myytävänä olevat pitkäaikaiset omaisuuserät ja lopetetut 

toiminnot -standardin mukaisesti.

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden käytöstä poistamisesta ja 

luovutuksista syntyvät myyntivoitot ja -tappiot sisältyvät joko liiketoi-

minnan muihin tuottoihin tai kuluihin.    

AINEELLISTEN KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEIDEN POISTOAJAT: 

Rakennukset, toimisto            40 vuotta

Rakennukset, tuotantolaitokset             25 vuotta

Rakennelmat              10 vuotta

Tuotantokoneet:    

 telelaitteet, verkosto          5–10 vuotta

 telelaitteet, telepäätelaitteet           3–5 vuotta

Koneet ja kalusto             3–5 vuotta

Maa-alueista ei tehdä poistoja.  

AINEETTOMAT HYÖDYKKEET 

Liikearvo     

Liiketoiminnan hankinnasta syntyvä liikearvo muodostuu hankintamenon 

sekä käypiin arvoihin arvostettujen hankittujen nettovarojen ja ehdollis-

ten velkojen erotuksena. Ennen 1.1.2007 hankittujen liiketoimintojen 

liikearvoa ei ole oikaistu takautuvasti, vaan siirtymätaseessa on käytetty 

IFRS 1 -standardin salliman helpotuksen mukaisena oletushankintame-

nona aikaisemman laskentasäännöstön mukaisia liikearvoja. Kyseiset 

oletushankintamenot on testattu siirtymäpäivänä IAS 36 Omaisuus-

erien arvonalentuminen -standardin edellyttämällä tavalla ja suurimpaan 

osaan liikearvoja on kohdistettu siirtymäpäivänä arvonalentuminen, joka 

on kirjattu siirtymätaseeseen 1.1.2007. Liikearvosta ei tehdä poistoja, 

vaan se testataan vuosittain arvonalentumisen varalta. Testausta var-

ten liikearvot on kohdistettu rahavirtaa tuottaville yksiköille, jotka ovat 

Media ja ICT.   

     

Tutkimus- ja kehittämismenot     

Tutkimusmenot kirjataan tuloslaskelmaan kuluksi. Tuotekehitysmenot 

kirjataan taseeseen aineettomiksi hyödykkeiksi siitä lähtien, kun tuo-

te on teknisesti toteutettavissa, se voidaan hyödyntää kaupallisesti ja 

tuotteesta odotetaan saatavan vastaista taloudellista hyötyä. Muussa 

tapauksessa kehitysmenot kirjataan vuosikuluksi.   

Muut aineettomat hyödykkeet    

Aineettomat hyödykkeet arvostetaan kertyneillä poistoilla ja arvonalen-

tumisilla vähennettyyn alkuperäiseen hankintamenoon. Suunnitelman 

mukaiset poistot lasketaan tasapoistoina hyödykkeen taloudellisen pi-

toajan perusteella. Muut aineettomat hyödykkeet koostuvat atk-ohjel-

mista ja muusta pitkävaikutteisesta asiakashankintamenosta. 

AINEETTOMIEN HYÖDYKKEIDEN POISTOAJAT:  

Atk-ohjelmat                              5 vuotta

Muut pitkävaikutteiset menot               3 vuotta

    

ARVONALENTUMISET

Konserni arvioi jokaisena tilinpäätöspäivänä, onko olemassa viitteitä 

jonkin omaisuuserän arvonalentumisesta. Jos viitteitä ilmenee, arvioi-

daan kyseisestä omaisuuserästä kerrytettävissä oleva rahamäärä. Ker-

rytettävissä oleva rahamäärä arvioidaan lisäksi vuosittain seuraavista 

omaisuuseristä riippumatta siitä, onko arvonalentumisesta viitteitä: lii-

kearvo ja keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Kerrytettävissä oleva 

rahamäärä on omaisuuserän käypä arvo vähennettynä luovutuksesta ai-

heutuvilla menoilla tai sitä korkeampi kassavirtaperusteinen käyttöarvo. 
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Kirjanpitoarvon ollessa suurempi kuin kerrytettävissä oleva rahamäärä 

kirjataan arvonalentumistappiota. Muusta omaisuuserästä kuin liikear-

vosta kirjattu arvonalentumistappio peruutetaan olosuhteiden vastaavas-

ti muuttuessa. Liikearvosta kirjattua arvonalentumistappiota ei peruuteta 

missään tilanteessa. Käyttöarvolla tarkoitetaan kyseisestä omaisuuseräs-

tä tai rahavirtaa tuottavasta yksiköstä saatavissa olevia varoja arvioituja 

vastaisia nettorahavirtoja, jotka diskontataan nykyarvoonsa.

VUOKRASOPIMUKSET

Konserni vuokralleottajana  

Vuokrasopimukset luokitellaan joko rahoitusleasingsopimuksiksi tai 

muiksi vuokrasopimuksiksi. Rahoitusleasingsopimuksia ovat vuokrasopi-

mukset, joissa konsernilla on olennainen osa hyödykkeen omistamiseen 

liittyvistä riskeistä ja eduista. Rahoitusleasingilla vuokrattu omaisuus 

kirjataan taseeseen aineellisiin hyödykkeisiin ja sopimuksesta johtuvat 

velvoitteet vastaavasti korollisiin velkoihin. Hyödykkeestä tehdään pois-

tot sen taloudellisen vaikutusajan tai sitä lyhyemmän vuokra-ajan kulu-

essa. Konserni on vuokrannut rahoitusleasingilla toimitilakiinteistön sekä 

it-laitteita. Muiden vuokrasopimusten perusteella suoritettavat vuokrat 

kirjataan kuluksi tasaerinä vuokra-ajan kuluessa.  

VAIHTO-OMAISUUS  

Vaihto-omaisuus arvostetaan hankintamenoon tai sitä alhaisempaan to-

dennäköiseen nettorealisointiarvoon. Hankintamenon määrittämisessä 

käytetään painotettua keskihintaa. 

RAHOITUSVARAT JA -VELAT     

Rahoitusvarat     

Konsernin rahoitusvarat luokitellaan ja arvostetaan  IAS 39 Rahoitus-

instrumentit: kirjaaminen ja arvostaminen standardin mukaisesti seuraa-

viin ryhmiin: käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat, 

eräpäivään asti pidettävät sijoitukset, lainat ja muut saamiset ja myytä-

vissä olevat rahoitusvarat. Luokittelu tapahtuu rahoitusvarojen hankinnan 

tarkoituksen perusteella, ja ne luokitellaan alkuperäisen hankinnan yh-

teydessä. Rahoitusvarojen taseesta pois kirjaaminen tapahtuu silloin, kun 

konserni on menettänyt sopimusperusteisen oikeuden rahavirtoihin tai 

kun se on siirtänyt merkittäviltä osin riskit ja edut konsernin ulkopuolelle. 

Kaikki rahoitusvarojen ostot ja myynnit kirjataan kaupantekopäivänä. 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat-ryh-

mään luokitellaan rahoitusvarat, jotka on hankittu pidettäväksi kau-

pankäyntitarkoituksessa tai jotka määritetään alkuperäisen kirjaamisen 

yhteydessä käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi (käyvän ar-

von vaihtoehdon soveltaminen). Kaupankäyntitarkoituksessa pidettäviin 

rahoitusvaroihin luokitellaan johdannaissopimukset, joihin ei sovelleta 

suojauslaskentaa. Konsernilla oli joitain johdannaisia 2008. Lisäksi ryh-

mään luokiteltiin 2007 kaupankäyntitarkoituksessa olevat arvopaperit, 

jotka myytiin 2007. Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä käypään ar-

voon tulosvaikutteisesti kirjattavaksi luokitellaan rahoitusvarat, joita hal-

linnoidaan käypään arvoon perustuen kuten konsernin sijoitusrahastot, 

sekä rahoitusvarat, jotka sisältävät kytketyn johdannaisen, kuten kon-

sernin sijoitus osakeindeksilainaan. Käyvän arvon muutoksista johtuvat 

sekä realisoitumattomat että realisoituneet voitot ja tappiot kirjataan 

tuloslaskelmaan sillä kaudella, jonka aikana ne syntyvät.

Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset sisältyvät pitkäaikaisiin sijoi-

tuksiin ja tällaiseksi on luokiteltu obligaatiosijoitus. Eräpäivään asti pi-

dettävät sijoitukset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon. 

Lainat ja muut saamiset arvostetaan jaksotettuun hankintamenoon 

ja ne on luokiteltu lyhyt- ja pitkäaikaisiin rahoitusvaroihin, viimeksi mai-

nittuun, mikäli ne erääntyvät yli 12 kuukauden kuluttua. Ryhmä sisältää 

pääasiassa laina- ja myyntisaamiset sekä talletukset. 

Myytävissä olevat rahoitusvarat ovat johdannaisvaroihin kuulumat-

tomia varoja, jotka on luokiteltu tähän ryhmään tai joita ei ole luokiteltu 

edellä mainittuihin rahoitusvarojen ryhmiin. Pääasiassa ryhmään sisältyy 

konsernin noteeraamattomat osakkeet. Myytävissä olevat rahoitusvarat 

arvostetaan käypään arvoon ja arvonmuutos kirjataan omaan pää-

omaan käyvän arvon rahastoon. Käyvän arvon muutos siirretään omas-

ta pääomasta tuloslaskelmaan, kun sijoitus myydään tai se erääntyy.

Konsernin noteeraamattomat osakkeet on arvostettu hankintamenoon, 

koska luotettavaa käypää arvoa  osakkeille ei ole kyetty määrittämään. 

Jokaisena tilinpäätöspäivänä arvioidaan onko objektiivista näyttöä 

yksittäisen rahoitusvaran arvonalentumisesta. Laina- ja myyntisaamisis-

ta tappio kirjataan, kun on objektiivista näyttöä siitä, että saamista ei 

saada perityksi täysimääräisesti. Myyntisaamisissa tappio kirjataan, kun 

maksusuoritus on viivästynyt yli 180 päivää tai kun myyntisaaminen 

muuten on todettu lopullisesti menetetyksi. Mikäli arvonalentuminen 

kohdistuu myytävissä oleviin rahoitusvaroihin, omaan pääomaan kerty-

neet arvostustappiot kirjataan tuloslaskelmaan. Kirjattu arvonalentumis-

tappio voidaan peruuttaa myöhemmin tulosvaikutteisesti, jos tappion 

kirjaamiseen liittyneet tekijät ovat kokonaan tai osittain poistuneet. 

Myytävissä olevista oman pääomanehtoisista instrumenteista (kuten 

osakkeet) kirjattuja arvonalentumistappiota ei kuitenkaan peruuteta tu-

losvaikutteisesti.     

     

Rahavarat      

Rahavarat koostuvat käteisvaroista ja lyhytaikaisista pankkitalletuksista 

ja muista erittäin likvideistä sijoitusrahastoista, joiden maturiteetti on 

korkeintaan kolme kuukautta.     

Rahoitusvelat      

Rahoitusvelat merkitään alun perin kirjanpitoon saadun vastikkeen 

perusteella käypään arvoon. Myöhemmin ne arvostetaan efektiivisen 

koron menetelmällä jaksotettuun hankintamenoon. Rahoitusvelkoja si-

sältyy pitkä- ja lyhytaikaisiin velkoihin, ja ne voivat olla korollisia tai 

korottomia. 

MYYTÄVÄNÄ OLEVAT PITKÄAIKAISET OMAISUUSERÄT JA LOPETETUT 

TOIMINNOT     

Myytävänä olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat luokitellaan myy-

tävinä oleviksi, kun myynti on erittäin todennäköinen ja omaisuuserä on 

välittömästi myytävissä, kun johto on sitoutunut myyntiin ja myynnin 

odotetaan tapahtuvan vuoden kuluessa luokittelusta. Luokitteluhetkestä 

lähtien myytävänä olevat omaisuuserät arvostetaan kirjanpitoarvoon tai 
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sitä alempaan myynnistä aiheutuvilla menoilla vähennettyyn käypään 

arvoon. Poistot näistä eristä lopetetaan luokitteluhetkellä. Myytävänä 

olevat omaisuuserät ja niihin liittyvät velat esitetään omana eränään 

taseessa.

Lopetettu toiminto on konsernin osa/liiketoiminta, josta on luovut-

tu, tai joka on luokiteltu myytävänä olevaksi.    

  

TULOUTUS     

Myynti tuloutetaan, kun tavaroiden omistamiseen liittyvät merkittävät ris-

kit ja edut ovat siirtyneet ostajalle tai kun palvelu tuotetaan asiakkaalle.

Konsernin liikevaihto koostuu ICT-liiketoiminnan puhe- ja dataliikenne-

tuloista, kausi-, avaus- ja ylläpitomaksuista sekä laitemyynnistä. Myynti 

tuloutetaan, kun palvelu on suoritettu joko toteutuneiden liikennemää-

rien tai voimassaolon perusteella. Avausmaksut tuloutetaan kytkentä-

hetkellä. Yritysasiakkaiden pitkäaikaiset monipuolisia viestintäpalveluita 

sisältävät palvelusopimukset tuloutetaan sopimuksen kestoaikana. Etu-

käteen laskutettujen myyntien palveluosuudet jaksotetaan sopimuskau-

delle. Jaksotettu palveluosuus kirjataan taseeseen velaksi ja tuloutetaan 

sopimuskauden aikana. Kanta-asiakasalennukset kohdistuvat tuottojen 

vähennykseksi.

Medialiiketoiminnan tuotot koostuvat lehtien tilausmaksuista, il-

moitusmyynnistä sekä jakelupalveluista. Saadut tilausmaksutuotot tu-

loutetaan tilausjakson kuluessa tasasuuruisina erinä. Ilmoitusmyynti ja 

jakelupalvelut tuloutetaan, kun palvelu on tuotettu. 

TYÖSUHDE-ETUUDET, ELÄKEJÄRJESTELYT  

Aina Group -konserniin kuuluvien yhtiöiden eläketurva on hoidettu sekä 

TyEL-eläkkeiden että lisäeläketurvan osalta eläkevakuutusyhtiöiden 

kautta. Suomen TyEL-järjestelmä on luonteeltaan maksupohjainen järjes-

tely. Lisäeläkejärjestelyt on käsitelty etuuspohjaisina järjestelyinä. Lisä-

eläkkeet ovat ns. vanhan eläkesäännön piiriin kuuluneiden henkilöiden 

lisäeläkkeitä. Lisäeläkkeet ovat etuuspohjaisia järjestelyjä. 

Eläkesäännöt on suljettu siten, että uusia henkilöitä lisäeläke-

etuuden piiriin ei ole otettu sääntöjen sulkemisen jälkeen ja sääntöjen 

piirissä olevien henkilöiden lisäeläke-etuuden karttuminen on lakannut.

Maksupohjaisista järjestelyistä suoritettavat maksut kirjataan kuluk-

si sillä tilikaudella, jota veloitus koskee. Etuuspohjaisten eläkejärjestely-

jen velvoitteet kirjataan kuluksi henkilöiden palvelusajalle ulkopuolisten 

vakuutusmatemaatikkojen suorittamien laskelmien perusteella. 

IFRS-standardeihin siirtymispäivänä 1.1.2007 kaikki kertyneet va-

kuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirjattiin avaavaan IFRS-taseen 

omaan pääomaan IFRS 1 -standardin salliman helpotuksen mukaisesti. 

Tämän jälkeen syntyneet vakuutusmatemaattiset voitot ja tappiot kirja-

taan tuloslaskelmaan jaksotettuna henkilöstön keskimääräiselle jäljellä 

olevalle palvelusajalle siltä osin kun ne ylittävät suuremman seuraavista: 

10 % eläkevelvoitteesta tai 10 % varojen käyvästä arvosta.

VARAUKSET

Varaus kirjataan, kun yhtiöllä on aikaisemman tapahtuman seurauksen 

oikeudellinen tai tosiasiallinen velvoite, jonka toteutumista pidetään to-

dennäköisenä ja määrä voidaan luotettavasti arvioida. 

TULOVEROT

Tuloslaskelman verokulu muodostuu tilikauden verotettavaan tuloon 

perustuvasta verosta ja laskennallisesta verosta. Verokulu kirjataan tu-

loslaskelmaan, paitsi suoraan omaan pääomaan kirjattujen erien osalta. 

Näiden verovaikutukset kirjataan vastaavasti osaksi omaa pääomaa. 

Laskennalliset verot kirjataan kaikista väliaikaisista eroista kirjan-

pitoarvon ja verotuksellisen arvon välillä.  Merkittävimmät väliaikaiset 

erot syntyvät aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden poistoista,  

etuuspohjaisista eläkejärjestelyistä, käyttämättömistä verotuksellisista 

tappioista, sekä hankintojen yhteydessä käypiin arvoihin arvostuksista. 

 Laskennallinen verosaaminen on kirjattu verotuksellisista tappioista 

siihen määrään asti, kun se todennäköisesti on käytettävissä tulevien 

tilikausien verotettavaan tuloon, jota vastaan vähennyskelpoinen väliai-

kainen ero voidaan hyödyntää. 

JOHDON HARKINTAA EDELLYTTÄVÄT LAATIMISPERIAATTEET 

JA ARVIOIHIN LIITTYVÄT KESKEISET EPÄVARMUUSTEKIJÄT 

IFRS-tilinpäätöstä laadittaessa joudutaan tekemään arvioita ja oletuksia, 

jotka vaikuttavat laadintahetkellä mm. taseen varojen ja velkojen mää-

riin. Arviointia on käytetty tilinpäätöstä laadittaessa mm. arvonalentu-

mistestauksen laskelmien laadinnassa, hankintamenon kohdistamisessa 

ja määriteltäessä aineellisten ja aineettomien omaisuuserien pitoaikoja. 

Johdon harkintaa käytetään lisäksi mm. laskennallisten verojen yhtey-

dessä. Tilinpäätöksessä käytetyt arviot perustuvat johdon parhaaseen 

tämänhetkiseen näkemykseen, mutta on mahdollista, että toteumat 

poikkeavat tilinpäätöshetkellä käytetyistä arvioista.   

  

ARVONALENTUMISTESTAUS    

Konsernissa testataan vuosittain mahdollisien arvonalentumisien varalta 

liikearvo ja keskeneräiset aineettomat hyödykkeet. Rahavirtaa tuottavi-

en yksiköiden kerrytettävissä olevat rahamäärät on määritetty käyttöar-

voon perustuvien laskelmien avulla. Näiden laatiminen edellyttää arvi-

oiden ja olettamusten käyttämistä. Suurimmat epävarmuudet liittyvät 

ennakoituun liikevaihto- ja kannattavuustasoon, investointitarpeeseen 

ja korkoon.     

   

SEGMENTTIRAPORTOINTI   

Konserni ei sovella segmenttiraportointia, koska konsernin emoyhtiön 

vieraan tai oman pääoman ehtoiset instrumentit eivät ole julkisen kau-

pankäynnin kohteena, tai koska emoyhtiö ei valmistele toimenpiteitä 

laskea liikkeeseen instrumentteja julkiseen kaupankäyntiin.  

ULKOMAANRAHAN MÄÄRÄISTEN ERIEN MUUTTAMINEN  

Konsernitilinpäätös on esitetty euroina, joka on konsernin emoyhtiön 

toiminta- ja esittämisvaluutta. Ulkomaanrahan määräiset monetaariset 

erät on muutettu euroiksi käyttäen tilinpäätöspäivän kurssia. Liiketapah-

tumat on muutettu euroiksi käyttäen tapahtumapäivän kurssia.
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2. YRITYS- JA LIIKETOIMINTAKAUPAT

Konserni osti heinäkuussa 2008 ulkomaan puhepalveluiden transit-lii-

ketoiminnan DNA Palvelut Oy:ltä. Kauppahinta maksettiin rahana ja oli 

yhteensä 180 000 euroa. Koko kauppahinta kohdistettiin asiakkuudeksi 

ja se poistetaan 3 vuoden kuluessa. Liiketoiminnan hankinnalla ei ollut 

merkittävää vaikutusta konsernin liikevaihtoon tai tilikauden tulokseen 

2008.     

Konserni osti lokakuussa 2008 yksinoikeuden Suomessa nk. älyteks-

tiviestiteknologian käyttöön ostamalla BookIT Oy:ltä lisenssin ja BookIT 

Finland Oy:n osakekannan. Osakekannan kauppahinta oli 250 000 euroa. 

Hankinnassa ei syntynyt liikearvoa. Hankinnalla ei ollut merkittävää vai-

kutusta konsernin liikevaihtoon tai tilikauden tulokseen 2008.  

 Aikaisempina vuosina hankitusta Sysco Oy:n osakekannasta makset-

tiin lisäkauppahinta 2008. Lisäkauppahinta kirjattiin liikearvoksi. 

Konserni myi kesäkuussa 2008 asennustoimintansa Eltel Networks 

Oy:lle. Kauppahinta oli 300 000 euroa, joka kirjattiin muihin liiketoimin-

nan tuottoihin, tämän lisäksi myytiin pieni määrä toimintaan kuuluvia 

tarvikkeita ja kalusteita.  

AinaCom Oy osti 2007 prepaid-liiketoiminnan Go Communication 

Oy:ltä. Kauppahinnalla ei ollut merkitystä konsernin tulokseen tai ta-

seeseen. Samassa yhteydessä AinaCom Oy ja DNA Palvelut Oy sopivat 

lainaehdoista koskien liiketoiminnassa siirtyneitä velkavastuita. Laina 

kirjattiin liikearvoksi.   

Konserni on vahvistanut yritysmyyntiään perustamalla lokakuussa 

2008 uuden kumppanuuksiin perustuvan myyntiverkoston. Kumppanuus-

verkosto rakennetaan AinaCom Partners Oy:n alle. Toiminta käynnistyi 

ensimmäisenä pääkaupunkiseudulla, jossa aloitti yhteisyrityksenä toimi-

va AinaCom Helsinki Oy.     
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3. LIIKEVAIHTO

t eur 2008 2007

ICT 85 971,4 82 852,7

Media 19 347,9 18 741,5

Yhteensä 105 319,4 101 594,2

4. LIIKETOIMINNAN MUUT TUOTOT

t eur 2008 2007

Muut vuokratulot 1 406,3 875,1

Osakkeiden myyntivoitot 0,0 3 310,1

Muut 491,4 1 775,4

Yhteensä 1 897,7 5 960,7

5. LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT

t eur 2008 2007

Ostot tilikauden aikana 11 557,3 9 622,0

Varastojen muutos 112,1 2 211,8

Ulkopuoliset palvelut 50 149,6 46 734,7

Muut kulut 15 647,3 16 179,0

Yhteensä 77 466,3 74 747,5

Tilintarkastusmenot

Varsinainen tilintarkastus 117,7 87,0

Veroneuvonta 7,0 2,3

Muut asiantuntijapalvelut 105,7 13,5

Yhteensä 230,3 102,8

6. TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISMENOT

t eur 2008 2007

Kuluksi kirjatut 829,7 298,9

Tilikaudella aktivoidut 1 790,6 732,8

Tutkimus- ja kehittämistoiminnan painopistealueita ovat olleet 

konsernin virtuaalivaihdepalveluun liittyneet kehitysmenot.

7. TYÖSUHDE-ETUUKSISTA AIHEUTUVAT KULUT

t eur 2008 2007

Palkat ja palkkiot 20 940,6 21 286,2

Eläkekulut, maksupohjaiset 

järjestelyt 3 415,9 3 349,8

Eläkekulut, etuuspohjaiset järjestelyt 67,2 62,2

Muut  henkilösivukulut 1 365,2 1 817,7

Yhteensä 25 789,0 26 515,9

Henkilöstö keskimäärin, kokoaikaiseksi muutettuna

Toimihenkilöitä 395 434

Työntekijöitä 113 149

Yhteensä 508 583

Johdon palkat ja palkkiot

Toimitusjohtajat 557,1 481,8

Hallituksien palkkiot 191,3 184,9

8. POISTOT JA ARVONALENTUMISET

t eur 2008 2007

Aineettomat hyödykkeet 1 104,9 1 226,9

Rakennukset ja rakennelmat 655,3 580,2

Koneet ja kalusto 5 490,2 6 273,7

Muut aineelliset 78,8 75,4

Yhteensä 7 329,2 8 156,2

9. RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT

t eur 2008 2007

Rahoitustulot

Osinkotulot myytävissä olevista 

sijoituksista 17,0 20,5

Korkotuotot lainoista, saamisista 

ja pankkitileistä 950,6 1 102,0

Nettotulos alkuperäisen kirjaamisen yhtey-

dessä  käypään arvoon tulosvaikutteisesti

kirjattavista rahoitusvaroista -206,7 211,3

Myyntivoitot kaupankäyntitarkoituksessa 

pidettävistä rahoitusveloista (netto) 0,0 34,4

Korkotuotot eräpäivään pidettävistä 

sijoituksista 16,0 17,6

Yhteensä 776,8 1 385,9

Rahoituskulut

Korkokulut jaksotettuun hankintamenoon 

arvostetuista rahoitusveloista -798,7 -1534,1

Muut rahoituskulut -4,2 -4,6

Yhteensä -802,9 -1 538,7

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -26,1 -152,8
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10. TULOVEROT

t eur 2008 2007

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -319,2 -1 220,6

Edellisten tilikausien verot 0,0 1,0

Laskennalliset verot -187,9 1 048,9

Yhteensä -507,2 -170,7

Tuloslaskelman verojen täsmäytyslaskelma 2008 2007

Tulos ennen veroja -3 412,4 -1 997,5

Tuloverot voimassaolevalla verokannalla 887,2 519,3

Verovapaat tulot 4,4 111,1

Telelaitteet Muut Ennakkomak-

2008 Rakennukset ja koneet aineelliset sut ja kesken-

t eur Maa-alueet rakennelmat  ja kalusto  hyödykkeet eräiset hank. Yhteensä

Hankintameno 1.1.2008 505,2 13 828,7 44 990,9 328,7 718,2 60 371,8

Lisäykset 8,0 177,5 3 599,7 42,8 3 828,0

Vähennykset -0,9 -30,5 -464,5 0,0 -216,5 -712,4

Hankintameno 31.12.2008 512,3 13 975,7 48 126,1 371,5 501,7 63 487,4

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 1.1.2008 22,5 5 651,5 29 155,4 75,4 0,0 34 904,8

Poistot 3,0 718,6 5 487,2 78,8 6 287,7

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 31.12.2008 25,5 6 370,1 34 642,6 154,2 0,0 41 192,4

Kirjanpitoarvo 31.12.2008 486,8 7 605,6 13 483,5 217,3 501,7 22 295,0

Telelaitteet Muut Ennakkomak-

2007 Rakennukset ja koneet aineelliset sut ja kesken-

t eur Maa-alueet rakennelmat  ja kalusto  hyödykkeet eräiset hank. Yhteensä

Hankintameno 1.1.2007 763,3 15 199,6 41 231,0 62,1 733,7 57 989,8

Lisäykset 3,5 396,6 4 324,9 266,6 178,8 5 170,4

Vähennykset -261,6 -1 767,5 -565,0 -194,3 -2 788,3

Hankintameno 31.12.2007 505,2 13 828,7 44 990,9 328,7 718,2 60 371,8

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 1.1.2007 19,5 5 021,5 22 881,7 27 922,7

Poistot 3,0 630,0 6 273,7 75,4 6 982,1

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 31.12.2007 22,5 5 651,5 29 155,4 75,4 0,0 34 904,8

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 482,7 8 177,2 15 835,5 253,4 718,2 25 467,0

11. AINEELLISET KÄYTTÖOMAISUUSHYÖDYKKEET

Vähennyskelvottomat kulut -22,6 -22,5

Aiemmin kirjaamattomien 

verotuksellisten tappioiden käyttö 16,2 0,0

Kirjaamattomat laskennalliset verosaamiset

verotuksellisista tappioista -1 393,2 -769,3

Verot aikaisemmilta tilikausilta 0,0 1,0

Muut erät 0,9 -10,4

Yhteensä -507,2 -170,7

Verokanta 26 %
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Aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin sisältyy rahoitusleasingsopi-

muksilla hankittua omaisuutta seuraavasti:

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden hankintamenon lisäyksiin si-

sältyy rahoitusleasingsopimuksilla vuokrattuja hyödykkeitä 809,3 tuhatta 

euroa vuonna 2008 (5 823,4 tuhatta euroa vuonna 2007). Helmikuussa 

2007 konserni on myynyt kiinteistönsä Kasarmikatu 4:ssä ja Parolantie 

104:ssä. Kasarmikatu 4:stä syntynyt myyntivoitto 3,2 milj. euroa on tu-

loutettu muissa liiketoiminnan tuloissa, kun taas vastaavasti Parolantie 

104:ssä myynti ja takaisinvuokraus on käsitelty  IAS 17 Vuokrasopimuk-

set -standardin mukaisesti rahoitusleasinginä ja tästä syntynyt myynti-

voitto 0,8 milj. euroa tuloutetaan vuokra-aikana.   

   

31.12.2008 Rakennukset ja Koneet

t eur  rakennelmat  ja kalusto Yhteensä

Hankintameno 5 464,6 5 959,5 11 424,1

Kertyneet poistot 834,9 3 725,5 4 560,3

Kirjanpitoarvo 4 629,7 2 234,1 6 863,8

Telelaitteet

31.12.2007 Rakennukset ja koneet

t eur  rakennelmat  ja kalusto Yhteensä

Hankintameno 5 464,6 5 150,2 10 614,8

Kertyneet poistot 379,5 2 048,0 2 427,4

Kirjanpitoarvo 5 085,1 3 102,2 8 187,3

12. AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Muut Ennakkomak-

2008 Aineettomat aineettomat sut ja kesken-

t eur Liikearvot oikeudet  hyödykkeet eräiset hank. Yhteensä

Hankintameno 1.1.2008 17 261,6 5 305,6 1 017,3 0,0 23 584,5

Lisäykset 564,0 215,4 510,3 1 666,4 2 956,1

Vähennykset 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Hankintameno 31.12.2008 17 825,6 5 521,1 1 527,6 1 666,4 26 540,6

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 1.1.2008 15 305,7 2 981,7 921,8 0,0 19 209,2

Poistot 1 039,0 65,9 0,0 1 104,9

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 31.12.2008 15 305,7 4 020,8 987,7 0,0 20 314,2

Kirjanpitoarvo 31.12.2008 2 519,9 1 500,3 539,9 1 666,4 6 226,5

Muut Ennakkomak-

2007 Aineettomat aineettomat sut ja kesken-

t eur Liikearvot oikeudet  hyödykkeet eräiset hank. Yhteensä

Hankintameno 1.1.2007 16 397,5 3 242,9 1 007,7 0,0 20 648,1

Lisäykset 864,1 2 077,1 9,6 0,0 2 950,8

Vähennykset 0,0 -14,3 0,0 0,0 -14,3

Hankintameno 31.12.2007 17 261,6 5 305,6 1 017,3 0,0 23 584,5

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 1.1.2007 15 305,7 2 097,7 891,0 0,0 18 294,4

Poistot 0,0 884,0 30,9 0,0 914,9

Kertyneet poistot ja 

arvonalentumiset 31.12.2007 15 305,7 2 981,7 921,8 0,0 19 209,2

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 1 955,9 2 323,9 95,5 0,0 4 375,3

Aineettomat oikeudet ovat pääasiassa atk-ohjelmia.
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LIIKEARVOJEN ARVONALENTUMISTESTAUKSET

Liikearvot on kohdistettu rahavirtaa tuottavien yksiköiden muodostamil-

le ryhmille ja arvonalentumistestaukset tehdään ICT-liiketoiminnan ja 

medialiiketoiminnan alakonsernitasolla.  Liikearvot on testattu siirtymä-

päivänä 1.1.2007 ja 31.12.2008. Liikearvoista 1 118,6 (1 118,6 ) tuhatta 

euroa kohdistuu medialiiketoimintaan ja 1 401,3 (837,3) tuhatta euroa 

ICT-liiketoimintaan. 

Omaisuuserien arvonalentumista arvioidaan pääsääntöisesti käyttö-

arvoon perustuen määrittämällä ennustettujen kassavirtojen nykyarvo 

ja kohdistamalla se konsernissa määritellyille rahavirtaa tuottaville yksi-

köille, joita ovat ICT- ja mediakonsernit. Korkotekijät vaihtelevat hieman 

näiden toimialojen välillä.

Käyttöarvolaskelmat laaditaan kolmen vuoden ajanjaksolle, joista 

ensimmäinen perustuu vuosibudjettiin. Rahavirtaennusteet pohjautuvat 

johdon hyväksymiin nykyisen liiketoimintarakenteen mukaisiin strategi-

2008

Nimi Kotipaikka Varat Velat Liikevaihto Tilik.tulos Om.osuus%

Hämeen Lehtipaino Oy Hämeenlinna 2 397,3 924,1 6 836,4 466,9 20,00

2007

Nimi Kotipaikka Varat Velat Liikevaihto Tilik.tulos Om.osuus%

Hämeen Lehtipaino Oy Hämeenlinna 2 379,3 873,1 6 917,6 502,9 20,00

Tiedot konsernin osakkuusyrityksistä sekä niiden yhteenlasketut varat, velat, liikevaihto ja tulos (t eur).

13. SIJOITUKSET

t eur 2008 2007

Myytävissä olevat sijoitukset

  Noteeraamattomat osakesijoitukset 791,1 794,5

  Noteeratut osakesijoitukset 2,5 6,6

793,5 801,1

Eräpäivään asti pidettävät sijoitukset

  Obligaatio  350,0 350,0

Alkuperäisen kirjaamisen yhteydessä käypään arvoon 

tulosvaikutteisesti kirjatut sijoitukset

  Osakeindeksilaina 2 000,0 2 144,6

Yhteensä 3 143,5 3 295,7

14. OSAKKUUSYRITYKSET

t eur 2008 2007

Tilikauden alussa 219,7 219,7

Tilikauden lopussa 219,7 219,7

siin suunnitelmiin ja niissä käytettyihin oletuksiin liiketoimintaympä-

ristön kehityksestä. Tärkeimpiä oletuksia ovat odotettu liikevaihdon 

kasvu sekä kannattavuuden kehittyminen.  Myös yleinen epävarmuus 

taloudessa aiheuttaa riskin ennusteelle. Yksittäisen tulo- tai kuluerän 

muutoksella ei ole olennaista merkitystä. Ennustejakson jälkeisen ajan 

vuotuisena kasvuprosenttina on käytetty 2 %, jonka ei arvioida olevan 

yli toimialan keskimääräisen kasvun.

Laskennassa käytetty diskonttauskorko ennen veroja 10,9 % 

(10,9 %)  perustuu  konsernin painotettuun keskimääräiseen pääoma-

kustannukseen, kunkin liiketoiminnan riskit huomioiden. Liikearvojen 

arvonalentumistestaukset eivät osoittaneet viitteitä arvonalentumisista, 

eikä niiden perusteella siten todettu tarvetta kirjata arvonalennustappio-

ta. Kerrytettävissä oleva rahamäärä olisi yhtä suuri kuin omaisuuserien 

tasearvot, jos diskonttokorko olisi 12,8 % tai jos kolmen vuoden  rahavir-

taennusteiden EBITDA% olisi 0,5 %-yksikköä ennustettua tasoa alempi. 
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16. LASKENNALLISET VEROSAAMISET JA -VELAT

Laskennallisen verosaa-

misen muutokset 2008

Kirjattu 

tulos-

t eur 1.1.2008 laskelmaan 31.12.2008

Aineettoomien hyödykkei-

den arvostaminen käypään 

arvoon 173,6 -122,1 51,5

Työsuhde-etuudet 352,8 -0,2 352,6

Vahvistetut tappiot 832,0 0,0 832,0

Rahoitusleasingsopimukset 290,1 -4,8 285,3

Rahavarojen ja sijoitusten 

arvostus 30,3 -2,0 28,3

Yhteensä 1 678,9 -129,1 1 549,8

Laskennallisen verosaami-

sen muutokset 2007

Kirjattu 

tulos-

t eur 1.1.2007 laskelmaan 31.12.2007

15. PITKÄAIKAISET SAAMISET

t eur 2008 2007

Lainasaamiset 623,1 876,5

Aineettoomien hyödykkei-

den arvostaminen käypään 

arvoon

208,4 -34,8 173,6

Työsuhde-etuudet 376,8 -23,9 352,8

Vahvistetut tappiot 832,0 0,0 832,0

Rahoitusleasingsopimukset 0,0 290,1 290,1

Rahavarojen arvostus 0,0 30,3 30,3

Yhteensä 1 417,2 261,7 1 678,9

Laskennallisten verovelko-

jen muutokset 2008

Kirjattu 

tulos-

t eur 1.1.2008 laskelmaan 31.12.2008

Kertyneet poistoerot 511,0 133,4 644,4

Rahavarojen arvostus 83,1 -74,6 8,5

Yhteensä 594,1 58,8 653,0

Laskennallisten verovelko-

jen muutokset 2007

Kirjattu 

tulos-

t eur 1.1.2007 laskelmaan 31.12.2007

Kertyneet poistoerot 1 153,2 -642,2 511,0

Rahavarojen arvostus 28,9 54,3 83,1

Myytävissä olevien rahoitu-

serien arvostus 192,4 -192,4 0,0

Rahoitusleasingsopimukset 6,9 -6,9 0,0

Yhteensä 1 381,3 -787,1 594,1

18. LYHYTAIKAISET SAAMISET

Myyntisaamiset ja muut saamiset

t eur 2008 2007

Saamiset osakkuusyrityksiltä 8,0 10,8

Myyntisaamiset * 16 544,4 13 507,8

Muut saamiset (lainat ja saamiset) 214,7 225,0

Siirtosaamiset 7 321,0 5 625,9

Määräaikaistalletus 3 000,0 0,0

Yhteensä 27 088,0 19 369,5

Siirtosaamiset muodostuvat tavanomaisista myynnin ja liikekulujen 

jaksotuksista.

Myyntisaamisten ikäjakauma *

t eur 2008 2007

Erääntymättömät 14 261,4 12 268,3

Erääntyneet alle 30 päivää 1 378,6 961,9

Erääntyneet 31–60 päivää 685,3 215,8

Erääntyneet yli 90 päivää 219,1 61,8

Yhteensä 16 544,4 13 507,8

17. VAIHTO-OMAISUUS 2008 2007

Tuotteet ja tarvikkeet 811,6 923,7

Keskeneräiset tuotteet 229,4 268,3

1 041,0 1 192,1

Vaihto-omaisuuden arvonalentumiset eivät ole olennaisia.

Konserni on kirjannut tilikaudella luottotappioita myyntisaamisista 

yhteensä 479,33 t euroa (2007 166,80 t euroa).

19. RAHAVARAT

t eur 2008 2007

Rahastosijoitukset (alkuperäisen kirjaamisen 

yhteydessä käypään arvoon

tulosvaikutteisesti kirjattu) 484,7 9 735,5

Käteinen raha ja pankkitilit 9 355,0 12 739,5

Yhteensä 9 839,7 22 475,0

Konsernilla oli 31.12.2008 vahvistettuja tappioita 33 446,1 tuhatta eu-

roa (30 940,8 tuhatta euroa 31.12.2007). Näistä ei ole kirjattu lasken-

nallista verosaamista, koska konsernille ei todennäköisesti kerry ennen 

kyseisten tappioiden vanhenemista verotettavaa tuloa, jota vastaan tap-

piot pystyttäisiin hyödyntämään. Kyseiset tappiot vanhenevat vuosina 

2008–2017.      
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                          osakkeiden               osake-

A-sarja lukumäärä pääoma t eur

1.1.2007 53 843 10 768,6

31.12.2007 53 843 10 768,6

31.12.2008 53 843 10 768,6

K-sarja

1.1.2007 5 068 1 013,6

31.12.2007 5 068 1 013,6

31.12.2008 5 068 1 013,6

A- ja K-sarjat 

yhteensä

osakkeiden 

lukumäärä

osake-

pääoma

ylikurssi-

rahasto

yhteensä

t eur

1.1.2007 58 911 11 782,2 2 775,7 14 557,9

31.12.2007 58 911 11 782,2 2 775,7 14 557,9

31.12.2008 58 911 11 782,2 2 775,7 14 557,9

Yhtiön maksettu ja kaupparekisteriin merkitty osakepääoma oli tili-

kauden lopussa 11 782 200 euroa, (31.12.2007 11 782 200 euroa). 

Aina Group Oyj:n yhtiöjärjestyksen mukaan A-sarjan osake antaa yh-

tiökokouksessa yhden äänen ja K-osake kaksikymmentä ääntä. A- ja K-

osakkeilla on samanlaiset oikeudet osinkoon. Yhtiöjärjestyksen mukaan 

K-osakkeita voi olla enintään 20 000 kappaletta ja A-osakkeita enintään 

87 600 kappaletta, kuitenkin siten, että osakkeita ei yhteensä voi olla 

enempää kuin 87 600 kappaletta. Osakkeenomistajan vaatimuksesta 

K-osake voidaan muuntaa A-osakkeeksi hallituksen päätöksellä. A-osa-

ketta ei voida muuntaa K-osakkeeksi. Osakkeella ei ole nimellisarvoa. 

Tilinpäätöspäivän jälkeen hallitus on ehdottanut jaettavaksi osinkoa 

30,00 euroa/osake.      

Aina Group-konseniin kuuluvien yhtiöiden eläketurva on hoidettu sekä 

TyEL-eläkkeiden että lisäeläketurvan osalta eläkevakuutusyhtiöiden 

kautta. Suomen TyEL-järjestelmä on luonteeltaan maksupohjainen jär-

jestely. Lisäeläkejärjestelyt on käsitelty etuuspohjaisina järjestelyinä. 

Lisäeläkkeet ovat ns. vanhan eläkesäännön piiriin kuuluneiden henki-

löiden lisäeläkkeitä.       

21. ELÄKEVELVOITTET

Taseen etuuspohjainen eläkevelka määräytyy seuraavasti

t eur 2008 2007

Rahastoimattomien 

velvoitteiden nykyarvo 1 161,4 1 366,9

Rahastoitujen velvoitteiden 

nykyarvo 0,0 0,0

Varojen käypä arvo 0,0 0,0

Alikate (+) /ylikate (-) 1 161,4 1 366,9

Kirjaamattomat vakuutusmate-

maattiset voitot (+)/tappiot (-)

194,8 -9,9

Eläkevelka taseessa 1 356,2 1 357,0

Velvoitteen nykyarvon muutokset

t eur 2008 2007

Velvoite tilikauden alussa 1 366,9 1 449,0

Työsuorituksesta johtuvat menot 56,0 0,0

Korkokulut 67,2 64,2

Vakuutusmatemaattiset 

tappiot (+) ja voitot (-) -204,7 9,9

Maksetut etuudet -124,0 -156,3

Velvoite tilikauden lopussa 1 161,4 1 366,9

Järjestelyyn kuuluvien varojen käypien arvojen muutokset

t eur 2008 2007

Järjestelyyn kuuluvien varojen käyvät arvot 

tilikauden alussa

0,0 0,0

Työnantajan suorittamat maksut 124,0 156,3

Maksetut etuudet -124,0 -156,3

Järjestelyyn kuuluvien varojen käyvät arvot 

tilikauden lopussa 0,0 0,0

Keskeiset vakuutusmatemaattiset olettamukset      2008           2007

Diskonttauskorko 5,2 % 5,0 %

Tuleva eläkkeiden korotusolettamus 2,1 % 2,1 %

Kokemusperäiset tarkistukset järjestelyyn 

kuuluviin velkoihin, voitot (+)/ tappiot (-) -187,8 -58,1

Konserni ennakoi maksavansa etuuspohjaisiin järjestelyihin 130,2 

tuhatta euroa vuonna 2009. 

22. KOROLLISET VELAT

t eur 2008 2007

Pitkäaikaiset,  jaksotettuun hankinta-

menoon arvostetut

Pankkilainat 6 034,9 7 452,7

Rahoitusleasingvelat 5 441,9 6 697,8

Muut velat 0,0 537,8

Yhteensä 11 476,7 14 688,3

Lyhytaikaiset, jaksotettuun hankinta-

menoon arvostetut

Pankkilainat 2 426,6 1 443,1

Rahoitusleasingvelat 1 875,2 1 898,1

Muut velat 0,0 649,6

Yhteensä 4 301,8 3 990,8

Tuloslaskelman etuuspohjainen eläkekulu määräytyy seuraavasti:

t eur 2008 2007

Korkomenot 67,2 64,2

Yhteensä 67,2 64,2

20. OMA PÄÄOMA
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Rahoitusleasingvelat

t eur 2008 2007

Vähimmäisvuokrien kokonaismäärä

Enintään 1 vuoden kuluessa 2 130,2 2 218,1

1–5 vuoden kuluessa 4 056,8 4 938,4

Yli 5 vuoden kulutua 2 468,2 3 060,6

Yhteensä 8 655,2 10 217,0

Vähimmäisvuokrien nykyarvo

Enintään 1 vuoden kuluessa 1 875,2 1 898,1

1–5 vuoden kuluessa 3 140,4 3 918,2

Yli 5 vuoden kulutua 2 301,5 2 779,6

Yhteensä 7 317,1 8 595,9

Kertyvät rahoituskulut 1 338,2 1 621,1

Rahoitusleasingillä on vuokrattu mm. atk-laitteita ja toimitiloja. So-

pimusehdot vaihtelevat osto-optioiden/lunastusehtojen ja sopimusai-

kojen osalta. 

23. OSTOVELAT JA MUUT KOROTTOMAT VELAT 

t eur 2008 2007

Pitkäaikaiset velat

Saadut ennakot 7 252,0 1 902,4

Muut velat 2 326,6 2 464,9

9 578,6 4 367,3

Lyhytaikaiset velat

Ostovelat osakkuusyrityksille 128,8 150,4

Saadut ennakot 3 364,9 1 782,1

Ostovelat 7 436,6 8 187,6

Palkka- ja henkilösivukulujaksotukset 3 741,8 4 615,1

Muut siirtovelat 4 683,0 4 761,4

Muut velat 1 497,8 3 767,7

20 853,0 23 264,3

Yhteensä 30 431,6 27 631,6

24. VASTUUSITOUMUKSET

t eur 2008 2007

Omasta ja samaan konserniin kuuluvien 

yritysten puolesta annetut

Yritys- ja kiinteistökiinnitykset 9 425,0 10 265,9

Pantatut osakkeet ja rahastot 0,0 106,2

Takaukset 4 129,9 3 000,0

Annetut pankkitalletukset yms. 191,1 2 361,9

13 746,1 15 734,0

Osakkuusyritysten puolesta annetut                    

vastuusitoumukset                                            

Takaukset 35,0 164,6

Muiden puolesta annetut vastuusitoumukset

 Takaukset 14,0 0,0

 Käyttövuokravastuut yms. 6 097,6 1 126,8

Muut vastuut

Vastuut muista vuokrasopimuksista 

(liitetieto 25) 2 440,4 2 695,4

Takaisinostovastuut 608,9 336,2

Yhteensä 22 941,9 20 057,0
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5 vuoden tarkistuskausi 10 vuoden tarkistuskausi

2005 2006 2007 2008

Kiinteistöinvestointimeno 133 274,81 84 235,60 628 000,02 164 517,26

Kiinteistöinvestoinnin alv 29 320,46 18 531,83 138 160,00 36 193,80

Vähennetty alv 29 188,46 18 902,00 138 159,89 36 193,80

Vuotuinen osuus vähenn. alv:stä 5 837,69 3 780,40 27 631,98 3 619,38

Jäljellä tarkistuskauteen sis.vuosia 1 2 3 9

Palautuksen alainen määrä

vähennyksestä 31.12.2008 5 837,69 7 560,80 82 895,93 32 574,42

Tarkistusvastuu 31.12.2008 128 868,85

Tarkistusvastuu 31.12.2007 233 982,68

Muutos -105 113,83

Kiinteistökorjauksiin liittyvä ALV 33 § mukainen arvonlisäveron takaisinmaksuvastuu 

Kilpailuvirasto on esittänyt, että markkinaoikeus toteaisi Hämeen Puhe-

lin Oy:n käyttäneen 1.1.2000–31.12.2002 väärin määräävää markkina-

asemaa rikkomalla kilpailunrajoituslain 7 §, sellaisena kuin se oli laissa 

480/1992, soveltamalla kohtuutonta ja kilpailun rajoittamista ilmeisesti 

tarkoittelevaa hinnoittelukäytäntöä tilaajayhteyksien vuokrauksen mark-

kinoilla Hämeen Puhelimen ns. perinteisellä toimialueella. Kilpailuviras-

to on esittänyt määrättäväksi 75 000 euron suuruista seuraamusmaksua, 

jota ei ole kirjattu tilinpäätökseen. Aina Group on esittänyt markkinaoi-

keutta hylkäämään Kilpailuviraston esityksen kokonaisuudessaan.  

    

      

25. MUUT VUOKRASOPIMUKSET 

Ei purettavissa olevien vuokrasopimusten perusteella maksettavat vähimmäisvuokrat    

t eur 2008 2007

1 vuoden kuluessa 697,8 665,1

1–5 vuoden kuluessa 1 339,1 1 537,4

Yli 5 vuoden kuluttua 403,5 492,9

2 440,4 2 695,4

Muut vuokrasopimukset ovat mm. liiketiloista ja autoista.

Vuokrasopimusten pituudet vaihtelevat autojen 3 vuodesta liiketilojen yli 10 vuoteen.

Luotto-, korko-, maksuvalmius- ja markkinariskit   

Konsernin talousosasto vastaa keskitetysti korko-, likvidi- ja valuuttaris-

keistä.  Korkoriskin hallitsemiseksi lainanotto ja sijoitukset on hajautettu 

kiinteä- ja vaihtuvakorkoisiin instrumentteihin. Lisäksi korkoriskin hallit-

semiseksi käytettiin korkosuojausta. Likvidien varojen sijoitukset tehdään 

kohteisiin, joiden luottokelpoisuus on hyvä. Myyntisaamisten luottoriskit 

ovat vähäisiä, johtuen asiakaskunnan suuruudesta eikä konsernilla ole 

riskikeskittymiä. Lisäksi konsernin ohjeistuksella määritellään asiakkai-

den luottokelpoisuusvaatimukset ja sen avulla pyritään minimoimaan 

luottotappiot. Konsernin valuuttariski on vähäinen, koska valtaosa liike-

tapahtumista on euroissa.

Maksuvalmiusriski   

Konsernin maksuvalmius pyritään varmistamaan riittävillä kassavaroilla 

ja luottolimiiteillä. Konsernin kassavarat olivat 9 839,7 tuhatta euroa ja 

korollinen nettovelka 15 778,5 tuhatta euroa 31.12.2008. Käyttämättömi-

en luottolimiittien määrä 31.12.2008 oli 667,8 tuhatta euroa (31.12.2007 

1 681,9 t eur). Seuraava taulukko kuvaa rahoitusvelkojen sopimuksiin 

perustuvaa maturiteettianalyysiä. Luvut ovat diskonttaamattomia ja ne 

sisältävät sekä korkomaksut että pääoman takaisinmaksut.  

    

26. RAHOITUSRISKIEN HALLINTA
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t eur

31.12.2008 tasearvo rahavirta yht. alle vuosi 1–5 vuotta yli 5 vuotta

Pankkilainat 8 461,4 9 429,2 2 733,6 6 695,6 0,0

Rahoitusleasingvelat 7 317,1 8 655,2 2 130,2 4 056,8 2 468,2

Muut velat 1 746,0 1 746,0 0,0 1 746,0 0,0

Ostovelat 7 565,5 7 565,0 7 565,0 0,0 0,0

25 090,0 27 395,4 12 428,8 12 498,4 2 468,2

31.12.2007 tasearvo rahavirta yht. alle vuosi 1–5 vuotta yli 5 vuotta

Pankkilainat 8 895,8 10 422,0 1 869,5 7 876,8 675,7

Rahoitusleasingvelat 8 595,9 10 217,1 2 218,1 4 938,4 3 060,6

Muut velat 3 008,4 3 008,4 1 187,4 0,0 1 821,0

Ostovelat 8 338,0 8 338,0 8 338,0 0,0 0,0

28 838,1 31 985,5 13 613,0 12 815,2 5 557,3

Korkoriski      

Konserni altistuu euribor-sidonnaisten markkinakorkojen muutoksesta 

johtuvalle korkoriskille. Konsernin korolliset velat olivat noin 15 778 tu-

hatta euroa ja korolliset saamiset 623,1 tuhatta euroa. Kaikki korolliset 

velat on sidottu 1, 6 ja 12 kk:n euribor-korkoihin. Konserni on tehnyt 

koronvaihtosopimuksia suojaavassa tarkoituksessa, mutta ei sovella 

suojauslaskentaa. Sopimuksilla vaihdetaan vaihtuvakorkoinen rahavirta 

kiinteäkorkoiseksi 1 milj. euroa vastaavan pääoman osalta. Korolliset 

saamiset on sidottu kiinteisiin korkoihin. 

Jos korkotaso nousisi tai laskisi 1 %-yksikön, lisäisi/vähentäisi se seu-

raavan 12 kk:n aikana tuloslaskelmaan kirjattavien korkojen määrää 

82,5 tuhannella eurolla. Analyysissä on otettu huomioon kaikki tilinpää-

töshetken vaihtuvakorkoiset velat sekä korkojohdannaiset ja verrattu 

1 %-yksikön koron muutosta tilinpäätöshetkellä voimassa olleeseen kor-

koon.      

Konsernin pääoman hallinnan tavoitteena on varmistaa normaalit toi-

mintaedellytykset ja kasvattaa pitkäaikaista omistaja-arvoa. Konsernin 

pääomarakenteen kehitystä seurataaan jatkuvasti nettovelkaantumisas-

teella (gearing) sekä omavaraisuusasteella. Konsernin gearing vuonna 

2008 oli  12,3 % (2007 -12,4 %) ja omavaraisuusaste 38,8 %  (2007 

40,8 %)      

27. PÄÄOMAN HALLINTA

t eur 2008 2007

Korolliset velat 15 778,5 18 679,1

Rahavarat 9 839,7 22 475,0

Nettovelat 5 938,8 -3 795,9

Oma pääoma yhteensä 23 807,1 30 687,8

Nettovelkaantumisaste (gearing) 12,3 -12,4
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28. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Konsernin emo- ja tytäryhtiösuhteet : Kotipaikka Konsernin omistusosuus %

Aina Group Oyj Emo Hämeenlinna

Aina Oy Aina-alakonsernin emo Hämeenlinna 65,40

Ainatel Oy Ainatel-alakonsernin emo Hämeenlinna 65,40

AinaCom Oy AinaCom-alakonsernin emo Hämeenlinna 65,40

BookIT Finland Oy Helsinki 65,40

AinaCom Partners Oy AinaCom Partners -alakonsernin emo Hämeenlinna 65,40

AinaCom Helsinki Oy Espoo 52,32

AinaCom Turku Oy Turku 65,40

Omnivest Oy Hämeenlinna 100,00

Hämeen Sanomat Oy Hämeen Sanomat -alakonsernin emo Hämeenlinna 100,00

Hämeenlinnan Kaupunkiuutiset Oy Hämeenlinna 100,00

Hämeenlinnan Viikkouutiset Oy Hämeenlinna 100,00

Radio Janne Oy Hämeenlinna 100,00

Ilves Jakelu Oy Ilves Jakelu -alakonsernin emo Hämeenlinna 100,00

Hämeenlinnan Jakelupalvelu Oy Hämeenlinna 100,00

Osakkuusyhtiöitä koskevat tiedot löytyvät liitteestä 13.   

Lähipiirin kanssa toteutuivat seuraavat liiketapahtumat  

t eur 2008 2007

Tavaroiden ja palveluiden myynti

Osakkuusyhtiöille 180,1 246,1

Tavaroiden ja palveluiden ostot

Osakkuusyhtiöiltä 2 834,5 2 722,2

Velat ja saamiset osakkuusyrityksiltä on esitetty kyseisten tase-erien liitetiedoissa 18 ja 23.

Lähipiiriin kuuluvan johdon työsuhde-etuudet

Palkat ja muut lyhytaikaiset työsuhde-etuudet 690,6 610,4

Lähipiirin kuuluvan johdon osakkeenomistus vuonna 2008 oli Aina Group 

Oyj:ssä 388 A-osaketta ja 265 K-osaketta, 1,1 %  koko osakemäärästä  ja  

5 688 ääntä,  3,7 % koko äänimäärästä. Aina Oy:ssä 2 175 osaketta ja 

ääntä, joiden osuus on 13,7 %. 

Lähipiirin kuuluvan johdon osakkeenomistus vuonna 2007 oli Aina 

Group Oyj:ssä 302 A-osaketta ja 186 K-osaketta, 0,8 % koko osakemää-

rästä  ja  3 962 ääntä, 2,6 % koko äänimäärästä. Aina Oy:ssä 1 925 

osaketta ja ääntä, joiden osuus on 12,4 %.

Lähipiiriin kuuluva johto koostuu Aina Group Oyj:n hallituksesta, toi-

mitusjohtajasta ja johtoryhmästä. 

Hallituksen jäsenillä, toimitusjohtajalla ja johtoryhmän jäsenillä ei 

ollut voimassa olevia optio-oikeuksia.    

 

     

Tilinpäätöspäivän jälkeen ei ole ollut olennaisia tapahtumia.

29. TILINPÄÄTÖSPÄIVÄN JÄLKEISET TAPAHTUMAT
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LIITETIETO 29. SIIRTYMINEN IFRS-TILINPÄÄTÖKSEEN

Taseen täsmäytyslaskelma 1.1.2007 ja 31.12.2007

FAS IFRS IFRS

31.12.2006 siirtymän 1.1.2007

VARAT vaikutukset

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 1 25 213,6 3 024,9 28 238,5

Liikearvo 2 13 310,5 -12 218,7 1 091,8

Muut aineettomat hyödykkeet 2 2 125,6 -894,5 1 231,1

Sijoitukset 3 1 359,5 1 700,0 3 059,5

Osuudet osakkuusyhtiöissä 219,7 0,0 219,7

Pitkäaikaiset saamiset 3 1 246,9 -116,6 1 130,3

Laskennallinen verosaaminen 1,2,3,4,5 0,0 1 417,2 1 417,2

43 475,8 -7 087,7 36 388,1

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 3 3 403,8 -2 311,2 1 092,7

Lyhytaikaiset saamiset 19 918,9 0,0 19 918,9

Lyhytaikaiset sijoitukset 3 50 670,2 -47 619,2 3 051,0

Rahavarat 15 986,6 48 329,4 64 316,0

89 979,6 -1 601,0 88 378,6

Myytävänä olevat pitkäaik. omaisuuserät 0,0 2 727,9 2 727,9

Varat yhteensä 133 455,4 -5 960,9 127 494,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 11 782,2 0,0 11 782,2

Ylikurssirahasto 2 775,7 0,0 2 775,7

Muut rahastot 6 18 356,3 -18 356,3 0,0

Edellisten tilikausien voitto 1,2,3,4,5,7 15 308,5 5 628,6 20 937,0

Tilikauden voitto 855,7 0,0 855,7

49 078,4 -12 727,8 36 350,6

Vähemmistön osuus 6 557,9 -557,9 0,0

Oma pääoma yhteensä 49 636,3 -13 285,7 36 350,6

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka 823,5 557,8 1 381,3

Eläkevelvoitteet 4 1 267,8 181,3 1 449,0

Korolliset velat 1 9 461,5 2 882,3 12 343,8

Korottomat velat 1,7 1 299,7 1 821,0 3 120,7

12 852,5 5 442,3 18 294,8

Lyhtyaikaiset velat

Korolliset velat 1 49 858,9 1 882,5 51 741,4

Korottomat velat 1 21 107,7 0,0 21 107,7

70 966,6 1 882,5 72 849,1

Velat yhteensä 83 819,1 7 324,8 91 143,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 133 455,4 -5 960,9 127 494,6
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Taseen täsmäytyslaskelma  31.12.2007

FAS IFRS IFRS

31.12.2007 siirtymän 31.12.2007

VARAT vaikutukset

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 1 17 026,3 8 440,7 25 467,0

Liikearvo 2 12 686,8 -10 730,9 1 955,9

Muut aineettomat hyödykkeet 2 3 340,6 -921,2 2 419,4

Sijoitukset 3 794,5 2 501,2 3 295,7

Osuudet osakkuusyhtiöissä 219,7 0,0 219,7

Pitkäaikaiset saamiset 3 976,8 -100,3 876,5

Laskennallinen verosaaminen 1,2,3,4,5 0,0 1 678,9 1 678,9

35 044,8 868,4 35 913,2

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 3 1 192,1 0,0 1 192,1

Lyhytaikaiset saamiset 19 385,8 -16,3 19 369,5

Lyhytaikaiset sijoitukset 3 12 236,7 -12 236,7 0,0

Rahavarat 12 739,5 9 735,5 22 475,0

45 554,1 -2 517,6 43 036,5

Varat yhteensä 80 598,9 -1 649,2 78 949,7

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 11 782,2 0,0 11 782,2

Ylikurssirahasto 2 775,7 0,0 2 775,7

Muut rahastot 6 18 356,3 -18 356,3 0,0

Edellisten tilikausien voitto 1,2,3,4,5 12 629,5 5 668,6 18 298,1

Tilikauden voitto -1 588,3 -579,9 -2 168,2

43 955,5 -13 267,7 30 687,8

Vähemmistön osuus 6 0,0 0,0 0,0

Oma pääoma yhteensä 43 955,5 -13 267,7 30 687,8

Pitkäaikaiset velat

Laskennallinen verovelka 291,0 303,1 594,1

Eläkevelka 4 1 165,8 191,2 1 357,0

Korolliset velat 1 7 990,5 6 697,8 14 688,3

Korottomat velat 1,7 1 902,4 2 464,9 4 367,3

11 349,7 9 657,9 21 006,8

Lyhtyaikaiset velat

Korolliset velat 1 2 092,7 1 898,1 3 990,8

Korottomat velat 1 23 201,0 63,3 23 264,3

25 293,7 1 961,5 27 255,2

Velat yhteensä 36 643,4 11 618,5 48 261,9

Oma pääoma ja velat yhteensä 80 598,9 -1 649,2 78 949,7
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Konsernin voiton täsmäytyslaskelma  1.1.–31.12.2007

KONSERNI Liitetieto FAS IFRS- IFRS

6 1.1.–31.12.2007 siirtymän vaikutukset 1.1.–31.12.2007

TULOSLASKELMA

Liikevaihto 3 104 901,5 -3 307,3 101 594,2

Liiketoiminnan muut tuotot 1 6 800,4 -839,7 5 960,7

Materiaalit ja palvelut 3 61 090,9 -2 522,5 58 568,4

Henkilöstökulut 4 26 505,9 10,0 26 515,9

Poistot ja arvonalentumiset 1,2 7 403,0 753,2 8 156,2

Liiketoiminnan muut kulut 1,3 18 659,4 -2 480,4 16 179,0

113 659,3 -4 239,7 109 419,5

Liikevoitto -1 957,3 92,7 -1 864,7

Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista 20,0 0,0 20,0

Rahoitustuotot ja -kulut 1,3 438,3 -591,1 -152,8

Voitto ennen veroja -1 499,1 -498,4 -1 997,5

Tuloverot 1,2,3,4,5 -687,1 516,4 -170,7

Tilikauden voitto -2 186,1 18,0 -2 168,2

Jakautuminen 

   Emoyrityksen omistajille -1 588,3 -579,9 -2 168,2

   Vähemmistölle -597,9 597,9 0,0

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos (euroa/osake)

Laimentamaton osakekohtainen tulos -26,96 -36,80

IFRS-standardeihin siirtymisen vaikutus konsernin omaan pääomaan

Oman pääoman täsmäytyslaskelma 1.1.2007 31.12.2007

Oma pääoman FAS 49 078,4 43 955,5

IFRS-oikaisut:

IAS 1 Vähemmistöosuuden siirto omaan pääomaan 6 557,9 0,0

IAS 39 Rahoitusinstrumentit - optiovelka 7 -1 821,0 -1 821,0

IAS 36 Liikearvon arvonalentuminen 2 -12 811,8 -12 811,8

IFRS 3 Liiketoimintojen yhd. - liikearvopoistojen peruutus 2 0,0 1 586,7

IAS 17 Vuokrasopimukset 1 19,7 -825,7

IAS 39 Rahoitusinstrumentit - käyvän arvon muutos 3 629,6 -86,3

IAS 19 Työsuhde-etuudet - lisäeläke 4 -134,1 -141,5

IAS 12 Tuloverot - laskennallinen verosaaminen 5 832,0 832,0

-12 727,8 -13 267,7

Oma pääoma IFRS 36 350,6 30 687,8

Jakautuen:

   Emoyhtiön omistajille 36 350,6 30 687,8

   Vähemmistölle 0,0 0,0
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1. VUOKRASOPIMUKSET

Aina Group –konsernissa on luokiteltu vuokrasopimuksia – takaisinvuok-

raussopimukset mukaan lukien – käsiteltäväksi IAS 17 Vuokrasopimuk-

set -standardin mukaisesti rahoitusleasingsopimuksina. IFRS:n mukaan 

vuokratut aineelliset hyödykkeet aktivoidaan taseeseen aineellisiksi 

hyödykkeiksi sekä rahoitusleasingvelaksi. Leasingkohteet poistetaan nii-

den taloudellisen vaikutusajan mukaan ennalta laaditun poistosuunnitel-

man perusteella, joka pääsääntöisesti on vuokra-aika. Siirtymäpäivänä 

1.1.2007 kirjauskäytännön muutos on lisännyt taseessa aineellisia hyö-

dykkeitä 4,8 miljoonaa euroa ja rahoitusleasingvelkaa 4,4 milj. euroa. 

31.12.2007 kirjauskäytännön muutos on vastaavasti lisännyt taseessa 

aineellisia hyödykkeitä 8,2 miljoonaa euroa ja rahoitusleasingvelkaa 8,6 

milj. euroa. Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan rahoitusleasing-

sopimukset käsiteltiin taseen ulkopuolisina erinä ja leasingvuokrat kirjat-

tiin kuluina tuloslaskelmaan. 

Tilikauden tulosta rahoitusleasingsopimukset heikensivät  0,8 mil-

joonaa euroa, josta olennaisin tekijä oli tilikaudella 2007 myydyn kiin-

teistön takaisinvuokraussopimuksen  myyntivoiton  peruutus.

2. LIIKEARVO

Liikearvoista suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaisesti vuonna 2007 

tehdyt suunnitelman mukaiset poistot on peruutettu. Tehdyn peruutuk-

sen tulosvaikutus vuositasolla on 1,5 milj. euroa. IFRS:ssä liikearvoista ei 

kirjata poistoja, vaan ne testataan vuosittain mahdollisen arvonalentu-

misen varalta. Tätä varten liikearvo on kohdistettu rahavirtaa tuottavien 

yksiköiden muodostamille ryhmille. Aina Group -konsernissa arvonalentu-

mistestaukset tehdään ICT-liiketoiminnan ja medialiiketoiminnan alakon-

sernitasoilla. Liikearvot on testattu siirtymäpäivänä. Aina Group teki 13,3 

milj. euron liikearvoista 12,8 milj. euron omaa pääomaa pienentävän ar-

vonalentumiskirjauksen ICT-liiketoiminnan alakonsernissa. Yhtiö on viime 

vuosina panostanut voimakkaasti toiminnan laajentamiseen uusille mark-

kina-alueille sekä uuteen lähinnä langattoman viestinnän teknologiaan. 

Tämän lisäksi yhtiö on panostanut markkinointiin saadakseen kasvatettua 

liittymämääriä. Arvonalentumiskirjaukseen johtanut tekijä oli odotettua 

hitaampi uusien tuotteiden menekki uusilla markkina-alueilla. 

Aina Group käyttää IFRS 1 -standardin sallimia helpotuksia yksit-

täisten standardien takautuvaan soveltamiseen. Merkittävin helpotus 

koskee niitä yritysten yhteenliittymiä, jotka ovat tapahtuneet ennen 

siirtymispäivää. Nämä tytär- ja osakkuusyrityshankinnat yhdistellään 

aiemman tilinpäätösnormiston (FAS) mukaisin kirjanpitoarvoin, joita on 

käytetty IFRS 1:n mukaisina oletushankintamenoina.  

3. RAHOITUSINSTRUMENTIT

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat sisältävät 

pääasiassa sijoitusrahastoja ja osakeindeksilainan. FAS:in mukaan kysei-

set instrumentit on arvostettu hankintamenoon tai sitä alempaan käy-

pään arvoon. 

Omnivest Oy:n sijoitukset arvoltaan 2,3 miljoonaa euroa kuuluivat 

FAS:n mukaan vaihto-omaisuuteen, joka arvotettiin hankintamenoon 

tai sitä alempaan käypään arvoon.  IFRS:n mukaan Omnivestin sijoituk-

set on määritetty kaupankäyntitarkoituksessa oleviksi rahoitusvaroiksi 

ja ne sisältyvät lyhytaikaisiin sijoituksiin. Sijoitukset arvostetaan käy-

pään arvoon ja arvostusvoitot ja -tappiot on kirjattu tuloslaskelmaan.

Rahoitusinstrumenttien arvostuskäytännön muutos lisäsi omaa pääomaa 

1.1.2007  0,6 milj. euroa sekä heikensi tilikauden tulosta 2007 0,7 milj. 

euroa ja omaa pääomaa 31.12.2007 0,1 milj.euroa.

Vaihto-omaisuusosakkeiden myynnit ja ostot sekä realisoituneet ja 

realisoitumattomat arvostuserot on esitetty FAS:n mukaisessa tuloslas-

kelmassa bruttona liikevaihdossa sekä materiaaleissa ja palveluissa. 

IFRS:n mukaisessa tuloslaskelmassa kyseisten erien nettotulos esitetään 

rahoitustuotoissa ja -kuluissa. 

4. TYÖSUHDE-ETUUDET

Lisäeläkejärjestelyt on siirtymäpäivän taseessa käsitelty etuuspohjaisina 

järjestelyinä. Eläkevelka taseessa kasvoi 1.1.2007 0,2 milj. euroa, ku-

ten myös  31.12.2007. Etuuspohjaisiksi työsuhde-etuuksiksi tulkittujen 

lisäeläkkeiden osalta käytetään IFRS 1 -standardin sallimaa helpotus-

ta, jonka mukaisesti IAS 19 -standardia ei sovelleta takautuvasti vaan 

siirtymähetkellä etuuspohjaisten järjestelyjen vakuutusmatemaattiset 

voitot ja tappiot kirjataan avaavaan taseeseen. Tämän jälkeen vakuutus-

matemaattiset voitot ja tappiot kirjataan tuloslaskelmaan jaksotettuna 

henkilöstön keskimääräiselle jäljellä olevalle palvelusajalle, siltä osin 

kun ne ylittävät 10 %:n vaihteluvälin.  Vaihteluväli tarkoittaa suurempaa 

seuraavista: 10 % järjestelystä aiheutuvan velvoitteen nykyarvosta tai 

10 % järjestelyyn kuuluvien varojen käyvästä arvosta. 

Suomalaisen tilinpäätöskäytännön mukaan kaikki eläkejärjestelyt 

käsiteltiin maksupohjaisina järjestelyinä.

5. TULOVEROT

IAS 12 määrittelee verotuksellisista tappioista ja verotuksessa vähennys-

kelpoisista väliaikaisista eroista aiheutuvan laskennallisen verosaatavan 

kirjaamisen edellytykset. Laskennallinen verosaaminen 0,8 milj. euroa 

on kirjattu verotuksellisista tappioista siihen määrään asti, kun se to-

dennäköisesti on käytettävissä tulevien tilikausien verotettavaan tuloon, 

jota vastaan vähennyskelpoinen väliaikainen ero voidaan hyödyntää.

Lisäksi IFRS-oikaisuista on kirjattu taseeseen laskennallisia verosaa-

misia 0,8  milj.euroa ja laskennallisia verovelkoja 0,3 milj. euroa.

6. TASEEN LUOKITTELUMUUTOKSIA 

Saadut liittymismaksut, joihin ei liity palautusvelvollisuutta, mutta jotka 

ovat siirtokelpoisia, on kirjattu kotimaisessa kirjanpitokäytännössä oman 

pääoman rahastoon. Avaavassa taseessa rahasto 18,4 milj. euroa on siir-

retty kertyneisiin voittovaroihin, ja liittymismaksut kirjataan tuloslaskel-

maan tuotoksi.

Avaavan taseen IFRS-oikaisut on kohdistettu vähemmistölle, täten 

FAS:n mukainen vähemmistön osuus 1.1.2007 0,6 milj. euroa on oikaistu 

edellisten tilikausien voittovaroihin. Samoin myös FAS:n mukainen vä-

hemmistön osuus tilikauden 2007 tuloksesta on oikaistu.

7. OPTIOVELKA

Konsernilla on sopimukseen perustuva velvoite lunastaa vähemmistön 

osuus tietyn ajanjakson kuluessa sopimusosapuolen vaatiessa. Tämä 

vähemmistön lunastamiseen liittyvä optiovelvoite on kirjattu konsernin 

avaavassa taseessa velaksi. Velan arvonmuutokset kirjataan tuloslaskel-

maan rahoitustuotoksi tai -kuluksi.

8. RAHAVIRTALASKELMA

Rahavirtalaskelmassa rahavaroiksi katsotaan käteinen raha ja pankkitilit 

sekä rahastosijoitukset, IFRS:ssä kuitenkin enintään kolmen kuukauden 

maturiteetin sijoitukset. FAS:in mukaisiin rahavaroihin nähden IFRS:n mu-

kaiset rahavarat olivat 2,5 milj. euroa pienemmät. Merkittävin muutos 

muihin eriin oli IAS 17 Vuokrasopimukset, jotka käsitellään investointien 

ja rahoituksen rahavirrassa liiketoiminnan rahavirran sijaan.
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Emoyhtiön tuloslaskelma, FAS

Liite 1.1.–31.12.2008 1.1.–31.12.2007

eur

Liikevaihto 2.1. 2 434 963,63 2 365 363,74

Liiketoiminnan muut tuotot 2.2. 8 517,40 3 286 822,73

Materiaalit ja palvelut 2.3. 1 015,11 0,00

Henkilöstökulut 2.4. 1 449 609,37 1 663 492,65

Poistot ja arvonalentumiset 2.5. 128 291,45 214 932,43

Liiketoiminnan muut kulut 2.6. 1 691 957,14 1 578 986,20

3 270 873,07 3 457 411,28

Liikevoitto/-tappio -827 392,04 2 194 775,19

Rahoitustuotot ja -kulut 2.7. 2 809 148,65 2 961 189,13

Voitto ennen satunnaisia eriä 1 981 756,61 5 155 964,32

Satunnaiset erät 2.8. 80 000,00 -1 000 000,00

Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 061 756,61 4 155 964,32

Välittömät verot 2.9. -8 381,38 -436 540,10

Tilikauden voitto 2 053 375,23 3 719 424,22
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Emoyhtiön tase, FAS

Liite 31.12.2008 31.12.2007

eur

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineettomat hyödykkeet 3.1. 142 419,31 148 319,93

Aineelliset hyödykkeet 3.2. 65 271,20 129 418,41

Sijoitukset 3.3. 13 359 420,23 13 284 420,23

13 567 110,74 13 562 158,57

Vaihtuvat vastaavat

Pitkäaikaiset saamiset 3.4. 59 066 917,15 59 066 917,15

Lyhytaikaiset saamiset 3.4. 2 626 569,98 580 617,59

Rahoitusarvopaperit 3.5. 2 350 000,00 10 638 712,16

Rahat ja pankkisaamiset 7 341 409,96 1 214 755,40

71 384 897,09 71 501 002,30

84 952 007,83 85 063 160,87

VASTATTAVAA

Oma pääoma

Osakepääoma 3.6. 11 782 200,00 11 782 200,00

Ylikurssirahasto 3.6. 2 775 721,46 2 775 721,46

Muut rahastot 3.6. 16 927 433,81 16 927 433,81

Edellisten tilikausien voitto 3.6. 48 184 454,35 47 410 580,13

Tilikauden voitto / tappio 3.6. 2 053 375,23 3 719 424,22

81 723 184,85 82 615 359,62

Pakolliset varaukset 3.7. 0,00 13 844,00

Vieras pääoma

Lyhytaikainen vieras pääoma 3.8. 3 228 822,98 2 433 957,25

3 228 822,98 2 433 957,25

84 952 007,83 85 063 160,87
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Emoyhtiön rahoituslaskelma, FAS

t eur 1.1.–31.12.2008 1.1.–31.12.2007

Liiketoiminnan rahavirta

Myynnistä saadut maksut 2 334 3 479

Liiketoiminnan muista tuotoista saadut maksut 0 256

Maksut liiketoiminnan kuluista -3 162 -3 426

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -827 309

Saadut korot liiketoiminnasta 574 1 199

Maksetut välittömät verot -732 -297

Rahavirta ennen satunnaisia eriä -986 1 211

-986 1 211

 

Investointien rahavirta

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -58 -67

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 0 5 154

Investoinnit tytäryritysten osakkeisiin -75 0

Investoinnit muihin sijoituksiin 0 -145

Myönnetyt lainat 0 -49 000

Lainasaamisten takaisinmaksut 0 4 500

Saadut osingot investoinneista 2 310 1 820

2 177 -37 738

Rahoituksen rahavirta

Maksetut osingot ja muu voitonjako -2 865 -3 423

Saadut ja maksetut konserniavustukset -200 -800

-3 065 -4 223

Rahavarojen muutos -1 873 -40 750

Rahavarat 1.1. 11 853 52 603

käyvän arvon muutokset -289 0

Rahavarat 31.12. 9 691 11 853

Rahavaroihin sisältyy 

Rahat ja pankkisaamiset

Rahoitusarvopaperit
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Emoyhtiön tilinpäätöksen liitetiedot, FAS

TILINPÄÄTÖKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Aina Group Oyj:n tilinpäätös on laadittu Suomen kirjanpitolainsäädännön mukaisesti (FAS).

Pysyvien vastaavien arvostus ja poistot

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintahintaan. Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina 

käyttöomaisuuden taloudellisen pitoajan perusteella kunkin vuoden nettoinvestointien määrästä tai tätä tarkemman 

esinekohtaisen kirjanpidon hankintamenojen määrästä.    

    

Suunnitelman mukaiset poistoajat ovat:    

  Aineettomat oikeudet   3–5 v  

  Muut pitkävaikutteiset menot      5 v  

  Koneet ja kalusto       5 v  

Vuodesta 2008 lähtien käytetään suunnitelman mukaisina poistoina evl-maksimipoistoja.

Rahoitusomaisuuden arvostus

Rahoitusomaisuusarvopaperit on arvostettu tilinpäätöspäivän markkinahintaan.

Eläkejärjestelyt 

Yhtiöiden vastuulla olevat eläkesäännöt on suljettu siten, että uusia henkilöitä ei säännön piiriin ole otettu sään-

nön sulkemisen jälkeen ja sääntöjen piirissä olevien henkilöiden lisäeläke-etujen karttuminen on lakannut. Edellä 

esitetyistä lisäeläke-eduista aiheutuva laskennallinen määrä tilikauden lopussa on esitetty pakollisena varauksena. 

Eläkevastuun muutokset on kirjattu henkilöstökuluihin ja pakollisen varauksen muutokseksi. Aina Group Oyj:llä ei 

enää ole ko. varausta, koska sen piiriin kuuluvia henkilöitä ei enää ole yhtiön palveluksessa.

TULOSLASKELMAN LIITETIEDOT (eur)

Myyntituotot ja liikevaihto 2008 2007

Muut 2 434 963,63 2 365 363,74

Yhteensä 2 434 963,63 2 365 363,74

2.2 Liiketoiminnan muut tuotot

Tilavuokrat 0,00 74 238,58

Muut 8 517,40 3 212 584,15

Yhteensä 8 517,40 3 286 822,73

2.3 Materiaalit ja palvelut

Vieraat palvelut 1 015,11 0,00

Yhteensä 1 015,11 0,00
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2.4 Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot 1 221 459,19 1 468 988,23

 - saadut korvaukset 0,00 -11 887,87

Palkat yhteensä 1 221 459,19 1 457 100,36

Eläkekulut 185 229,53 148 156,43

Muut henkilösivukulut 42 920,65 58 235,86

Henkilösivukulut 228 150,18 206 392,29

Henkilöstökulut 1 449 609,37 1 663 492,65

Hallituksen palkkiot 143 600,00 151 300,00

Yhtiön palveluksessa oli tilikaudella keskimäärin

Kokoaikaisiksi muutettuna

Toimihenkilöitä 22 26

Yhteensä 22 26

2.5 Poistot ja arvonalentumiset

Poistot aineettomista hyödykkeistä 83 044,24 113 230,70

Poistot aineellisista hyödykkeistä 45 247,21 101 701,73

128 291,45 214 932,43

2.6 Tilintarkastusmenot

Varsinainen tarkastus 66 218,00 43 948,70

Veroneuvonta 67 006,66 2 305,00

Muut palvelut 7 216,50 13 477,50

140 441,16 59 731,20

2.7 Rahoitustuotot ja -kulut

Osinkotuotot

Konserniyrityksiltä 2 310 000,00 1 820 000,00

Yhteensä 2 310 000,00 1 820 000,00

Korkotuotot pitkäaikaisista sijoituksista

Konserniyrityksiltä 106 343,33 72 098,72

Muilta 248 581,47 57 594,09

Yhteensä 354 924,80 129 692,81

Muut korko- ja rahoitustuotot

Konserniyrityksiltä 11 790,41 0,00

Muilta 421 298,42 1 011 682,95

Yhteensä 433 088,83 1 011 682,95

Korko- ja rahoitustuotot yhteensä 3 098 013,63 2 961 375,76

2008 2007
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Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille 288 864,98 186,63

Yhteensä 288 864,98 186,63

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 2 809 148,65 2 961 189,13

2.8 Satunnaiset erät

Satunnaiset tulot, konserniavustus 1 400 000,00 0,00

Satunnaiset kulut, konserniavustus -1 320 000,00 -1 000 000,00

Yhteensä 80 000,00 -1 000 000,00

2.9 Erittely tilikauden veroista

Edellisten tilikausien verot -3 640,00 0,00

Tuloverot satunnaisista eristä 20 800,00 0,00

Tuloverot varsinaisesta toiminnasta -25 541,38 -436 540,10

Yhteensä -8 381,38 -436 540,10

TASEEN LIITETIEDOT  (eur)

PYSYVÄT VASTAAVAT 2008 2007

3.1 Pysyvät vastaavat, aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet

Hankintameno tilikauden alussa 367 861,04 313 302,68

 + lisäys 77 143,62 54 558,36

Hankintameno 31.12. 445 004,66 367 861,04

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 219 541,11 137 169,47

Tilikauden poisto 83 044,24 82 371,64

Kertyneet poistot 31.12. 302 585,35 219 541,11

Kirjanpitoarvo 31.12. 142 419,31 148 319,93

Muut pitkävaikutteiset menot

Hankintameno tilikauden alussa 38 573,82 38 573,82

Hankintameno 31.12. 38 573,82 38 573,82

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 38 573,82 7 714,76

Tilikauden poisto 0,00 30 859,06

Kertyneet poistot 31.12. 38 573,82 38 573,82

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00

2008 2007
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Aineettomat hyödykkeet yhteensä

Hankintameno tilikauden alussa 406 434,86 351 876,50

 + lisäys 77 143,62 54 558,36

Hankintameno 31.12. 483 578,48 406 434,86

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 258 114,93 144 884,23

Tilikauden poisto 83 044,24 113 230,70

Kertyneet poistot 31.12. 341 159,17 258 114,93

Kirjanpitoarvo 31.12. 142 419,31 148 319,93

3.2 Pysyvät vastaavat, aineelliset hyödykkeet

Maa-alueet

Hankintameno tilikauden alussa 0,00 91 961,56

 - vähennys 0,00 -91 961,56

Hankintameno 31.12. 0,00 0,00

Rakennukset ja rakennelmat

Hankintameno tilikauden alussa 1 592 781,20 3 360 256,70

 - vähennys 0,00 -1 767 475,50

Hankintameno 31.12. 1 592 781,20 1 592 781,20

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 1 592 781,20 1 592 781,20

Kertyneet poistot 31.12. 1 592 781,20 1 592 781,20

Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00

Koneet ja kalusto

Hankintameno tilikauden alussa 472 617,64 549 972,11

 + lisäys 0,00 12 074,50

 - vähennys -18 900,00 -89 428,97

Hankintameno 31.12. 453 717,64 472 617,64

Kertyneet poistot, edelliset vuodet 343 199,23 241 497,50

Tilikauden poisto 45 247,21 101 701,73

Kertyneet poistot 31.12. 388 446,44 343 199,23

Kirjanpitoarvo 31.12. 65 271,20 129 418,41

Aineelliset hyödykkeet yhteensä   

Hankintameno tilikauden alussa 2 065 398,84 4 002 190,37

 + lisäys 0,00 12 074,50

 - vähennys -18 900,00 -1 948 866,03

Hankintameno 31.12. 2 046 498,84 2 065 398,84

2008 2007
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Kertyneet poistot, edelliset vuodet 1 935 980,43 1 834 278,70

Tilikauden poisto 45 247,21 101 701,73

Kertyneet poistot 31.12. 1 981 227,64 1 935 980,43

Kirjanpitoarvo 31.12. 65 271,20 129 418,41

3.3 Pysyvät vastaavat, sijoitukset Osakkeet Osakkeet Osakkeet

konserniyritykset muut yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2008 13 198 915,66 85 504,57 13 284 420,23

Lisäykset 75 000,00 0,00 75 000,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2008 13 273 915,66 85 504,57 13 359 420,23

Osakkeet Osakkeet Osakkeet

konserniyritykset muut yhteensä

Kirjanpitoarvo 1.1.2007 13 138 675,66 504,57 13 139 180,23

Lisäykset 60 240,00 85 000,00 145 240,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2007 13 198 915,66 85 504,57 13 284 420,23

Tytäryhtiöt 2008 2007

% %

Hämeen Sanomat Oy, Hämeenlinna 100,00 100,00

Omnivest Oy, Hämeenlinna 100,00 100,00

Aina Oy, Hämeenlinna 65,40 60,00

VAIHTUVAT VASTAAVAT

2008 2007

3.4 Saamiset, pitkäaikaiset

Lainasaamiset konserniyrityksiltä 59 000 000,00 59 000 000,00

Siirtosaamiset 66 917,15 66 917,15

Yhteensä 59 066 917,15 59 066 917,15

3.4 Saamiset, lyhytaikaiset

Saamiset konserniyrityksiltä

Lainasaamiset 500 000,00 500 000,00

Myyntisaamiset 23 176,65 0,00

Muut saamiset 1 400 000,00 1 406,94

1 923 176,65 501 406,94

Saamiset muilta

Muut saamiset 0,00 0,00

Siirtosaamiset 703 569,98 79 210,65

703 569,98 79 210,65

Yhteensä 2 626 746,63 580 617,59

2008 2007
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3.5 Rahoitusarvopaperit

Jälleenhankintahinta 2 350 000,00 10 638 712,16

Kirjanpitoarvo 2 350 000,00 10 638 712,16

Erotus 0,00 0,00

3.6 OMA PÄÄOMA

Osakepääoma 1.1. 11 782 200,00 11 782 200,00

Osakepääoma 31.12. 11 782 200,00 11 782 200,00

Ylikurssirahasto 1.1. 2 775 721,46 2 775 721,46

Ylikurssirahasto 31.12. 2 775 721,46 2 775 721,46

Muut rahastot 1.1. 16 927 433,81 16 927 433,81

Muut rahastot 31.12. 16 927 433,81 16 927 433,81

 Voitto edellisiltä tilikausilta 1.1. 47 410 580,13 45 048 011,07

  + Edellisen tilikauden voitto 3 719 424,22 5 897 229,06

   - Osingonjako -2 945 550,00 -3 534 660,00

 Voitto edellisiltä tilikausilta 31.12. 48 184 454,35 47 410 580,13

Tilikauden tulos 2 053 375,23 3 719 424,22

Oma pääoma yhteensä 81 723 184,85 82 615 359,62

Laskelma jakokelpoisista varoista

Edellisten tilikausien voitto 48 184 454,35 47 410 580,13

Vapaan oman pääoman rahastot 16 927 433,81 16 927 433,81

Tilikauden voitto 2 053 375,23 3 719 424,22

Yhteensä jakokelpoisia varoja 67 165 263,39 68 057 438,16

3.7 Pakolliset varaukset

Eläkevastuu 0,00 13 844,00

VIERAS PÄÄOMA

3.8 Lyhytaikainen vieras pääoma

Velat konserniyrityksille

Ostovelat 656 833,01 336 051,82

Siirtovelat 0,00 0,00

Muut velat 1 321 501,20 304 488,56

 1 978 334,21 640 540,38

Velat muille

Ostovelat 57 179,03 187 863,27

Siirtovelat 232 243,41 553 144,23

Muut velat 961 066,33 1 052 409,37

 1 250 488,77 1 793 416,87

Yhteensä 3 228 822,98 2 433 957,25

2008 2007
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MUUT LIITETIEDOT

Vastuut ja vakuudet

Omasta ja samaan konserniin kuuluvien yritysten velasta

Velat, joiden vakuudeksi on annettu omavelkainen takaus

Lainatakaus 3 569 708,60 3 000 000,00

Muut annetut vakuudet

Velat, joiden vakuudeksi on annettu talletus

Vuokravakuus 0,00 3 920,00

Vakuus Hämeen Sanomat Oy:n entisille vähemmistöosakkaille 66 917,15 66 917,15

Muut vastuut

Leasingsopimukset

Alkaneella tilikaudella maksettavat 315 456,30 121 528,91

Myöhemmin maksettavat 670 691,07 236 393,79

Yhteensä 986 147,37 357 922,70

Vuokravastuut toimitiloista

Alkaneella tilikaudella maksettavat 65 880,00 65 880,00

Yhteensä 65 880,00 65 880,00

Samaan konserniin kuuluvien yritysten puolesta annetut muut vakuudet

Leasingsopimusten takaukset 560 218,64 1 126 832,55

Velat ja vastuut yhteensä 1 118 944,52 1 621 472,40

Vastaavat annetut vakuudet yhteensä 4 196 844,39 4 197 669,70

Aina Group Oyj:llä on oikeus/velvollisuus ostaa Aina Oy:n henkilöosakkaiden omistamat 

Aina Oy:n osakkeet.

2008 2007
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Aina Group Oyj:n jakokelpoiset varat 31.12.2008 olivat  67 165 263,39 

euroa. Hallitus ehdottaa varsinaiselle yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 

jaetaan osinkona 30,00 euroa/osake  eli yhteensä 1 767 330,00 euroa 

ja että muut jakokelpoiset varat 65 397 933,39 euroa jätetään omaan 

pääomaan. 

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen 

ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä, 

eikä ehdotettu voitonjako hallituksen näkemyksen mukaan vaaranna 

yhtiön maksukykyä. 

Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka täsmäytyspäivänä  

21.4.2009 on merkitty Euroclear Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperi-

keskus Oy) ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon.  

Konsernitaseen 31.12.2008 oma pääoma on 23 807 110,40 euroa ja 

Hallituksen osinkoehdotus

Hämeenlinnassa 12. maaliskuuta 2009

Tapio Hintikka

hallituksen puheenjohtaja

Arto Kajanto Panu Ala-Nikkola Matti Carpén

Pertti Lahervuori Olli Liusjärvi Päivi Nurmesniemi-Rautavirta

Jaakko Nevanlinna

 toimitusjohtaja

vapaa oma pääoma on 9 249 188,94 euroa. 
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Tilintarkastuskertomus

AINA GROUP OYJ:N YHTIÖKOKOUKSELLE

Olemme tarkastaneet Aina Group Oyj:n kirjanpidon, tilinpäätöksen, toi-

mintakertomuksen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2008–31.12.2008. Tilin-

päätös sisältää konsernin taseen, tuloslaskelman, rahavirtalaskelman, 

laskelman oman pääoman muutoksista ja liitetiedot sekä emoyhtiön 

taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

HALLITUKSEN JA TOIMITUSJOHTAJAN VASTUU

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen ja toimintakertomuk-

sen laatimisesta ja siitä, että konsernitilinpäätös antaa oikeat ja riittävät 

tiedot EU:ssa käyttöön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandar-

dien (IFRS) mukaisesti ja että tilinpäätös ja toimintakertomus antavat 

oikeat ja riittävät tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja 

toimintakertomuksen laatimista koskevien säännösten ja määräysten 

mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvonnan asian-

mukaisesta järjestämisestä ja toimitusjohtaja siitä, että kirjanpito on lain 

mukainen ja että varainhoito on luotettavalla tavalla järjestetty.

 

TILINTARKASTAJAN VELVOLLISUUDET

Tilintarkastajan tulee suorittaa tilintarkastus Suomessa noudatettavan 

hyvän tilintarkastustavan mukaisesti ja sen perusteella antaa lausun-

to tilinpäätöksestä, konsernitilinpäätöksestä ja toimintakertomukses-

ta. Hyvä tilintarkastustapa edellyttää ammattieettisten periaatteiden 

noudattamista ja tilintarkastuksen suunnittelua ja suorittamista siten, 

että saadaan kohtuullinen varmuus siitä, että tilinpäätöksessä tai toi-

mintakertomuksessa ei ole olennaisia virheellisyyksiä ja että emoyhti-

ön hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja ovat toimineet osakeyhtiölain 

mukaisesti.

Tilintarkastustoimenpiteillä tulisi varmistua tilinpäätöksen ja toimin-

takertomuksen lukujen ja muiden tietojen oikeellisuudesta. Toimenpi-

teiden valinta perustuu tilintarkastajan harkintaan ja arvioihin riskeistä, 

että tilinpäätöksessä on väärinkäytöksestä tai virheestä johtuva olennai-

nen virheellisyys. Tarvittavia tarkastustoimenpiteitä suunniteltaessa ar-

vioidaan myös tilinpäätöksen laadintaan ja esittämiseen liittyvää sisäis-

tä valvontaa.  Lisäksi arvioidaan tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

yleistä esittämistapaa, tilinpäätöksen laatimisperiaatteita sekä johdon 

tilinpäätöksen laadinnassa soveltamia arvioita.

Tilintarkastus on toteutettu Suomessa noudatettavan hyvän tilintar-

kastustavan mukaisesti. Käsityksemme mukaan olemme suorittaneet 

tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvia tarkastustoimenpiteitä 

lausuntoamme varten.

LAUSUNTO KONSERNITILINPÄÄTÖKSESTÄ

Lausuntonamme esitämme, että konsernitilinpäätös antaa EU:ssa käyt-

töön hyväksyttyjen kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukai-

sesti oikeat ja riittävät tiedot konsernin taloudellisesta asemasta sekä 

sen toiminnan tuloksesta ja rahavirroista.

LAUSUNTO TILINPÄÄTÖKSESTÄ JA TOIMINTAKERTOMUKSESTA

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös ja toimintakertomus anta-

vat Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 

laatimista koskevien säännösten ja määräysten mukaisesti oikeat ja 

riittävät tiedot konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tuloksesta ja talou-

dellisesta asemasta. Toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat 

ristiriidattomia.

Hämeenlinnassa 12. maaliskuuta 2009

Ernst & Young Oy

KHT-yhteisö

Roger Rejström KHT



AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS 2008 

[2]

[59]

Tunnuslukujen laskentaperiaatteet

                       2008 2007 2006 2005 2004

IFRS IFRS FAS FAS FAS

Liikevaihto, T€ 105 319 101 594 96 965 64 226 54 664

Liikevoitto/-tappio, T€ -3 406 -1 865 -366 7 252 4 778

% liikevaihdosta -3,2 -1,8 -0,4 11,3 8,7

Tulos ennen veroja, T € -3 412 -1 998 90 7 827 5 517

% liikevaihdosta -3,2 -2,0 0,1 12,2 10,1

Tilikauden tulos, T€ -3 920 -2 168 856 4 845 3 837

% liikevaihdosta -3,7 -2,1 0,9 7,5 7

Tuotekehitys- ja tutkimusmenot, T€ 2 620 1 032 1 392 1 164 1 324

% liikevaihdosta 2,5 1,0 1,4 1,8 2,4

Bruttoinvestoinnit, T€ 6 090 8 466 14 726 20 890 5 540

% liikevaihdosta 6 8 15 33 10

Henkilöstö työsuhteessa keskimäärin 713 788 834 586 580

Henkilöstö kokoaikaiseksi muutettuna keskim. 508 583 612

Oma pääoma, T€ 23 807 30 688 49 078 51 958 50 938

Taseen loppusumma, T€ 72 026 78 950 133 455 103 865 66 158

Sijoitetun pääoman tuotto, % -5,6 -0,6 2,0 11,5 10,1

Omavaraisuusaste, % 38,8 40,8 37,2 51,9 79,7

Oman pääoman tuotto, % -14,4 -6,5 -2,2 10,3 6,9

Gearing, % 12,3 -12,4 -13,7 -40,8

Tulos/osake, € -66,5 -36,8 14,52 82,24 65,13

Liiketoiminnan rahavirta/osake, € 31,8 160,4 62,53 267,1 91,39

Oma pääoma/osake, € 404,12 520,92 833,09 881,98 864,65

Osinko/osake, € 30,00 *) 50,00 60,00 60,00 60,00

Osinko/tulos, % -45,09 -135,85 413,1 73,0 92,1

Osakkeiden lukumäärä 58 911 58 911 58 911 58 911 58 911

Osakkeiden osakeantikorjattu lukumäärä 58 911 58 911 58 911 58 911 58 911

*) hallituksen ehdotus

AVAINLUVUT 2004–2008

SIJOITETUN PÄÄOMAN TUOTTO, % (ROI)

 Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma – korottomat velat 

(keskimäärin vuoden aikana)

OMAVARAISUUSASTE, %

 Oma pääoma x 100

 Taseen loppusumma – saadut ennakot

GEARING, % 

 Korolliset velat – rahavarat x 100

 Oma pääoma

OMAN PÄÄOMAN TUOTTO, % (ROE)

 Tilikauden voitto/tappio  x 100 

 Oma pääoma  

(keskimäärin vuoden aikana)

TULOS/OSAKE, € (EPS)

 Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos

 Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä keskimäärin

OMA PÄÄOMA/OSAKE, €

 Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

 Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä 31.12.

=

=

=

=

=

=

IFRS, luvut kansainvälisten tilinpäätösstandardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteiden mukaisesti.    
FAS, luvut suomalaisen tilinpäätösnormiston mukaisesti.     
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Hallitus

TAPIO HINTIKKA

Hallituksen puheenjohtaja

   s. 1942

   DI

   Hallituksen jäsen v. 2006 alkaen

ARTO KAJANTO

Hallituksen varapuheenjohtaja

   s. 1943

   Ekonomi

   Hallituksen jäsen v. 1998 alkaen

PANU ALA-NIKKOLA

   s. 1965

   KTM

   Johtaja, Martela Oyj

   Hallituksen jäsen v. 2008 alkaen

PERTTI LAHERVUORI

   s. 1948

   Merkonomi

   Toimitusjohtaja, Nanso Group Oy

   Hallituksen jäsen v. 1999 alkaen

OLLI LIUSJÄRVI

   s. 1953

   Varatuomari

   Toimitusjohtaja, Hämeenlinnan

   Seudun Osuuspankki

   Hallituksen jäsen v. 2005 alkaen

MATTI CARPÉN

   s. 1960

   DI

   Varatoimitusjohtaja, Eläke-Fennia

   Hallituksen jäsen v. 2006 alkaen

PÄIVI NURMESNIEMI-RAUTAVIRTA

   s. 1954

   Toimitusjohtaja, Aarikka Oy

   Hallituksen jäsen v. 2008 alkaen
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YHTIÖKOKOUS 

Aina Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään torstaina 16.4.2009 

klo 14.00 Hämeen Sanomat Oy:n toimitalossa osoitteessa Vanajantie 

7, 13110 Hämeenlinna.

Oikeus osallistua yhtiökokoukseen on osakkeenomistajalla, joka 

on maanantaina 6.4.2009 rekisteröity osakkeenomistajaksi Euroclear 

Finland Oy:n (ent. Suomen Arvopaperikeskus Oy) ylläpitämään yhtiön 

osakasluetteloon. 

Osakkeenomistajan, joka haluaa osallistua yhtiökokoukseen, tulee 

ilmoittautua yhtiölle viimeistään maanantaina 6.4.2009 klo 16.00. Il-

moittautuminen voi tapahtua: 

a) kirjeitse osoitteeseen Aina Group Oyj, PL 585, 13111 HÄMEENLINNA,

b) faksilla numeroon (03) 614 3211,

c) puhelimitse numeroon (03) 614 3212/Annu Arima tai 

d) sähköpostilla annu.arima@aina.fi .

HALLITUKSEN OSINKOEHDOTUS 

Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että emoyhtiön jakokelpoisis-

ta varoista maksetaan osinkoa 30,00 euroa osakkeelta, yhteensä 

1 767 330,00 euroa. Osinko maksetaan osakkeenomistajalle, joka 

täsmäytyspäivänä 21.4.2009 on merkitty Euroclear Finland Oy:n (ent. 

Suomen Arvopaperikeskus Oy) ylläpitämään yhtiön osakasluetteloon. 

Osingonmaksupäivä on 28.4.2009.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

Aina Group Oyj julkaisee osavuosikatsaukset vuonna 2009 seuraavasti:

Osavuosikatsaus 1.1.–31.3.2009              ma 11.5.

Osavuosikatsaus 1.1.–30.6.2009  ma 17.8.

Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2009                ma 23.11.

Vuosikertomus, osavuosikatsaukset ja muu tiedotusaineisto on 

nähtävissä internet-sivuilla osoitteessa www.ainagroup.fi  osiossa Tie-

dotus.

Sähköpostilla lähetettäviä tiedotteita voi tilata osoitteesta 

annu.arima@aina.fi .  

OSAKEKIRJOJEN VAIHTO ARVO-OSUUKSIKSI

Hämeen Puhelin Oy:n osakekirjojen vaihto Aina Group Oyj:n arvo-

osuuksiksi jatkuu (ks. s. 18).

Lisätietoja saa omasta pankista tai arvo-osuusjärjestelmään liitty-

misen pääjärjestäjän Nordea Pankin asiakaspalvelusta, puh. 0200 3000 

sekä internet-sivulta www.ainagroup.fi  osiossa ”Omistajat -> Yleisiä 

kysymyksiä”. Kadonneen osakekirjan kuolettamismenettelystä saa oh-

jeita yhtiöstä, puh. 075 755 2000.

OSOITTEENMUUTOKSET

Osakkeenomistajan tulee ilmoittaa arvo-osuustilinsä pitäjälle osoit-

teenmuutoksista, osingonmaksua varten ilmoitetun pankkitilinumeron 

muutoksista sekä muista osakkeenomistukseen liittyvistä seikoista. 

Tietoa osakkeenomistajille



AINA GROUPIN VUOSIKERTOMUS 2008 

[2]

[62]

Konsernin johtoryhmä

JAAKKO NEVANLINNA

   s. 1956

   KTM

   Toimitusjohtaja, Aina Group Oyj, 

   AinaCom Oy sekä Aina Oy, Ainatel Oy 

   ja Omnivest Oy

   Palveluksessa vuodesta 2005

KATRI PIETILÄ

   s. 1961 

   KTM

   Hallintojohtaja, Aina Group Oyj

   Vastaa konsernin henkilöstö- ja 

   yleishallinnosta sekä viestinnästä

   Palveluksessa vuodesta 2003

HANNAMAIJA REUNANEN 

   s. 1970

   KTM

   Talousjohtaja, Aina Group Oyj

   Vastaa konsernin taloushallinnosta 

   ja rahoituksesta 

   Palveluksessa vuodesta 2007 

KALLE TARPILA

   s. 1962

   FM

   Johtaja, AinaCom Oy

   Vastaa kuluttaja- ja uusliiketoiminnasta 

   Palveluksessa vuodesta 2003

PAULI UUSI-KILPONEN

   s. 1952

   Toimitusjohtaja, Hämeen Sanomat Oy

   Vastaa konsernin medialiiketoiminnasta

   Hämeen Sanomat -lehden päätoimittaja

   Palveluksessa vuodesta 2007  
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Vanajantie 7, PL 585, 13111 Hämeenlinna
puhelin 075 755 2000, faksi (03) 614 3211  
kotipaikka Hämeenlinna, Y-tunnus 0146642–7
www.ainagroup.fi 

AINACOM OY
Parolantie 104, PL 94, 13101 Hämeenlinna
Vänrikinkuja 2, 02600 Espoo
puhelin 075 755 2000
www.aina.fi 

AINACOM PARTNERS OY
PL 585, 13111 Hämeenlinna
Vänrikinkuja 2, 02600 Espoo
puhelin 075 755 2000
www.aina.fi 

AINACOM HELSINKI OY
PL 585, 13111 Hämeenlinna
Vänrikinkuja 2, 02600 Espoo
puhelin 075 755 2000
www.aina.fi 

AINACOM TURKU OY
PL 585, 13111 Hämeenlinna
Lemminkäisenkatu 46, 20520 TURKU
puhelin 075 755 2000
www.aina.fi 

BOOKIT FINLAND OY
PL 585, 13111 Hämeenlinna
Vänrikinkuja 2, 02600 Espoo
puhelin 075 755 2000

Yhteystiedot

HÄMEEN SANOMAT OY
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna
puhelin (03) 61511
www.hameensanomat.fi 

HÄMEENLINNAN KAUPUNKIUUTISET OY
Kasarmikatu 12, PL 207, 13101 Hämeenlinna
puhelin (03) 644 660
www.kaupunkiuutiset.com

HÄMEENLINNAN VIIKKOUUTISET OY
Vanajantie 7, PL 570, 13111 Hämeenlinna
puhelin (03) 61511
www.hmlviikkouutiset.fi 

RADIO JANNE OY
Vanajantie 7, PL 570, 13111 Hämeenlinna
puhelin (03) 644 500
www.radiojanne.fi 

ILVES JAKELU OY
Vanajantie 7, PL 530, 13111 Hämeenlinna
puhelin (03) 61511
www.hameensanomat.fi 

HÄMEENLINNAN JAKELUPALVELU OY
Kasarmikatu 15
13100 Hämeenlinna
puhelin (03) 612 5600
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